MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM

28 Shkurt 2018

(A1) Titulli

BASHKIA TROPOJE

REXHEP ISMAILISUFAJ

SHESHI"AZEM HAJDARI"

8703 BAJRAM

(A1) PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

2019-2021

BASHKIA TROPQJE

Periudha kohore

Viti t-2 2016

Viti i shkuar 2017

Viti aktual 2018

Viti t+1 (I pritur) 2019

Viti t+2 (I pritur) 2020 Version
Viti t+3 (I pritur) 2021 28-02-2018
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (B1l)Informacion i pérgjithshém

|Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

| (B1) Informacion i Pérgjithshém

Viti t-2 2016
Viti i shkuar 2017
Viti aktual 2018
Viti t+1 (I pritur) 2019
Viti t+2 (I pritur) 2020
Viti t+3 (I pritur) 2021
Bashkia (Emri) BASHKIA TROPOJE
Shefi i Departamentit té Financés REXHEP ISMAILISUFA]
Rruga SHESHI"AZEM HAJDARI"
Kodi Postar 8703
Qyteti BAJRAM CURRI
Data e Aktualizimit (Vit, Muaj, Dité) 20/07/2018
Popullsia (Té dhénat sipas CENSUS, dhe e vitit té fundit)
28,127
Numri i punonjésve (Né fund té vitit té kaluar) 323
Numri i punonjésve me kohé té ploté (Né fund té vitit té
kaluar) 323
Numri i punonjésve me kohé té pjesshme (Né fund té vitit
té kaluar) 323
[Té gjitha shifrat jané né [1'000 LEK
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(B2) Struktura Organizative

[Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

(B2) STRUKTURA ORGANIZATIVE

Numri i punonjésve

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory

Numér Emri i Nénfunksionit Drejtoria / Departamenti Kryetari i programit Viti aktual Viti t+1 (1 [Viti t+2 (1 [Viti £43 (1
pritur) pritur) pritur)

Nénfunksioni 1 |011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢éshtjet financiare dhe fiskale, céshtjet e brendshme DREJTORIA E KABINETIT ASTRIT MARGJEKA 95 96 96! 96
Nénfunksioni 2 [017 Shérbime té huamarrjes vendore ZENEL CELAJ
Nénfunksioni 3 |031 Shérbimet Policore AVNI MALAJ 5 5 5 5
Nénfunksioni 4 |032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit ZENEL CELA) 16| 17 17 17|
Nénfunksioni 5 [036 Marrdheniet me komunitetin
Nénfunksioni 6 [041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés REXHEP ISMAILISUFA] 2 2 2 2
Nénfunksioni 7 |042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia ZENEL CELA] 30 35 35 35
Nénfunksioni 8 |045 Trasporti ZENE CELA) 19 19 20 20
Nénfunksioni 9 [047 Industri té tjera
Nénfunksioni 10 [051 Menaxhimi i i mbetjeve 13 13 13 14
Nénfunksioni 11 (052 Menaxhimi i ujrave té zeza HYSNI BRECANI 2 2 2 2
Nénfunksioni 12 |053 Reduktimi i ndotjes
Nénfunksioni 13 |056 Mbrojtja e mjedisit
Nénfunksioni 14 [061 Urbanistika
Nénfunksioni 15 |062 Zhvillimi i komunitetit ZENEL CELA) 51 56 70 70
Nénfunksioni 16 |063 Furnizimi me ujé
Nénfunksioni 17 [064 Ndrigimi i rrugéve
Nénfunksioni 18 |072 Shérbimet e kujdesit parésor
Nénfunksioni 19 [081 Shérbimet rekreative dhe sportive ZENEL CELAJ 4 4 4 4
Nénfunksioni 20 |082 Shérbimet kulturore ZENEL CELA) 9 9 9 9
Nénfunksioni 21 |091 Arsimi bazé dhe parashkollor ZENEL CELAJ 75 75 75! 75|
Nénfunksioni 22 |092 Arsimi parauniversitar ZENEL CELA) 6| 6| 6 6
Nénfunksioni 23 [101 Sémundje dhe paaftési 6
Nénfunksioni 24 102 Té moshuarit
Nénfunksioni 25 |104 Familje dhe fémijé 6| 7 7 7
Nénfunksioni 26 |105 Papunésia
Nénfunksioni 27 [106 Strehimi social

333 346 361 362




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(B3) Struktura Funksionale

|Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

(B3) PROGRAME PER NENFUNKSIONE DHE FUNKSIONE

- . Programi: detyrueshme / Programi: I veti / | deleguar /
T Ll shtesé Transferuar
01 Shérbimet e Pérgjithshme Publike
.. .. Organet ekzekutive dhe legjislative, per Céshtjet
Nénfunksioni1 |011 organ . . 29 » per G )
financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendshme
Programi la 01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi E detyrueshme | veti
Programi 1b 01120 |Céshtje financiare dhe fiskale E detyrueshme | veti
Programi 1d 01170 |Gjendja civile E detyrueshme | deleguar
Programi 1le OK!
Programi 1f OK!
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Programi 2d 01710 |[Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém E detyrueshme | veti
Programi 2e OK!
03 Rendi dhe Siguria Publike
Nénfunksioni 3 | 031 Shérbimet Policore
Programi 3a 03140 |Shérbimet e Policisé Vendore E detyrueshme | veti
Programi 3b OK!
Programi 3¢ OK!
Nénfunksioni 4 | 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4a 03280 [Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile E detyrueshme Transferuar
Programi 4b OK!
Programi 4c OK!
Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5a 03600 |[Marrdheniet me komunitetin E detyrueshme | veti
Programi 5¢ OK!
04 Ceshtjet Ekonomike
Nénfunksioni 6 [041 |~~~ ’
Programi 6b 04130 |Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik E detyrueshme | veti
Programi 6e 04160 [Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi E detyrueshme | veti
Programi 6f OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(B3) Struktura Funksionale

Emri i programit

Programi: detyrueshme /

Programi: | veti / | deleguar /

shtesé Transferuar
Nénfunksioni 7 | 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7a 04220 |Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve E detyrueshme | veti
Programi 7d 04240 |Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit E detyrueshme ‘Transferuar
Programi 7e 04260 |Administrimi i pyjeve dhe kullotave E detyrueshme Transferuar
Programi 7f
Nénfunksioni 8 | 045 Transporti
Programi 8a 04520 |Rrjeti rrugor rural E detyrueshme Transferuar
Programi 8c 04570 |[Transporti publik E detyrueshme | veti
Programi 8d
Nénfunksioni 9 | 047 Industri té tjera
Programi 9a 04740 |Projekte Zhvillimi E detyrueshme | veti
Programi 9b 04760 |Zhvillimi i turizmit E detyrueshme | veti
Programi 9d
05 Mbrojtja Mjedisore
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10a 05100 |Menaxhimi i mbetjeve E detyrueshme | veti
Programi 10b
Programi 10c
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i Ujérave té zeza
Programi 11a 05200 |[Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve E detyrueshme | veti
Programi 11b
Programi 11c
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12a 05320 |Programet e mbrojtjes sé mjedisit E detyrueshme | veti

Programi 12b

Programi 12c
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OK!

OK!
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OK!

OK!
OK!

OK!
OK!



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (B3) Struktura Funksionale

- . Programi: detyrueshme / Programi: I veti / | deleguar /

T Ll shtesé Transferuar
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13a 05630 |Ndérgjegjésimi mjedisor E detyrueshme | veti
Programi 13c OK!
06 Strehimi dhe Komoditetet e Komunitetit
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Programi 14a 06140 |Planifikimi Urban Vendor E detyrueshme | veti
Programi 14c OK!
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15a 06210 |Programet e zhvillimit E detyrueshme | veti
Programi 15b 06260 |Sherbime publike vendore E detyrueshme | veti
Programi 15c¢ OK!
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Programi 16a 06330 |Furnizimi me ujé E detyrueshme | veti
Programi 16b OK!
Programi 16¢ OK!
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17a 06440 |Ndricim rrugésh E detyrueshme | veti
Programi 17b OK!
Programi 17c¢ OK!
07 Shéndetésia
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18a 07220 |Shérbimet e kujdesit parésor E detyrueshme I veti
Programi 18b OK!
Programi 18c OK!
08 Argétimi, Kultura dhe Feja
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Programi 19b 08130 |[Sport dhe argétim E detyrueshme | veti
Programi 19c¢ OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (B3) Struktura Funksionale

- . Programi: detyrueshme / Programi: I veti / | deleguar /

T Ll shtesé Transferuar
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Programi 20a 08220 |[Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore E detyrueshme | veti
Programi 20d OK!
09 Arsimi
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Programi 21a 09120 |Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor. E detyrueshme Transferuar
Programi 21d OK!
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22a 09230 |Arsimi i mesém i pérgjithshém E detyrueshme Transferuar
Programi 22c 09240 |Arsimi profesional E detyrueshme | deleguar
Programi 22d OK!
10 Mbrojtja Sociale
Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24a 10140 |Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara E detyrueshme | veti
Programi 24b OK!
Programi 24c OK!
Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
Programi 25a 10220 |[Sigurimi shogéror E detyrueshme | veti
Programi 25b OK!
Programi 25¢ OK!
Nénfunksioni 25 | 104 Familja dhe fémijét
Programi 26a 10430 |Kujdesi social pér familjet dhe fémijét E detyrueshme | deleguar
Programi 26¢ OK!
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Programi 27a 10550 |Papunésia, arsim dhe aftésim E detyrueshme | veti
Programi 27b OK!
Programi 27c OK!
Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
Programi 28a 10661 |Strehimi social E detyrueshme | veti
Programi 28b OK!
Programi 28c OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C1) Shpenzimet vitet e kaluara

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
(C1) SHPENZIMET: VITET E KALUARA DHE VITI AKTUAL
\ \ \ \ \ \ \ \ \
2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet a Shpenzimet 3 Shpenzimet .
SHUMA E D A ) Té ardhurame |  SHUMA E enzim Té ardhura me |  SHUMAE penzime ) Té ardhura me
KERKUAR NETO m‘s:;fﬁsmz) TEIE destinacion | KERKUAR NETO m‘s:;;?:\';f) TENT destinacion | KERKUAR NETO |n(5§srft\5x1|§) TN destinacion
01 Shérbimet e Pérgjithshme Publike
Nénfunksionil1 | 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, per Céshtjet financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendshme
Programi la 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 131,574 132,230 656 87,700 88,660 960 83,795 84,755 960
Programi 1b 01120 Céshtje financiare dhe fiskale [} 0| 0|
Programi 1d 01170 Gjendja civile 0 6,332 6,332 0 6,672 6,672 0 6,483 6,483
Programi le - - 0 0 0
Programi 1f - - 0] 0| 0|
131,574 138,562 656 6,332 87,700 95,332 960 6,672 83,795 91,238 960 6,483
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Programi 2d 01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té& brendshém 0] 0] 0|
Programi 2e - - 0] 0 0|
0| 0| 0| 0| 0] 0] 0| 0| 0| 0| 0] 0|
03 Rendi dhe Siguria Publike
Nénfunksioni 3 | 031 Shérbimet Policore
Programi 3a 03140 Shérbimet e Policisé Vendore 2,921 2,921 2,945 2,945 2,930 2,930
Programi 3b - - 0] 0| 0|
Programi 3¢ - - 0] 4 0
2,921 2,921 0 0) 2,945 2,945] 0 0 2,930 2,930 0] 0
Nénfunksioni 4 | 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4a 03280 Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0] 16,767, 16,767, [q 13,507 13,507 0| 21,831 21,831
Programi 4b - - [} 0| 0|
Programi 4c - = 0 0 0
0] 16,767, 0| 16,767, 0] 13,507, 0| 13,507 0| 21,831 0] 21,831
Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5a 03600 Marrdheniet me komunitetin 0 0 0
Programi 5¢ - 0 0 0
0] 0| 0| 0] 0] 0] 0| 0| 0| 0| 0] 0|
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C1) Shpenzimet vitet e kaluara

2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet " Shpenzimet . Shpenzimet .
SHUMA E & e o Té ardhura me SHUMA E £ e 5 Té ardhura me SHUMA E 2 s a Té ardhura me
KERKUAR NETO Irfc:;fdsx% BN destinacion | KERKUAR NETO | | AC:?;;‘;; B destinacion | KERKUAR NETO | | r:s:gnsm;f) B destinacion
04 Ceshtjet Ekonomike
Nénfunksioni 6 | 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Programi 6b 04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik 0| 1,200 1,200 0| 1,553 1,553 383 1,572 1,189
Programi 6e 04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0| 0|
Programi 6f - - 0 0 0
0] 1,200 0 1,200 0| 1,553 0 1,553 383 1,572 0| 1,189
Nénfunksioni 7 | 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7a 04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtj 0 0 -100] 100
Programi 7d 04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit 0] 21,890 21,890 54,110 54,110 12,924 22,183 9,259
Programi 7e 04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0 10,654 10,654 -1,548| 10,712 1,548 10,712 5,239 16,399 11,160
Programi 7f - - 0] 0| 0|
0 32,544 0 32,544 52,562 64,822 1,548 10,712 18,063 38,582 100) 20,419
Nénfunksioni 8 | 045 Transporti
Programi 8a 04520 Rrjeti rrugor rural -11,110] 48,949 782 59,277 102,243 110,633 503 7,887 31,787 42,664 1,000 9,877
Programi 8c 04570 Transporti publik -382 382 -419 419 -398 398|
Programi 8d - - 0] 0| 0
-11,492 48,949 1,164 59,277 101,824 110,633 922 7,887 31,389 42,664 1,398 9,877
Nénfunksioni 9 | 047 Industri té tjera
Programi 9a 04740 Projekte Zhvillimi 0 0 0
Programi 9b 04760 Zhvillimi i turizmit [} 0| 0|
Programi 9d - - 0] 0| 0|
0] 0 0 0] 0] 0] 0 0 0 0 0] 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C1) Shpenzimet vitet e kaluara

2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet " Shpenzimet . Shpenzimet .
SHUMA E 3 Hh o Té ardhura me SHUMA E £ e q Té ardhura me SHUMA E & i a Té ardhura me
KERKUAR NETO Irfc:;fds;‘é% BN destinacion | KERKUAR NETO | | rfc:;?m;f) B destinacion | KERKUAR NETO | | 4525"521'5 B destinacion
05 Mbrojtja Mjedisore
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10a 05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0 0
Programi 10b - 0] 0| 0| 0| 0|
Programi 10c - 0 0 0
0] 0| 0| 0] 0] 0] 0| 0| 0| 0| 0] 0|
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i Ujérave té zeza
Programi 11a 05200 Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve -723) 675 1,398 -2,590) 2,590 -2,395) 920 3,315
Programi 11b - 0 0 0
Programi 11c - 0] 0| 0|
-723 675 1,398 0] -2,590 0] 2,590 0| -2,395 920 3,315 0|
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12a 05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit 0] 0] 0|
Programi 12b - 0] 0 0|
Programi 12c - 0 g 2
0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13a 05630 Ndérgjegjésimi mjedisor 0 0 0
Programi 13c - [} 0] 0|
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C1) Shpenzimet vitet e kaluara

2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet " Shpenzimet . Shpenzimet .
SHUMA E 3 Hh o Té ardhura me SHUMA E £ e q Té ardhura me SHUMA E & i a Té ardhura me
KERKUAR NETO Irfc:;fds;‘é% BN destinacion | KERKUAR NETO | | rfc:;?m;f) B destinacion | KERKUAR NETO | | 4525"521'5 B destinacion
06 Strehimi dhe Komoditetet e Komunitetit
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Programi 14a 06140 Planifikimi Urban Vendor 0 0 0
Programi 14c - - 0] 0| 0|
0] 0| 0| 0] 0] 0] 0| 0| 0| 0| 0] 0|
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15a 06210 Programet e zhvillimit 0 0 1,955 1,955
Programi 15b 06260 Sherbime publike vendore 44,614 53,375 8,761 30,257, 40,405 10,148| 69,154 70,811 1,657
Programi 15¢ - - 0 0 0
44,614 53,375 8,761 0] 30,257, 40,405 10,148 0 71,109 72,766 1,657 0
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Programi 16a 06330 Furnizimi me ujé 30,356 47,371 17,015] 16,518| 16,518 22,965 62,653 39,688
Programi 16b - - 0 0 0
Programi 16c - - 0] 0| 0|
30,356 47,371 0 17,015] 16,518| 16,518| 0 0 22,965 62,653 0 39,688
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17a 06440 Ndrigim rrugésh 0 0 0
Programi 17b - - 0] 0| 0|
Programi 17c - - 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 0 0
07 Shéndetésia
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18a 07220 Shérbimet e kujdesit parésor 0 0 0
Programi 18b - - 0] 0| 0|
Programi 18c - - 0] [q 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C1) Shpenzimet vitet e kaluara

2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet " Shpenzimet . Shpenzimet .
SHUMA E 3 Hh o Té ardhura me SHUMA E £ e q Té ardhura me SHUMA E & i a Té ardhura me
KERKUAR NETO Irfc:;fds;‘é% BN destinacion | KERKUAR NETO | | rfc:;?m;f) B destinacion | KERKUAR NETO | | 4525"521'5 B destinacion
08 Argétimi, Kultura dhe Feja
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Programi 19b 08130 Sport dhe argétim 2,023 2,023 5,424 5,424 13,553 13,653 100}
Programi 19c - - [} 0| 0|
2,023 2,023 0| [} 5,424 5,424 0| 0| 13,553 13,653 100} 0|
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Programi 20a 08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 6,265 6,265 6,148 6,148 6,668 6,768 100
Programi 20d - - 0] 0| 0|
6,265 6,265 0| 0] 6,148 6,148 0| 0| 6,668 6,768 100} 0|
09 Arsimi
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Programi 21a 09120 Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor. 22,954 71,703] 1,114 47,635 13,062 61,642 1,168 47,412 -1,266 62,061 1,000 62,327
Programi 21d - - 0] 0| 0|
22,954 71,703 1,114 47,635 13,062] 61,642 1,168 47,412 -1,266) 62,061 1,000 62,327
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22a 09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém 6,658 10,068| 3,410 0 3,656 3,656 26,960 30,848 3,888
Programi 22c 09240 Arsimi profesional 0] 0| 0|
Programi 22d - - 0] 0| 0
6,658| 10,068 0 3,410 0] 3,656 0 3,656 26,960 30,848| 0 3,888
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C1) Shpenzimet vitet e kaluara

2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet " Shpenzimet . Shpenzimet .
SHUMA E 3 Hh o Té ardhura me SHUMA E £ e q Té ardhura me SHUMA E & i a Té ardhura me
KERKUAR NETO Irfc:;fds;‘é% BN destinacion | KERKUAR NETO | | rfc:;?m;f) B destinacion | KERKUAR NETO | | 4525"521'5 B destinacion
10 Mbrojtja Sociale
Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24a 10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té 0] 290,125 290,125 4 299,681 299,681 -1,060) 295,240 296,300
Programi 24b - - 0] 0| 0|
Programi 24c - - 0] 4 0
0] 290,125 0| 290,125 0] 299,681 0| 299,681 -1,060 295,240 0] 296,300
Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
Programi 25a 10220 Sigurimi shogéror 0] 0| 0|
Programi 25b - - 0] 4 0
Programi 25¢ - - 0] 0| 0|
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0 0
Nénfunksioni 25 | 104 Familja dhe fémijét
Programi 26a 10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 3,028 3,146 118| 3,028 3,148 120] 474 4,324 650 3,200
Programi 26¢ - - 0] 0| 0|
3,028 3,146 118 0] 3,028 3,148 120 0| 474 4,324 650 3,200
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Programi 27a 10550 Papunésia, arsim dhe aftésim 0] 0 0|
Programi 27b - - 0] 4 0
Programi 27c - - 0] 0] 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0j 0 0
Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
Programi 28a 10661 Strehimi social 0 9,373 9,373] 156 16,108 15,952 7,487 28,233 20,746
Programi 28b - - 0 0 0
Programi 28c - - [} 0| 0|
0 9,373 0 9,373] 156 16,108] 0 15,952 7,487 28,233 0 20,746
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C1) Shpenzimet vitet e kaluara

2016 2017 2018
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Shpenzimet . Shpenzimet . Shpenzimet .
SHUMA E & A o Té ardhura me SHUMA E A s 5 Té ardhura me SHUMA E 2 s a Té ardhura me
KERKUAR NETO Irfc::ﬁs:;"é% BN destinacion | KERKUAR NETO |r55::t?::$) B destinacion | KERKUAR NETO Irfssgtfmg) BNl destinacion
Totali 238,178 735,067 13,211 483,678 317,034 741,522 17,456 407,032 281,055 776,283 9,280 485,948
Totali | transfertave té kushtézuara+transfertat specifike+té ardhurat e trashéguara me destinacion | 483,678 407,032 485,948|
‘ ‘ ‘ ‘ OK! OK! OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(Clb)Shpenzimet vitet e kaluar

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés
\ \ \
(C1b) INVESTIMET: VITET E KALUARA DHE VITI AKTUAL
2016 2017 2018
Investimet Investimet Investimet
01 Shérbimet e Pérgjithshme Publike
Nénfunksioni 1 | 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, per Céshtjet financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendshme
Programi la 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 51,448 1,835 1,120
Programi 1b 01120 Céshtje financiare dhe fiskale
Programi 1d 01170 Gjendja civile
Programi 1le -
Programi 1f =
51,448 1,835 1,120
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Programi 2d 01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
Programi 2e -
0 0 0
03 Rendi dhe Siguria Publike
Nénfunksioni 3 | 031 Shérbimet Policore
Programi 3a 03140 Shérbimet e Policisé Vendore
Programi 3b -
Programi 3c -
0 0 0
Nénfunksioni 4 | 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4a 03280 Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Programi 4b -
Programi 4c -
0 0 0
Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5a 03600 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5¢ -
0 0 0
04 Ceshtjet Ekonomike
Nénfunksioni 6 | 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Programi 6b 04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
Programi 6e 04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(Clb)Shpenzimet vitet e kaluar

2016 2017 2018
Investimet Investimet Investimet
Nénfunksioni 7 | 042 Bujqgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7a 04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
Programi 7d 04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit 19,825 26,712 18,879
Programi 7e 04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave
Programi 7f -
19,825 26,712 18,879
Nénfunksioni 8 | 045 Transporti
Programi 8a 04520 Rrjeti rrugor rural 40,652 102,084 27,661
Programi 8c 04570 Transporti publik
Programi 8d -
40,652 102,084 27,661

Nénfunksioni 9 | 047 Industri té tjera
Programi 9a 04740 Projekte Zhvillimi
Programi 9b 04760 Zhvillimi i turizmit
Programi 9d -

0 0 0
05 Mbrojtja Mjedisore
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10a 05100 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10b -
Programi 10c -

0 0 0
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i Ujérave té zeza
Programi 11a 05200 Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve
Programi 11b =
Programi 11c -

0 0 0
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12a 05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit
Programi 12b -
Programi 12c -

0 0 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(Clb)Shpenzimet vitet e kaluar

2016 2017 2018
Investimet Investimet Investimet

Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13a 05630 Ndérgjegjésimi mjedisor
Programi 13c -

0 0 0
06 Strehimi dhe Komoditetet e Komunitetit
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Programi 14a 06140 Planifikimi Urban Vendor
Programi 14c -

0 0 0
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15a 06210 Programet e zhvillimit 20,779
Programi 15b 06260 Sherbime publike vendore 46,257 30,174 29,319
Programi 15c¢ -

46,257 30,174 50,098
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Programi 16a 06330 Furnizimi me ujé 47,372 16,518 62,339
Programi 16b -
Programi 16¢ -
47,372 16,518 62,339

Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17a 06440 Ndricim rrugésh
Programi 17b -
Programi 17c -

0 0 0
07 Shéndetésia
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18a 07220 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18b -
Programi 18c -

0 0 0
08 Argétimi, Kultura dhe Feja
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(Clb)Shpenzimet vitet e kaluar

2016 2017 2018
Investimet Investimet Investimet
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Programi 19b 08130 Sport dhe argétim 446 3,706 11,700
Programi 19c -
446 3,706 11,700
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Programi 20a 08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 831
Programi 20d -
831 0 0
09 Arsimi
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Programi 21a 09120 Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor. 1,047 646 50
Programi 21d -
1,047 646 50
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22a 09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém 1,741 27,247
Programi 22c 09240 Arsimi profesional
Programi 22d -
1,741 0 27,247
10 Mbrojtja Sociale
Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24a 10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara
Programi 24b -
Programi 24c -
0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (Clb)Shpenzimet vitet e kaluar

2016 2017 2018
Investimet Investimet Investimet

Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
Programi 25a 10220 Sigurimi shogéror
Programi 25b - -
Programi 25c - -

0 0 0
Nénfunksioni 25 | 104 Familja dhe fémijét
Programi 26a 10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Programi 26c¢ - -

0 0 0
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Programi 27a 10550 Papunésia, arsim dhe aftésim
Programi 27b - -
Programi 27c - -

0 0 0
Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
Programi 28a 10661 Strehimi social 9,583 12,570
Programi 28b - -
Programi 28c - -

9,583 12,570 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (Clb)Shpenzimet vitet e kaluar

2016 2017 2018
Investimet Investimet Investimet
Totali 219,202 194,245 199,094

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

(C2) Burimet viti kaluar

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

(C2) VLERESIMI | BURIMEVE BUXHETORE

2016

2017

2018

Lloji i té ardhurava

Kodi

Viti t-2

Viti i shkuar

Viti aktual

TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE A.1 55,045 13,908 19,062
Taksa vendore mbi biznesin e vogél A.l1.1 546 253 1,190
Taksa mbi pasuriné e paluajtshme A.1.2 3,519 3,964 11,012
Taksa mbi ndértesén Al.2.1 3,201 3,471 5,245
Taksa mbi tokén bujgésore Al.2.2 97 178 5,318
Taksa mbi truallin A.1.2.3 221 315 449
Taksa mbi transaksionet e pasurisé Al.2.4
Taksa vendore né shérbimin hotelier A.1.3 1,115 1,334 1,530
Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja A.1.4 48,761 7,058 3,980
Taksa e tabelés \ A.1.5 939 1,299 1,150
Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, testament dhe llotarité vendd A.1.6
Taksa e pérkohéshme Takse Tregu A.1.7 165 0 200
Taksa e pérkohéshme 1 bbb A.1.8
Taksa e pérkohéshme 2 ccc A.1.9
TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA (GRANTE) A.2 4,325 4,443 4,738
Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé / pasurité e paluajtshme A.2.1 406 41 105
Taksa vjetore pér qarkullimin e mjeteve té pérdorura A.2.2 3,799 4,184 3,383
Taksa e rentés minerare | A.2.3 120 201 850
Taksa mbi té ardhurat personale A.2.4
Taksa té tjera \ A.2.5 17 400
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

(C2) Burimet viti kaluar

\ 2016 2017 2018
Lloji i té ardhurava Kodi Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
TE ARDHURA NGA TARIFA VENDORE A.3 15,559 17,952 23,580
Tarifa me menaxhimit te mbetjeve A.3.1 - - -
Tarifa e pastrimit pér familjet A3.1.1
Tarifa e pastrimit pér institucionet A.3.1.2
Tarifa e pastrimit pér biznesin A.3.1.3
Tarifa pér mbledhjen dhe largimin e mbetjeve A.3.2 6,833 7,768 9,943
Tarifa pér ndricimin publik A.3.3 1,113 1,295 1,657
Tarifa pér ndrigimin publik nga familjet A.3.3.1
Tarifa pér ndricimin publik nga institucionet A.3.3.2
Tarifa pér ndrigcimin publik nga biznesi A.3.3.3 1,113 1,295 1,657
Tarifa pér gjelbérimin | A.3.4 1,149 1,295 1,657
Tarifa pér gjelbérimin nga familjet A.3.4.1
Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionet A.3.4.2
Tarifa pér gjelbérimin nga bizneset A.3.4.3 1,149 1,295 1,657
Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé A.3.5 1,820 3,801 4,658
Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé A.3.5.1 656 960 960
Tarifa pér dhénien e licensave, lejeve e autorizimeve A.3.5.2
Tarifa té kontrollit té zhvillimit té territorit A.3.5.3
Tarifa pér vulosje veterinarie té bagétive té therura A.3.5.4 100
Tarifa e licensimit té veprimtarive té transportit A.3.5.5 782 503 1,000
Tarifa e parkimit pér mjetet e licensuara dhe vendparkime publike A.3.5.6 382 419 398
Tarifa pér dhénie license pér tregtimin e naftés bruto dhe nénprodukteve té saj A.3.5.7
Tarifa pér pyejt dhe kullotat A.3.5.8 1,548 1,500
Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja A.3.5.9
Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave A.3.5.10 371 700
Tarifa pér trajtimin e mbetjeve inerte né landfille A.3.5.11
Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet) A.3.5.12
Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand etj A.3.5.13
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C2) Burimet viti kaluar

\ 2016 2017 2018
Lloji i té& ardhurava Kodi Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
Tarifa té institucioneve té arsimit, kulturés, sportit etj A.3.6 1,114 1,168 1,850
Bibloteka A.3.6.1
Muzeumet A.3.6.2
Teatri A.3.6.3
Qendra kulturore e fémijéve A.3.6.4 100
Pallati i sportit A.3.6.5 100
Qendra Komunitare A.3.6.6
Mensa (Konviktet) A.3.6.7
Kopshtet A.3.6.8 831 991 1,250
Cerdhet A.3.6.9 283 177 400
Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime A.3.7 1,398 2,590 3,315
Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit A.3.8
Tarifa e pérkohéshme A.3.9
Tarifa té tjera A.3.10 2,132 35 500
TE ARDHURAT E TJERA A.4 2,290 10,238 7,620
Qeraja nga asetet né pronési té bashkisé A.4.1 2,082 9,860 7,100
Kthimi nga investimet kapitale A.4.2
Fitimi nga ndérmarrjet publike né varési té Bashkisé A.4.3
Kthimi nga partneriteti publik privat A.4.4
Térhegje e té ardhura krijuar nga shérbimet A.4.5
Shitja e mallrave dhe shérbimeve A.4.6
Kundravajtjet administrative (Gjobat) A.4.7 208 378 520
Sekuestrime dhe Zhdémtime A.4.8
Kuotat e anétarésisé sé bashkive A.4.9
Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore A.4.10
Grante nga ndihma ndérkombétare A.4.11
Shitja e aseteve financiare A.4.12
Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme A.4.13
Té tjera \ A.4.14
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C2) Burimet viti kaluar

2016

2017

2018

Lloji i té& ardhurava

Kodi

Viti t-2

Viti i shkuar

Viti aktual

Transferta e pakushtézuar B.1 145,956 163,187 195,853
Transferta e kushtézuar B.2 376,796 322,865 363,009
Pér funskionet e deleguara B.2.1 336,482 194,988 303,305
Pér projekte té vecanta (FZHR dhe té tjera) B.2.2 40,314 127,877 59,704
Trasferta specifike B.3 106,882 84,167 122,939

Huamarrja afatshkurté c.1
Huamarrja afatgjate c.2
Trashégimi pa destinacion D.1
Trashégimi me destinacion D.2

TOTALI | BURIMEVE BUXHETORE

706,853

616,760

736,801
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C3) Detyrimet e prapambetura

\Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

[ [ ] [
(C3) DETYRIMET E PRAPAMBETURA

2018 2018 2019 2020 2021
Viti aktual Viti aktual Viti t+1 (I pritur) Viti t+2 (I pritur) Viti t+3 (I pritur)
Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i
sl Datg e Stoku i borxhit,| detyrimevt_a t? Stoku i borxhit, detyrimeve té|  Stoku i borxhit, detyrimeve té| Stoku i borxhit, detyrimeve té| Stoku i borxhit,
Detyrimit 31 Tetor prapambetura deri né 31 Dhjetor prapambetura 31 Dhjetor prapambetural 31 Dhjetor prapambetura| 31 Dhjetor
fund té vitit gjaté vitit gjaté vitit gjaté vitit
KollataPF 07.07.2015 2,040,000 2,040,000 2,040,000 OK!
FABIo Isufaj-zyre permbarimore 07.07.2015 645,295 645,295 645,295 OK!
Halil shpk,Kanili Aste Tropoje 07.07.2015 706,426 706,426 706,426 OK!
Anisa shpk,Shtese e Ujesjllesit Bajram Cy31.12.2014 10,641,648| 10,641,648| 10,641,648 OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|olo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
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je]=]{=][=][=][s][=][e][][=][e][=][e][e][e] [«] (=] [s][e][s][=][«] [«][e][s][=][«] (] [«] [o][e][«][«] [«] [o] [e] [s][«] [«] [o] [e] (o] (o] [s] o] [e] [o] [o] [s][o] [«] [o] [o] (o] [a] [s] o] [«] (o] =)

OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C3) Detyrimet e prapambetura

2018 2018 2019 2020 2021
Viti aktual Viti aktual Viti t+1 (I pritur) Viti t+2 (I pritur) Viti t+3 (I pritur)
Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i
Kreditor Data e Stoku i borxhit,| detyrimeve té|  Stoku i borxhit,| detyrimeve té|  Stoku i borxhit,| detyrimeve té|  Stoku i borxhit, detyrimeve té|  Stoku i borxhit,
Detyrimit 31 Tetor prapambetura deri né 31 Dhjetor prapambetura| 31 Dhjetor prapambetural 31 Dhjetor prapambetura| 31 Dhjetor
fund té vitit gjaté vitit gjaté vitit gjaté vitit

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!
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OK!
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OK!
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OK!

OK!

OK!

OK!
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OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!

OK!
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OK!
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OK!
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C3) Detyrimet e prapambetura

2018 2018 2019 2020 2021
Viti aktual Viti aktual Viti t+1 (I pritur) Viti t+2 (I pritur) Viti t+3 (I pritur)
Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i Amortizimi i
Kreditor Dat§a e Stoku i borxhit,| detyrimev_e t§ Stoku i borxhit, detyrimeve té| Stoku i borxhit, detyrimeve té|  Stoku i bo_rxhit, detyrimeve té|  Stoku i borxhit,
Detyrimit 31 Tetor prapambetura deri né| 31 Dhjetor prapambetura| 31 Dhjetor prapambetural 31 Dhjetor prapambetura| 31 Dhjetor
fund té vitit gjaté vitit gjaté vitit gjaté vitit
0 0 0| 0| OK!
0 0 0| 0| OK!
Total 14,033,369 6| 14,033,369 14,033,369 6| 0| 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 shkurt 2018 (C4) Trashégimi me destinacion

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés
\ \
(C4) TRASHEGIMI ME DESTINACION
2019
Trashégimi me
destinacion
Nénfunksioni 1 (011 Organet ekzekutive dhe legjislative, per Céshtjet financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendshme
Programi la 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Programi 1b 01120 Céshtje financiare dhe fiskale
Programi 1d 01170 Gjendja civile
Programi le - -
Programi 1f - -
0
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Programi 2d 01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
Programi 2e - -
0
Nénfunksioni 3 (031 Shérbimet Policore
Programi 3a 03140 Shérbimet e Policisé Vendore
Programi 3b - -
Programi 3c - -
0
Nénfunksioni 4 | 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4a 03280 Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Programi 4b - -
Programi 4c - -
0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C4) Trashégimi me destinacion

2019
Trashégimi me
destinacion

Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5a 03600 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5¢

0
Nénfunksioni 6 (041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Programi 6b 04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
Programi 6e 04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
Programi 6f

0
Nénfunksioni 7 | 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7a 04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
Programi 7d 04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit
Programi 7e 04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave
Programi 7f

0
Nénfunksioni 8 | 045 Transporti
Programi 8a 04520 Rrjeti rrugor rural
Programi 8c 04570 Transporti publik
Programi 8d

0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C4) Trashégimi me destinacion

2019
Trashégimi me
destinacion

Nénfunksioni 9 | 047 Industri té tjera
Programi 9a 04740 Projekte Zhvillimi
Programi 9b 04760 Zhvillimi i turizmit
Programi 9d

0
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10a 05100 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10b
Programi 10c

0
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i Ujérave té zeza
Programi 11a 05200 Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve
Programi 11b
Programi 11c

0
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12a 05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit
Programi 12b
Programi 12c

0
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13a 05630 Ndérgjegjésimi mjedisor
Programi 13c

0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C4) Trashégimi me destinacion

2019
Trashégimi me
destinacion

Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Programi 14a 06140 Planifikimi Urban Vendor
Programi 14c

0
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15a 06210 Programet e zhvillimit
Programi 15b 06260 Sherbime publike vendore
Programi 15c

0
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Programi 16a 06330 Furnizimi me ujé
Programi 16b
Programi 16c¢

0
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17a 06440 Ndrigim rrugésh
Programi 17b
Programi 17c¢

0
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18a 07220 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18b
Programi 18c

0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C4) Trashégimi me destinacion

2019
Trashégimi me
destinacion

Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Programi 19b 08130 Sport dhe argétim
Programi 19c -

0
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Programi 20a 08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore
Programi 20d -

0
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Programi 21a 09120 Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor.
Programi 21d -

0
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22a 09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém
Programi 22c¢ 09240 Arsimi profesional
Programi 22d -

0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C4) Trashégimi me destinacion

2019
Trashégimi me
destinacion

Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24a 10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara
Programi 24b
Programi 24c

0
Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
Programi 25a 10220 Sigurimi shogéror
Programi 25b
Programi 25c

0
Nénfunksioni 25 | 104 Familja dhe fémijét
Programi 26a 10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Programi 26¢

0
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Programi 27a 10550 Papunésia, arsim dhe aftésim
Programi 27b
Programi 27c¢

0
Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
Programi 28a 10661 Strehimi social
Programi 28b
Programi 28c

0
Totali 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C5) Angazhimet

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

(C5) ANGAZHIMET

2019

2020

2021

Angazhimet

Angazhimet

Angazhimet

Nénfunksioni 1 |011 Organet ekzekutive dhe legjislative, per Céshtjet financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendshme
Programi 1la 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Programi 1b 01120 Céshtje financiare dhe fiskale
Programi 1d 01170 Gjendja civile
Programi le -
Programi 1f -
0
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Programi 2d 01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
Programi 2e -
0
Nénfunksioni 3 | 031 Shérbimet Policore
Programi 3a 03140 Shérbimet e Policisé Vendore
Programi 3b -
Programi 3c -
031 0
Nénfunksioni 4 |032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4a 03280 Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Programi 4b -
Programi 4c -
031 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C5) Angazhimet

2019 2020 2021
Angazhimet Angazhimet Angazhimet
Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5a 03600 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5c¢
0 0 0
Nénfunksioni 6 |041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té puneés
Programi 6b 04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
Programi 6e 04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
Programi 6f
0 0 0
Nénfunksioni 7 | 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7a 04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
Programi 7d 04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit
Programi 7e 04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave
Programi 7f
0 0 0
Nénfunksioni 8 | 045 Transporti
Programi 8a 04520 Rrjeti rrugor rural
Programi 8c 04570 Transporti publik
Programi 8d
0 0 0
Nénfunksioni 9 |047 Industri te tjera
Programi 9a 04740 Projekte Zhvillimi
Programi 9b 04760 Zhvillimi i turizmit
Programi 9d
0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C5) Angazhimet

2019 2020 2021
Angazhimet Angazhimet Angazhimet
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10a 05100 Menaxhimi i mbetjeve
Programi 10b
Programi 10c
0 0 0
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i Ujérave té zeza
Programi 11a 05200 Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve
Programi 11b
Programi 11c
0 0 0
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12a 05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit
Programi 12b
Programi 12¢
0 0 0
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13a 05630 Ndérgjegjésimi mjedisor
Programi 13c
0 0 0
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Programi 14a 06140 Planifikimi Urban Vendor
Programi 14c
0 0 0
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15a 06210 Programet e zhvillimit
Programi 15b 06260 Sherbime publike vendore
Programi 15c¢
0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C5) Angazhimet

2019 2020 2021
Angazhimet Angazhimet Angazhimet
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Programi 16a 06330 Furnizimi me ujé
Programi 16b
Programi 16¢
0 0 0
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17a 06440 Ndricim rrugésh
Programi 17b
Programi 17c¢
0 0 0
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18a 07220 Shérbimet e kujdesit parésor
Programi 18b
Programi 18c
0 0 0
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Programi 19b 08130 Sport dhe argétim
Programi 19c¢
0 0 0
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Programi 20a 08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore
Programi 20d
0 0 0
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Programi 21a 09120 Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor.
Programi 21d
0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(C5) Angazhimet

2019 2020 2021
Angazhimet Angazhimet Angazhimet
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22a 09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém
Programi 22c 09240 Arsimi profesional
Programi 22d
0 0 0
Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paafteési
Programi 24a 10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara
Programi 24b
Programi 24c
0 0 0
Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
Programi 25a 10220 Sigurimi shogéror
Programi 25b
Programi 25c¢
0 0 0
Nénfunksioni 25 | 104 Familja dhe fémijét
Programi 26a 10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
Programi 26¢
0 0 0
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
Programi 27a 10550 Papunésia, arsim dhe aftésim
Programi 27b
Programi 27c
0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (C5) Angazhimet
2019 2020 2021

Angazhimet

Angazhimet Angazhimet

Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
Programi 28a 10661 Strehimi social
Programi 28b - -
Programi 28c - -
0 0 0
0 0 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

[Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

(D1) TAVANET

2019 2020 2021
Viti t+1 (I Viti t+2 (I Viti t+3 (I
Av 1 A . itur e ritur) .. . itur)
Nénfunksioni 1 | L e oo cachti ’
Pagat dhe sigurimet shogérpre " " ree&hﬂ%&fﬁé”emh@ﬁ)o 70,000
Té tjera shpenzime korrente| 19,338 19,400 19,600
Shpenzimet kapitale 0 2,700 2,900
Tavanet e pérgjithshme 88,706 92,000 92,500
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Pagat dhe sigurimet shogérpre 69,368 69,900 70,000
Té tjera shpenzime korrente) 19,338 19,400 19,600
Shpenzimet kapitale 0 2,700 2,900
Tavanet e pérgjithshme 88,706 92,000 92,500
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01120 Céshtje financiare dhe fiskale
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01170 Gjendja civile
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 3 | 031 Shéerbimet Policore
Pagat dhe sigurimet shogérpre 3,260 3,280 3,315
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 3,260 3,280 3,315
Angazhimet kujtesé 0 0 0
03140 Shérbimet e Policisé Vendore
Pagat dhe sigurimet shogérpre 3,260 3,280 3,315
Té tjera shpenzime korrente|
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 3,260 3,280 3,315
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 4 | 032 Shéerbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Pagat dhe sigurimet shogérpre 14,243 14,245 14,245
Té tjera shpenzime korrente| 705 255 335
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 14,948 14,500 14,580
Angazhimet kujtesé 0 0 0
03280 Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
Pagat dhe sigurimet shogérpre 14,243 14,245 14,245
Té tjera shpenzime korrente| 705 255 335
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 14,948 14,500 14,580
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

2019 2020 2021
Viti t+1 (I Viti t+2 (I Viti t+3 (I
pritur) pritur) pritur)

Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin

Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0

Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme 0 0 0

Angazhimet kujtesé 0 0 0
03600 Marrdheniet me komunitetin

Pagat dhe sigurimet shogérpre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé P S W o0 oAk 0 . 0 .0
Nénfunksioni 6 “\::r“.l.ayeanqv:t e pergjicn 'romTke—treg, tare dhe tée
Pagat dhe sigurimet shogér SRS 0 0 0

Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme 0 0 0

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik

Pagat dhe sigurimet shogérpre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04160 Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi

Pagat dhe sigurimet shogérpre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 7 | 042 Bujqgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

Pagat dhe sigurimet shogérpre 20,437 20,500 20,730

Té tjera shpenzime korrente 4,290 5,250 5,700
Shpenzimet kapitale 5,000 30,000 30,000

Tavanet e pérgjithshme 29,727 55,750 56,430

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04220 Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e

Pagat dhe sigurimet shogérpre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit

Pagat dhe sigurimet shogérpre 2,160 2,200 2,280

Té tjera shpenzime korrente| 800 750 700
Shpenzimet kapitale 5,000 30,000 30,000

Tavanet e pérgjithshme 7,960 32,950 32,980

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Pagat dhe sigurimet shogérpre 18,277 18,300 18,450

Té tjera shpenzime korrente 3,490 4,500 5,000
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Tavanet e pérgjithshme 21,767 22,800 23,450

Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 8 | 045 Trasporti

Pagat dhe sigurimet shogérpre 10,289 10,300 10,350

Té tjera shpenzime korrente) 15,300 15,500 16,300
Shpenzimet kapitale 45,100 77,110 92,308

Tavanet e pérgjithshme 70,689 102,910 118,958

Angazhimet kujtesé 0 0 0
04520 | Rrjeti rrugor rural
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

2019 2020 2021
Viti t+1 (I Viti t+2 (I Viti t+3 (I
pritur) pritur) pritur)
Pagat dhe sigurimet shogérpre 10,289 10,300 10,350
Té tjera shpenzime korrente| 15,300 15,500 16,300
Shpenzimet kapitale 45,100 77,110 92,308
Tavanet e pérgjithshme 70,689 102,910 118,958
Angazhimet kujtesé 0 0 0
04570 Transporti publik
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 9 | 047 Industri té tjera
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
04740 Projekte Zhvillimi
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente)
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
04760 Zhvillimi i turizmit
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente)
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i i mbetjeve
Pagat dhe sigurimet shogérpre 6,900 7,200 7,500
Té tjera shpenzime korrente 3,250 3,500 4,000
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 10,150 10,700 11,500
Angazhimet kujtesé 0 0 0
05100 Menaxhimi i mbetjeve
Pagat dhe sigurimet shogérpre 6,900 7,200 7,500
Té tjera shpenzime korrente 3,250 3,500 4,000
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 10,150 10,700 11,500
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i ujrave té zeza
Pagat dhe sigurimet shogérpre 1,091 1,100 1,150
Té tjera shpenzime korrente) 400 600 800
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 1,491 1,700 1,950
Angazhimet kujtesé 0 0 0
05200 Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve
Pagat dhe sigurimet shogérpre 1,091 1,100 1,150
Té tjera shpenzime korrente| 400 600 800
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 1,491 1,700 1,950
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente)
Shpenzimet kapitale 0 0 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

2019 2020 2021
Viti t+1 (I Viti t+2 (I Viti t+3 (I
pritur) pritur) pritur)
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
05630 Ndérgjegjésimi mjedisor
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06140 Planifikimi Urban Vendor
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 15 | 062 Zhvillimi i komunitetit
Pagat dhe sigurimet shogérpre 29,000 29,500 30,500
Té tjera shpenzime korrente 9,854 3,500 5,000
Shpenzimet kapitale 28,920 0 0
Tavanet e pérgjithshme 67,774 33,000 35,500
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06210 Programet e zhvillimit
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente| 2,542 3,500 5,000
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 2,542 3,500 5,000
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06260 Sherbime publike vendore
Pagat dhe sigurimet shogérpre 29,000 29,500 30,500
Té tjera shpenzime korrente| 7,312
Shpenzimet kapitale 28,920 0 0
Tavanet e pérgjithshme 65,232 29,500 30,500
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 23,102 0 0
Tavanet e pérgjithshme 23,102 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06330 Furnizimi me ujé
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente|
Shpenzimet kapitale 23,102 0 0
Tavanet e pérgjithshme 23,102
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente) 0 0 0
Shpenzimet kapitale 2,000 0 0
Tavanet e pérgjithshme 2,000 0 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

2019 2020 2021
Viti t+1 (I Viti t+2 (I Viti t+3 (I
pritur) pritur) pritur)
Angazhimet kujtesé 0 0 0
06440 Ndricim rrugésh
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 2,000 0 0
Tavanet e pérgjithshme 2,000
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
Angazhimet kujtesé 0 0 0
07220 Shérbimet e kujdesit parésor
Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Pagat dhe sigurimet shogérpre 2,040 2,050 2,080
Té tjera shpenzime korrente) 705 1,000 1,500
Shpenzimet kapitale 3,000 0 0
Tavanet e pérgjithshme 5,745 3,050 3,580
Angazhimet kujtesé 0 0 0
08130 Sport dhe argétim
Pagat dhe sigurimet shogérpre 2,040 2,050 2,080
Té tjera shpenzime korrente 705 1,000 1,500
Shpenzimet kapitale 3,000 0 0
Tavanet e pérgjithshme 5,745 3,050 3,580
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Pagat dhe sigurimet shogérpre 5,000 5,100 5,179
Té tjera shpenzime korrente) 2,220 2,500 3,000
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 7,220 7,600 8,179
Angazhimet kujtesé 0 0 0
08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore
Pagat dhe sigurimet shogérpre 5,000 5,100 5,179
Té tjera shpenzime korrente) 2,220 2,500 3,000
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 7,220 7,600 8,179
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Pagat dhe sigurimet shogérpre 51,300 52,000 53,200
Té tjera shpenzime korrente| 16,494 17,500 18,000
Shpenzimet kapitale 2,500 0 0
Tavanet e pérgjithshme 70,294 69,500 71,200
Angazhimet kujtesé 0 0 0
09120 Arsimi bazeée peérfshiré arsimin parashkollor.
Pagat dhe sigurimet shogérpre 51,300 52,000 53,200
Té tjera shpenzime korrente| 16,494 17,500 18,000
Shpenzimet kapitale 2,500 0 0
Tavanet e pérgjithshme 70,294 69,500 71,200
Angazhimet kujtesé 0 0 0
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Pagat dhe sigurimet shogérpre 3,700 3,800 3,900
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 7,450 0 0
Tavanet e pérgjithshme 11,150 3,800 3,900
Angazhimet kujtesé 0 0 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM

09230

28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

2019

2020

2021

Viti t+1 (I
pritur)

Viti t+2 (I
pritur)

Viti t+3 (I
pritur)

Arsimi i mesém i pérgjithshém

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

3,700

3,800

3,900

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

7,450

0

0

Tavanet e pérgjithshme

11,150

3,800

3,900

Angazhimet kujtesé

0

0

0

09240

Arsimi profesional

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente|

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

Nénfunksioni 23

101 Sémundje dhe paaftési

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente)

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

oj|o|o|o|o

10140

Kujdesi social pér personat e sémuré

di=ll=]l[=][=][=]

he me aftési

é kufizuara

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente)

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

Nénfunksioni 24

102 Té moshuarit

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

o|o[o|o|o

o|o[o|o|o

o|o[o|o|o

10220

Sigurimi shoqéror

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

Nénfunksioni 25

104 Familje dhe fémijé

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

3,735

3,745

3,745

Té tjera shpenzime korrente|

752

Shpenzimet kapitale

0

Tavanet e pérgjithshme

4,487

3,745

3,745

Angazhimet kujtesé

0

10430

Kujdesi social pér familjet dhe femijét

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

3,735

3,745

3,745

Té tjera shpenzime korrente|

752

Shpenzimet kapitale

0

Tavanet e pérgjithshme

4,487

3,745

3,745

Angazhimet kujtesé

0

Nénfunksioni 26

105 Papunésia

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente)

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

olo|o|o|o

olo|o|ofo

ojo|o|o|o

10550

Papunésia, arsim dhe aftésim

Pagat dhe sigurimet shogér

pre

Té tjera shpenzime korrente)

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

Angazhimet kujtesé

Nénfunksioni 27

106 Strehimi social

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory




PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

2019 2020 2021
Viti t+1 (I Viti t+2 (I Viti t+3 (I

pritur) pritur) pritur)
Pagat dhe sigurimet shogérpre 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente| 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 850
Tavanet e pérgjithshme 0 0 850
Angazhimet kujtesé 0 0 0

10661 Strehimi social

Pagat dhe sigurimet shogérpre
Té tjera shpenzime korrente
Shpenzimet kapitale 0 0 850
Tavanet e pérgjithshme 850
Angazhimet kujtesé 0 0 0
TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE 220,363 222,720 225,894
TOTALI | SHPENZIMEVE TE TJERA KORRENTE 73,308 69,005 74,235
TOTALI | SHPENZIMEVE KAPITALE 117,072 109,810 126,058
TOTALI | TAVANEVE TE PERGJITHSHME 410,743 401,535 426,187
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D2) Llogaritjet makroekonomike

|Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés |

| (D2) LLOGARITJET MAKROEKONOMIKE |

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Viti i Vitit aktual| Viti t+1 (1| Viti t+2 (1| Viti t+3 (1

e shkuar (1 pritur) pritur) pritur) pritur)

| Norma e inflacionit I I I I I I I

| Norma reale e rritjes ekonomike | I I I I I I

| Norma e rritjes sé pagave (nominale) I I I I I I I

| Norma e Interesit (3 mujor) | I I I I I I

| Norma e Interesit (5 vjecar) I I I I I I I

[ Kursi i kémbimit (né fund té vitit) shuma né LEK pér 1 EURd | | | | | |

I I I I I I I |
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (E1) Vlerésimi i burimeve

tu plotésuar nga Departamenti i Financés
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
(E1) VLERESIMI | BURIMEVE BUXHETORE
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
2016 2017 2018 2019 2020 2021
E s | =¢ E s = =
2 2 EC 8 g ¥ 2 2 ] 9% v EC % g ¥
2 I £ 58 g ] 2 H £ b e 2 H 58 4 ]
Viti t-2 Viti i shkuar |  Viti aktual 22 & se < 1 Eg g 22 et E € £g oL £ 8 < 2 En | wm
Ey £ Eg E |2 s | % 9 Ey | E Es =S AT Eg | E E -2 | ae
el 0z | 5% |E5 )¢ e | g Eg 32| 3 Eg |85 | £2 | 28| 3¢ B 2 £ E2| g
s | = gz | g8 |2 £y | 5% g zE| & s€1€s | 55 | ¢ g gE| & ¢ so |5t g
g | g 83 | & 28 | £2 g2 g2 2 Eees [ 88 | €| z2 R E 88| fs| 22
2| E | 8 |3l b. [ s lez| £f 2| ¢ Shlei.| 52| ol 88 Ee | ¢ £ 52| 22| £5

TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE 55,045 13,908 19,062 97,441 75,919 80,609

Taksa vendore mbi biznesin e vogél 546 253 1,190 2.0%| 2.0%] 1.0%| 1.0%)| 1.0% 1.0%| 1.3% 1,300| 0.6%] 1,307 ,307

Taksa mbi pasuriné e j 3519 3,964 11,01 11,028 11,028 11,039

Taksa mbi ndértesén 3,201 3471 5245 0.1% 5,250 5,250] 0.1% 255
Taksa mbi tokén bujqésore 97 178 5318] 0.1% 5323 5323] 0.1% 321
Taksa mbi truallin 221 315 49| 1.0% 0.1% 5 454 0.5% 5
Taksa mbi transaksionet e pasurisé = = = 0
aksa vendore né shérbimin hotelier T115 1334 T,530] 15% 10% _1.0% 0.1% _1.0% 1,600 T.0%| 3.0% _ L1.0% 0.1% 1,585 1,58
aksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 48,761 7,058 3,980 30.0%| 30.0% 30.0%| 30.0%| 30.0%| 30.0%| ###| 80,79 1.0%| 0.5%| -27.3%| 59,941 1.1% 2.1@ 1.7% 1.5%| 1.4%)| 64,61
aksa e tabelés 939 1,299 1,150 13.0%| 2.0%| 19.8%| 20.0%| 20.0%] 20.0%| 19.9% 2,469 -27.2%)| 0.5%] 1,809| 0.2%] 1,81
aksa vendore mbi té ardhurat e Krijuara nga dhuratat, dhe llotari E B E
aksa e pé é [Takse Tregu 165 - 200 1.5%| 1.5%]| 1.5%| 2.2%| 3.2%|] 5.0%] 10.0%) 25! 25! 25
aksa e pérkohé 1| bbb = B E
aksa e 3 2] cec - - -

TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA (GRANTE) 4,325 4,443 4,738 4,845 5,023 5,051
aksa mbi Kalimin e t& drejtés s& pron&sisé / pasurité e j 406 a1 105 2.0% 1.0% _ 1.0% 1.0% 11 110| 1.2%) 112
aksa vjetore pér qarkullimin e mjeteve té& pérdorura 3,799 2,184 3.383] 0.1% 3.385| 2.0% 2.0% __1.0% 355 3555
aksa e rentés minerare 120 201 850( 2.0% 2.0% __1.0% 09% 900( 1.0%) 909 0.9%| 08% 924
aksa mbi té ardhurat E B = 0
aksa té tjera = 17 400| 1.0% 2.0% _1.0% 20% 3.0% 2.0% 149 75 450 1.0%| 05% 03% 02% _ 0.1%] 0.1%| 0.1% 760

2016 2017 2018 2019 2020 2021
s H g 2% E @ g | £ |2 Es H g | =2
gz sf |2 | & s g 818 [ 2 | % s L 22 |z %8 s
g2 gz | & g8 o F g gs|gs [ 5 | 28| w® g 3 s | 28| a@
Viti t-2 Viti i shkuar |  Viti aktual 5% € Eg ] - Eg | §% & Eg vm - = o 5% & Eg vy
52 |5 | gz 3d : 25 |5 g3 % Es [ z3 | g5 |5 |z s
oz H ES 2E 8 EE| G2 H ES| Zg £5 E| oz 5 ES | Z¢
£ s g5 o2 Egs | £ ds o2 Egs=| €% s 85 | =2
< < X 23 $.qQ 3 K3 g3 ) g3 T L B
_ & R >8 >5 aue > >8 S5 dge S2 R >2 55
TE ARDHURA NGA TARIFA VENDORE 15,559 17,952 23,580 I 24,182 I 24,134 I 24,140
Tarifa me menaxhimit te mbetjeve = = = [ = [ E [ =
Tarifa e pastrimit per familjet - - - 0
Tarifa e pastrimit pér institucionet = = = 0
Tarifa e pastrimit pér biznesin z B E 0
Tarifa pér jen dhe fafgimin e mbetjeve 6,833 7,768 9943 T0% 0.4% 10,07 0.5% 10,02 10,025
Tarifa pér ndricimin publik | 1113 1,295 1,657 1,680 1,671 1672
Tarifa pér ndrigimin publik nga familjet = s = 0 0
Tarifa p&r ndrigimin publik nga institucionet = = E 0 0
arifa pér ndrigimin publik nga biznesi 1,113 1,295 1,657 1.0%] _0.4%) 1,680 -0.6%] 1,671 0.1%| 1,67
Tarifa pér gjelb&rimin 1,149 1,295 1,657 1,680 1671 167
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (E1) Vlerésimi i burimeve

2016 2017 2018 2019 2020
3 = = =2
2 & | E ] 0¥ 2 EL | 3w | e H g | o2
< o = |5 g | =2 % | < o 58 | s |z 3 < g |52
§ | 3. | 85 (% £ EE | .B AR g5 | £ | 83| .2 sx| 2 B £ g ef
Viti £-2 Viti i shkuar |  Viti aktual & 22 < e Eg oy =2 e g e | E v® £¢ e z Se | Eg oy
= % EE P e Er | £ | Eg 3 ze | 3o | we Fg| = £ 2% | ze | 2o
g | gz | EE |2 o | 52 28 25| g | =2 g s | E5| 2% 28| 3 £g sp | £e | 38
g EE OE 28 | £ o2 g2 | g 22 3 28 | L8 22 22| 3 2 28| 85| 22
B BE |28 b5l |80 |b8]| £ Eg| E| B8 bic| 52|85 & gl g RN
farifa pér gjelberimin nga familjet 5 5 5 0 0
arifa pér gjelbérimin nga Institucionet 5 5 5 0 0
farifa per gjelb&rimin nga bizneset 1,149 1,295 1,657 1.0% 0.4%] 1,681 0.6%] 1,671 0.1%] 1,672
Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 1,820 3,801 4,658 4,97 4,990 4,990
farifa pér shérbimet administrative té bashkisé 656 960 960 1.0%| 1.0%| 1.0% 1.0%| 0.2%] 1,00 -4.0%] 960 960
[arifa pér dhénien e licensave, lejeve e autorizimeve - - - 0 0
fifa t& Kontrollit t& zhvillimit & territorit : s = 0 0
Tifa pér vulosje veterinarie t& bagétive t& therura = 5 100 5.0% 2.0% 3.0% 5.0% 507 i) 2.0%] 3.5% -3.0% 3.0%[ -5.0%) 100 00
fifa e licensimit t& veprimtarive té transportit 782 503 1,000 T,00 2.0%] 2.0%] _2.0% 2.0% 2.0% 1,10 1,10
fifa e parkimit pér mjetet e licensuara dhe vendparkime publike 382 419 398 391 1.0%| 0.5% 0.2% 40 0
rifa pér dhénie ligense pér tregtimin e naftés bruto dhe nénprodukteve t& saj s 5 :
rifa pér pyejt dhe kullotat - 1,548 1,500 3.0%| 2.0%)| 3.0%| 2.5% 2.8% 1,701 1,70 1,70
rifa pér shérbimet shtesé nga Zjarrehksja 5 5 5
rifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave - 371 700 1.0%| 2.0%)| 2.0%] 1.8% 1.0%| 755 -1.9%| -1.0%| -1.0%| 72! 72!
fifa pér trajtimin e mbebeve inerte né landfille 5 5 5 0
rifa p&r injat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet) 5 5 5 0
rifa nga pér tender, ankand etj - - - 0
Tarifa té institucioneve té arsimit, kulturés, sportit etj 1114 1,168 1,850 1,905 1,91! 191
bloteka s 5 s
Muzeumet - - -
Teatri 5 5 5
Qendra Kulturore e femiéve E = 100 10 10 10
Pallati i sportit - - 100 10 10 10
Qendra i 5 5 5
Mensa (Konviktet) - - B
Kopshtel 831 991 1,250 1.0%| 2.0%)| 1.0%] 1,30 0.4%] 1,30 1,30
Cerdhet 283 177 400 0.2%| 0.5%)| 0.5%] 40! 1.0%[ 0.1%[ 0.2% 411 0.5%] 41!
Tifa per furnizimin me UJE dhe Kanalizi 1,398 2,590 3315 T0%_0.4% 336 0.5% 334 334,
rifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit - - - 0 0
rifa e pérkohé = : = 0 0
rifa té tiera 2132 35 500 107 50 2.0%] 109 520 05%) 523
2016 2017 2018 2019 2020 2021
. v . Vlerésimi i té Vlerésimi i té Vlerésimi i té
VEEa || CEieiferr | WEeer Ardhurave Ardhurave Ardhurave
TE ARDHURAT E TJERA 2,290 10238 7,620 I I I I I I I 6321 I I I I I I I 6,823 I I I I I I I 6,823
Qeraja nga asetet né pronési té bashkisé 2,082 9,860 7,100 5,721 6,203 6,203
Kthimi nga investimet kapitale : = =
nga ndérmarrjet publike né varési t& Bashkisé B B B
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (E1) Vlerésimi i burimeve

2016 2017 2018 2019 2020 2021

s | £
= 5¢
3= | &

ne %

Viti t-2 Viti i shkuar | Viti aktual

esimi né %

impakti i inflacionit né %|

[Vierésimi i impaktit nga

[permirésimi né %

Impakti i inflacionit né %|

[Vierésimi i impaktit té
lfaktoréve té tjeré né %

lté potencialit tatimor né
Impakti i inflacionit né %|

%

[Vierésimi i impaktit nga
[pérmirésimi né %
Parmiresimi | pérdorimit
[Vieresimi | impakit t&
[faktoréve té tieré né %
INdryshimi i normés s&
[Vierésimi | impaktit t&
lfaktorgve t& tjeré né %

impakti i ritjes reale
ltaksés né %

INdryshimi i normés s
lekonomike né %

impakti i ritjes reale
ltaksés né %

INdryshimi i normés sé

impakti i ritjes reale
ltaksés né %

lekonomike né %
Impakti i ritjes sé

lpopulsisé né %

impakti i rritjes sé

|Viera bazé e té
lardhurave té reja
populsisé né %
[Viera bazé e te
lardhurave té reja
impakti i ritjes sé
popullsise né %
|Viera bazé e t&
lardhurave té reja

g
§
g

[Viere:
[pérmiri

Kthimi nga partneriteti publik privat = 5 -

[Térhegje e té ardhura krijuar nga sh& 8 B 8

[ Shitja e mallrave dhe shérbimeve - - B

[ Kundravajtjet administrative (Gjobat) 208 378 520 600 620 620
dhe é

uotat e sé bashkive
Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore = = =
Grante nga ndihma ndé & 5 - =
Shitja e aseteve - - B
Shitja e aseteve fikse té I - - =
Té tjera B = S

Transferta e pakushtézuar 145,956 163,187 195,853 201,742

Transferta e kushtézuar 376,796 322,865 363,009 | | | | | | |
Pér funskionet e deleguara 336,482 194,088 303,305

214,584 235,275

Pér projekte té vecanta (FZHR dhe té tjera) 40,314 127,877 59,704
Trasferta specifike 106,882 84,167 122,939

Huamarrja afatshkurté
Huamarrja afatgjaté = - -

i me destinacion = = = 0
TOTALI | BURIMEvE BUXHETORE 706,853 616,760 736,801 423,447 413,954 439,369
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

er tu plotésuar nga Departamenti i Financés

TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE

Taksa vendore mbi biznesin e vogél

Taksa mbi pasuriné e paluajtshme

Taksa mbi ndértesén

Taksa mbi tokén bujgésore

Taksa mbi truallin

Taksa mbi transaksionet e pasurisé

Taksa vendore né shérbimin hotelier

Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja

Taksa e tabelés |

Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, testament dhe Il

Taksa e pérkohéshme |Takse Tregu

Taksa e pérkohéshme 1| bbb

Taksa e péeérkohéshme 2| ccc

TE ARDHURA NGA TARIFA VENDORE

Tarifa me menaxhimit te mbetjeve

Tarifa e pastrimit pér familjet

Tarifa e pastrimit pér institucionet

Tarifa e pastrimit pér biznesin

Tarifa pér mbledhjen dhe I#argimin e mbetjeve

Tarifa pér ndricimin publik

(E2) Kontrolli Besueshmérisé

Copyright for Albania: dldp Ministry of Finance Copyright outside Albania: Lucerne University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of BusinessPrepared by: Stefan Pfaeffli Alei
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

Tarifa pér ndrigcimin publik nga familjet

Tarifa pér ndricimin publik nga institucionet

Tarifa pér ndricimin publik nga biznesi

Tarifa pér gjelbérimin \

(E2) Kontrolli Besueshmérisé
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (E2) Kontrolli Besueshmérisé

Tarifa pér gjelbérimin nga familjet
Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionet
Tarifa pér gjelbérimin nga bizneset
Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé
Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé
Tarifa pér dhénien e licensave, lejeve e autorizimeve
Tarifa té kontrollit té zhvillimit té territorit
Tarifa pér vulosje veterinarie té bagétive té therura
Tarifa e licensimit té veprimtarive té transportit
Tarifa e parkimit pér mjetet e licensuara dhe vendparkime publike
Tarifa pér dhénie license pér tregtimin e naftés bruto dhe nénprodukteve té saj
Tarifa pér pyejt dhe kullotat
Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja
Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave
Tarifa pér trajtimin e mbetjeve inerte né landfille
Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet)
Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand et
Tarifa té institucioneve té arsimit, kulturés, sportit etj
Bibloteka
Muzeumet
Teatri
Qendra kulturore e fémijéve
Pallati i sportit
Qendra Komunitare
Mensa (Konviktet)
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Kopshtet

Cerdhet
Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime
Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit
Tarifa e pérkohéshme
Tarifa té tjera
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Numér |[Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 1 | 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢céshtjet financiare dhe fiskale, céshtjet e brendshme
Drejtoria / Departamenti Kryetari i programit

ASTRIT MARGJEKA

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi la Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi E detyrueshme | veti
Programi 1b Céshtje financiare dhe fiskale E detyrueshme | veti
Programi 1c Sherbime té pergjithshme publike E detyrueshme | veti
Programi 1d Gjendja civile E detyrueshme | deleguar
Programi le 0 0 0
Programi 1f 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 01
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 1 | 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢céshtjet financiare dhe fiskale, céshtjet e brendshme
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 [ 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 138,5562] 95332] 91,238] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 656 | 960 | 960 | 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 [Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 6,332 ] 6,672 6,483 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230/ 231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 6,988 ] 7,632 ] 7,443 ] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 131,574] 87,700 | 83,795 | -] - -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qéttime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime t& métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK| OK OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 OK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 138,562] 95,332] 91,238] 0] 0] 0
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PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 88,706 92,000 92,500
SHPENZIMET E PRITSHME 0] 0] 0]
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -88,706) -92,000 -92,500
Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore 69,368, 69,900 70,000
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -69,368| -69,900 -70,000
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 19,338 19,400 19,600
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -19,338| -19,400 -19,600
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0| 2,700 2,900
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! 0 -2,700 -2,900
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Nénfunksioni 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér céshtjet financiare dhe fiskale, céshtjet e brendshme
Programi la Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
01110
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 [ 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 132,230] 88,660]  84,755] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 656 | 960 | 960 | [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 [Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0 *
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Te tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 |TE ARDHURAT E PRITSHME [ 656 | 960 | 960 | 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 131,574] 87,700]  83,795] - -] -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Oé|lime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té& métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK| OK| OK]
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
76 tjera 69 /7 [ OK! 0| 0| 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 132,230] 88,660 | 84,755 | 0] 0] 0
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Nénfunksioni 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér céshtjet financiare dhe fiskale, céshtjet e brendshme
Programi 1b Céshtje financiare dhe fiskale
01120
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 [Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET o 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] -] - 1 - 1 - 1 -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té& métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK| OK| OK]
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tiera 69 /7 [ OK! 0| 0] 0] [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Nénfunksioni 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér céshtjet financiare dhe fiskale, céshtjet e brendshme
Programi 1d Gjendja civile
01170
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2000 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 6,332 6,672 6,483 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 [Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 6,332 6,672 6,483 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME I 6,332] 6,672 ] 6,483 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 02
Numér
Nénfunksioni 2
Drejtoria / Departamenti

[Emri i Nénfunksionit

| 017 Shérbime té huamarrjes vendore
[Kryetari i programit
[ ZENEL CELAJ

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 2a Planifikimi i pérgjithshém dhe Shérbimet Statistikore E detyrueshme | veti
Programi 2c Shérbime té tjera té pérgjithshme E detyrueshme | veti
Programi 2d Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém E detyrueshme | veti
Programi 2e 0 0 0
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PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 2 | 017 Shérbime té huamarrjes vendore
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - ] - ] - ] - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 0| 0 0|
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! 0 0 0
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 0 0 0
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0| 0 0|
Shpenzimet kapitale 0 0 0|
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0 0|
Nénfunksioni 2 017 Shérbime té huamarrjes vendore
Programi 2d Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
01710
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 |TE ARDHURAT E PRITSHME 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ | - 1 = =] =] 2
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|l\me Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Te tiera 69/7 [ ok! 0 0 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 03
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 3 |031 Shérbimet Policore
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 2,921 2,945] 2,930 ] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | 2,921 2,945 2,930] - = =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 2,921 2,945] 2,930 [ 0] 0] 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 03
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021

Tavani i pérgjithshém 3,260 3,280 3,315
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -3,260 -3,280 -3,315
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 3,260 3,280 3,315
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -3,260 -3,280 -3,315
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0 0 0
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0| 0| 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0| 0|
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KB 03

Nénfunksioni 3 031 Shérbimet Policore

Shérbimet e Policisé Vendore

Programi 3a

03140
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 [ 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 2,921] 2,945] 2,930 ] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT ] 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 0 | 0 | 0 0 | 0 I 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 |

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 2,921 ] 2,945] 2,930 ] - ] - =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 2,921] 2,945 2,930] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 03

Nénfunksioni 3

031 Shérbimet Policore

Programi 3b

0.00
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] I ]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 =

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] = =1 = | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 OK| OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tera 69/? [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 03

Nénfunksioni 3 031 Shérbimet Policore

Programi 3c

0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 I | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] - ] - ] -] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 OK] OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 04

Numér

[Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 4

| 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit

Drejtoria / Departamenti

Kryetari i programit

ZENEL CELA]

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar

Programi 4a Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile E detyrueshme [Transferuar
Programi 4b 0 0 0
Programi 4c 0 0 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 04

PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 4 | 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 16,767 | 13,507 | 21,831 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 [Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 16,767 | 13,507 | 21,831 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230/ 231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME I 16,767 | 13,507 | 21,831] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
e : S 5 6 6 SHUMA E KERKUAR NETO
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] - 1 =] = = | >

Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 0 0 0 OK| OK OK|

0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 16,767 | 13,507 | 21,831 0] 0] 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 04
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 14,948 14,500 14,580
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -14,948 -14,500]| -14,580
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 14,243 14,245 14,245
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -14,243 -14,245 -14,245]
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 705 255 335
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -705, -255 -335
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0| 0) 0]
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0| 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 04
Nénfunksioni 4 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4a Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile
03280
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 16,767] 13,507] 21,831] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 [Transferta e kushtézuar I |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA( 16,767 | 13,507 I 21,831 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ&d606 |TE ARDHURAT E PRITSHME I 16,767 | 13,507 I 21,831 I 0 | 0 | 0 |

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - - - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé||ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 16,767 | 13,507 21,831] 0] 0] 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 04
Nénfunksioni 4 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4b -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] I |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 [Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE |o 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] -] =] =] = | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 OK| OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 04
Nénfunksioni 4 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Programi 4c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0 | 0 | 0 [ | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 [Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ |604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - -] -] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individg606 OK| OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018
Numeér

Nénfunksioni 5
Drejtoria / Departamenti

KB 05
[Emri i Nénfunksionit

| 036 Marrdheniet me komunitetin

[Kryetari i programit
| -
Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 5a Marrdheniet me komunitetin E detyrueshme | veti
Programi 5¢ 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 05
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 5 | 036 Marrdheniet me komunitetin
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | | - 1 - = = | 2
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 05

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

[=Ri=]i=]l[=Ri=] =] (=R (=] =] (=R =]~}

[=Xi=1i=1[=R2E=1{=][=Ri=1 =1 k=R k=1i=]

[=Ri=]i=]l[=RE=]i=][=Ri=]=]i=R k=] =]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 05
Nénfunksioni 5 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5a Marrdheniet me komunitetin
03600 _ _
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

| 0] 0] 0]

SHPENZIME TE PRITSHME

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 0 I 0 I 0 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - ] -] - - ] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tiera 69/ [ OK! 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0]

Nénfunksioni 5 036 Marrdheniet me komunitetin
Programi 5c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 I 0 ] 0 ] | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/ 231

Rezerva 609

(Geeyeich b Eonddien nife Mis st Byfnkinance andggmnomy / Local Finance Directory 1

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE

SHUMA F KERKUAR NETO




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

Numér

[Emri i Nénfunksionit

28 Shkurt 2018

KB 06

Nénfunksioni 6
Drejtoria / Departamenti

| 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés

[Kryetari i programit

| REXHEP ISMAILISUFAJ

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 6a Céshtjet e pérgjithshme ekonomike dhe tregtare E detyrueshme | veti
Programi 6b Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik E detyrueshme | veti
Programi 6e Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi E detyrueshme | veti
Programi 6f 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 06
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 6 | 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 1,200] 1,553] 1,572] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 1,200 | 1,553 1,189 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 1,200 | 1,553 1,189 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
e : i 5 o 6 SHUMA E KERKUAR NETO
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - 383] = =] S
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 1,200] 1,553] 1,572] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 06
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 0 0| 0|
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! 0 0 0
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 0 0 0
Paga dhe sigurime shogérore 0 0| 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0 0 0
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0 0|
Nénfunksioni 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Programi 6b Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
04130
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 1,200 1,553 1,572 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] ] [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 1,200 1,553] 1,189 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 1,200] 1,553] 1,189] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] -] 383 ] - ] -] -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
T€ tjera 69/? OK! 0 0 0 2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 1,200 | 1,553 1,572 ] 0] 0] 0
Nénfunksioni 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Programi 6e Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
04160 1
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 2021




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

Numeér

28 Shkurt 2018

KB 07

[Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 7
Drejtoria / Departamenti

| 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

[Kryetari i programit

| ZENEL CELAJ

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 7a Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumgE detyrueshme | veti
Programi 7d Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit E detyrueshme [Transferuar
Programi 7e IAdministrimi i pyjeve dhe kullotave E detyrueshme [Transferuar
Programi 7f 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 07
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 7 | 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 32,544] 64,822 38,582] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 1,548 | 100 | 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 32,544] 10,712] 20,419 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 32,544] 12,260 | 20,519 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - [ 52,562] 18,063] - ] - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK| OK OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 32,544] 64,822 ] 38,582 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 07
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 29,727 55,750, 56,430
SHPENZIMET E PRITSHME 0| 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -29,727 -55,750 -56,430
Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore 20,437 20,500 20,730
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -20,437 -20,500] -20,730|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 4,290 5,250 5,700
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -4,290 -5,250 -5,700
Minimumi i shpenzimeve kapitale 5,000 30,000 30,000
Shpenzimet kapitale 0| 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -5,000 -30,000 -30,000
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 07

Nénfunksioni 7 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7a Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
04220
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 100 | [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 0 I 0 I 0 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME | 0] 0] 100 | 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] -100] = - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 07
Nénfunksioni 7 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7d Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit
04240
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 21,890] 54,110 22,183] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [

SHPENZIME TE PRITSHME

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 21,890 ] 0] 9,259 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 21,890] 0] 9,259 ] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - 54,110 12,924] - ] - ] B

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK| OK OK]
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ oK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 21,890] 54,110] 22,183] 0] 0] 0

Nénfunksioni 7 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Programi 7e Administrimi i pyjeve dhe kullotave
04260
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 10,654] 10,712] 16,399] | [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 1,548 | 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 10,654 | 10,712] 11,160 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 10,654 | 12,260 ] 11,160 ] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/ 231

tfor Albania—Ministry of Finan. an @IB nomy-fLocal Finance Directory 1

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

e BRI P RO . . . o | SHUMA E KERKUAR NETO | |




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 08

Numér [Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 8 | 045 Trasporti
Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit
| ZENE CELAJ
Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 8a Rrjeti rrugor rural E detyrueshme Transferuar
Programi 8b Studimi i rrugéve E detyrueshme | veti
Programi 8c [Transporti publik E detyrueshme | veti
Programi 8d 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 08
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 8 | 045 Trasporti
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 48949] 110,633]  42,664] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 1,164 922 1,398] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 59,277 7,887 | 9,877 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 60,441] 8,809 | 11,275 ] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
e : i 5 o 6 SHUMA E KERKUAR NETO
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -11,492] 101,824] 31,389 - ] -] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 48,949 110,633]  42,664] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018 KB 08
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021

Tavani i pérgjithshém 70,689 102,910 118,958
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -70,689 -102,910 -118,958|
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 10,289 10,300 10,350
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -10,289 -10,300| -10,350|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 15,300 15,500 16,300
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -15,300 -15,500 -16,300
Minimumi i shpenzimeve kapitale 45,100 77,110 92,308
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -45,100 -77,110 -92,308|
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 08

Nénfunksioni 8 045 Trasporti
Programi 8a Rrjeti rrugor rural
04520
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 48,949] 110,633] 42,664 ] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 782 | 503 [ 1,000 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 59,277 | 7,887 l 9,877 0 I 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 60,059 | 8,390 I 10,877 I 0 I 0 I 0 |
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -11,110] 102,243] 31,787 - - =
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 48,949 110,633]  42,664] 0] 0] 0
Nénfunksioni 8 045 Trasporti
Programi 8c Transporti publik
04570
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 [ 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 382] 419] 398] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 382] 419] 398 ] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
|Téjenrght for Albania: Ministry of Finance andeBcp@omy / Local Finance Directory = 1
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -382 | -419 | -398 | - - -
Pagat 600 [ |
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 09
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 9 | 047 Industri té tjera
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0|  |VLERESIMI I TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] - 1 - 1 = | - =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK| OK OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 09

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

(=} [=][=][=] (=] (=] (=] (=] (=] (=] k=] (=]

[=Ri=]i=]l[=i=]i=][=Ri=] =] (=R =]~}

[=Rl=]1{=1[=RE=1{=][=Ri=1 =1 k=R k=1i=]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 09

Nénfunksioni 9 047 Industri té tjera
Programi 9a Projekte Zhvillimi
04740
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 0 I 0 I 0 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME | 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] -] - ] - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 09
Nénfunksioni 9 047 Industri té tjera
Programi 9b Zhvillimi i turizmit
04760
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 I | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shoqgérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - = || =] = | | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 09
Nénfunksioni 9 047 Industri té tjera
Programi 9d -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - 1 - - 1 - 1 - =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K OK OK]
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ oK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 10
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 10 | 051 Menaxhimi i i mbetjeve
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0|  |VLERESIMI I TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] - 1 - 1 = | - =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK| OK OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 10
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 10,150 10,700 11,500
SHPENZIMET E PRITSHME 0| 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -10,150 -10,700 -11,500
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 6,900 7,200 7,500
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -6,900 -7,200 -7,500
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 3,250 3,500 4,000
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -3,250 -3,500 -4,000
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0 0) 0
Shpenzimet kapitale 0| 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0| 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 10

Nénfunksioni 10 051 Menaxhimi i i mbetjeve
Programi 10a Menaxhimi i mbetjeve
05100
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 0 I 0 I 0 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME | 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] -] - ] - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 10
Nénfunksioni 10 051 Menaxhimi i i mbetjeve
Programi 10b -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 I | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shoqgérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - = || =] = | | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 10
Nénfunksioni 10 051 Menaxhimi i i mbetjeve
Programi 10c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ = = =] = =] =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK] OK 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 11
Numér [Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 11 | 052 Menaxhimi i ujrave té zeza
Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit

[ HYSNI BRECANI

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 11la Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve E detyrueshme | veti
Programi 11b 0 0 0
Programi 11c 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 11
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 11 |052 Menaxhimi i ujrave té zeza
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 675] 0] 920 ] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 1,398 2,590 | 3,315 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 1,398 | 2,590 3,315] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 723 ] 2,590 | 2,395 | - =1 =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 675] 0] 920 ] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 11
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021

Tavani i pérgjithshém 1,491 1,700 1,950

SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -1,491 -1,700 -1,950
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 1,091 1,100 1,150
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -1,091 -1,100 -1,150
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 400 600 800
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -400 -600 -800,

Minimumi i shpenzimeve kapitale 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0| 0|
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 11

Nénfunksioni 11

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

Programi 1la

Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve

05200
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 675] 0] 920 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

[ 1,398 2,590 | 3,315

SHPENZIME TE PRITSHME

KOSTO D

IREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 0 | 0 l 0 0 I 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 1,398 | 2,590 I 3,315 I 0 I 0 I 0 |
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -723] -2,590 -2,395] = || =] -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME 675 | 0 | 920 | 0 | 0 | 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 11

Nénfunksioni 11

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

Programi 11b

0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] ] I
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - ] -] = || =] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0K OK| OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tera 69/? [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 11

Nénfunksioni 11

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

Programi 11c

0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 I 0 | | I
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] o] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - ] - ] - ] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0K OK] OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 12

Numér [Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes

Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit
I

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 12a Programet e mbrojtjes sé mjedisit E detyrueshme | veti
Programi 12b 0 0 0
Programi 12c 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 12
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 12 | 053 Reduktimi i ndotjes
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0|  |VLERESIMI I TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | | - 1 - = = | 2
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 12

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

[=Ri=]i=]l[=Ri=] =] (=R (=] =] (=R =]~}

[=Xi=1i=1[=R2E=1{=][=Ri=1 =1 k=R k=1i=]

[=Ri=]i=]l[=RE=]i=][=Ri=]=]i=R k=] =]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 12

Nénfunksioni 12 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12a Programet e mbrojtjes sé mjedisit
05320
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 0 I 0 I 0 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - ] -] - - ] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 12
Nénfunksioni 12 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12b =
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 I 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shoqgérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ =] = || = || =] = || -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 12
Nénfunksioni 12 053 Reduktimi i ndotjes
Programi 12c =
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 [ 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - = = | =] = -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK OK| 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 13
Numér [Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
Drejtoria / Departamenti IKryetari i programit

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 13a Ndérgjegjésimi mjedisor E detyrueshme | veti
Programi 13b IAdministrimi i resurseve ujore E detyrueshme | veti
Programi 13c 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 13
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 13 | 056 Mbrojtja e mjedisit
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - 1 - 1 = = | 2
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 13

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

[=Ri=]i=]l[=ki=][=][=Ri=] =] (=R k=] L=}

[=Xi=1i=]1[=RE=1{=][=Ri=1 =1 k=R k=1(=]

olo|o|o|o|olo(o|o|o(o|o
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 13
Nénfunksioni 13 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13a Ndérgjegjésimi mjedisor
05630
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA| 0 | 0 I 0 0 | 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ = 2 = ol = -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tiera 69/ [ OK! 0 0 2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0]
Nénfunksioni 13 056 Mbrojtja e mjedisit
Programi 13c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 [ 0 ] | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/ 231
Rezerva 609
(GeRysigh b Epndden tire M ssB/mfninance andgggpnomy / Local Finance Directory 1
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE

SHUMA F KERKUAR NETO



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 14

Numér [Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika

Drejtoria / Departamenti

[Kryetari i programit

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 14a Planifikimi Urban Vendor E detyrueshme | veti
Programi 14b Planifikimi urban dhe strehimi E detyrueshme | veti
Programi 14c 0 0 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 14
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 14 | 061 Urbanistika
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] = = =] =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 14

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

ol|o|o|o|o|olo|o|o|o|Oo|O

= =]1i=l(=REi=]1{=] =1 (=1 i=] (=2 i=1(=]
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 14

Nénfunksioni 14 061 Urbanistika
Programi 14a Planifikimi Urban Vendor
06140
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 [ 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 0 | 0 l 0 0 I 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 0 | 0 I 0 I 0 I 0 I 0 |
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - - - -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Nénfunksioni 14 061 Urbanistika
Programi 14c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 [ 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
|Téjenrght for Albania: Ministry of Finance andeBcp@omy / Local Finance Directory = 1
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - ] - - N
Pagat 600 [ |




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 15
Numér

Nénfunksioni 15
Drejtoria / Departamenti

[Emri i Nénfunksionit
| 062 Zhvillimi i komunitetit

[Kryetari i programit
[ ZENEL CELAJ

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 15a Programet e zhvillimit E detyrueshme | veti
Programi 15b Sherbime publike vendore E detyrueshme | veti
Programi 15c 0 0 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 15
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 15 |062 Zhvillimi i komunitetit
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 53,375] 40,405] 72,766 ] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIF/ 8,761 10,148 ] 1,657 | 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACIO 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230/231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME I 8,761 ] 10,148 ] 1,657 | 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 44614] 30,257  71,109] -] = || =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shoqérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qé|lime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 0 0 0 OK OK OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 OK! 0 [0) 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 53,375 40,405 | 72,766 | 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 15

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 67,774 33,000 35,500
SHPENZIMET E PRITSHME 0| 0| 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -67,774 -33,000 -35,500
Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore 29,000 29,500 30,500
Paga dhe sigurime shogérore 0| 0| 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -29,000 -29,500 -30,500
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 9,854 3,500 5,000
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -9,854 -3,500 -5,000
Minimumi i shpenzimeve kapitale 28,920 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -28,920| 0| 0|

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 15

Nénfunksioni 15 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15a Programet e zhvillimit
06210
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 1,955 | [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIF4 0 | 0 | 0 | | ]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 (Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Te tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DES 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 [TE ARDHURAT E PRITSHME I 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | = | = | 1,955 | = | - | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tjera 69/? [ OK! 0] 0] 0] [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 1,955] 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 15

Nénfunksioni 15 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15b Sherbime publike vendore
06260
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 53375 40,405 70,811 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIF4 8,761 | 10,148 | 1,657 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 (Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té& brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACIO 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 [TE ARDHURAT E PRITSHME I 8,761 | 10,148] 1,657 | 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | 44,614 | 30,257 | 69,154 | - | = | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0] [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 53,375 | 40,405 | 70,811 | 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 15

Nénfunksioni 15 062 Zhvillimi i komunitetit
Programi 15¢ -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIF4 0 I 0 I 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 (Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té& brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACIO 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 |TE ARDHURAT E PRITSHME 0 I 0 I 0 | 0 | 0 | 0 I

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? —

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | -] - - -] -] E

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 16
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 16 | 063 Furnizimi me ujé
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 47371 16,518] 62,653 ] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 17,015 | 0] 39,688 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 17,015 0] 39,688] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 30,356 | 16,518] 22,965 | - ] - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 47,371] 16,518 ] 62,653 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018 KB 16
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021

Tavani i pérgjithshém 23,102 0 0
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -23,102 0 0
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 0 0 0
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Minimumi i shpenzimeve kapitale 23,102 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -23,102 0 0|
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 16

Nénfunksioni 16 063 Furnizimi me ujé
Programi 16a Furnizimi me ujé
06330
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 47371] 16,518]  62,653] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA| 17,015 I 0 I 39,688 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 17,015 0] 39,688] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 30,356] 16,518  22,965] - ] - ] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 47,371] 16,518 | 62,653 | 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 16
Nénfunksioni 16 063 Furnizimi me ujé
Programi 16b -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 I 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shoqgérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - = || = || = | = | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 16
Nénfunksioni 16 063 Furnizimi me ujé
Programi 16¢ -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 [ 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ = = = =] = =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK OK| 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 17
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 17 | 064 Ndricimi i rrugéve
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 [Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 [Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230/231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - = = | =] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|ime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 0 0 0 OK| 0K OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 OK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 17

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019 2020 2021

Tavani i pérgjithshém 2,000 0) 0
SHPENZIMET E PRITSHME 0] 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -2,000 0 0)
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 0 0 0
Paga dhe sigurime shoqérore 0| 0| 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0) 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0 0 0
Minimumi i shpenzimeve kapitale 2,000 0 0
Shpenzimet kapitale 0| 0| 0|

STOP! -2,000 0 0

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 17
Nénfunksioni 17 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17a Ndricim rrugésh
06440
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
[ 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 [ 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 [ 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 [Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente t& brendshme 1604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tiera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - 1 - - 1 - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé||ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 OK| OK] OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0] [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 17
Nénfunksioni 17 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17b -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2009 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 [Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trash&gimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Te tjera transferta korrente té brendshme _ [604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET o 0 5 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ | - 1 - ] - 1 - ] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé||ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té& métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 OK| OK] OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0] [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 17
Nénfunksioni 17 064 Ndricimi i rrugéve
Programi 17c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 [ 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 (Transferta e kushtézuar | I

Sigurimet Shoqgérore 601 [Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 [Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Te tjera transferta korrente té brendshme _ [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 |TE ARDHURAT E PRITSHME 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] -] - ] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ|606 OK| OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T¢ tjera 69/7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 18

Numér [Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 18a Shérbimet e kujdesit parésor E detyrueshme | veti
Programi 18b 0 0 0
Programi 18c 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 18
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 18 | 072 Shérbimet e kujdesit parésor
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - ] - =1 = | =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 18

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

=3 =]1{=1f=REi=]1{=] =1 (=1 i=] (=2 (=1(=]

[=}[=]{=][=Ri=](=] =1 (=] =] (=2 =] (=]

=3 =1 {=1{=REi=]1{=] (=2 (=1 =) (=2 (=1(=]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 18

Nénfunksioni 18

072 Shérbimet e kujdesit parésor

Programi 18a

Shérbimet e kujdesit parésor

07220
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 [ 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT ] 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 0 | 0 | 0 0 | 0 I 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 |

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO | - - -] - - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 18

Nénfunksioni 18

072 Shérbimet e kujdesit parésor

Programi 18b

0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] I ]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 =

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] = =1 = | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 OK| OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tera 69/? [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 18

Nénfunksioni 18 072 Shérbimet e kujdesit parésor

Programi 18c

0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 I | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ -] - ] - ] -] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 OK] OK| OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 19
Numér [Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit
| ZENEL CELAJ
Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 19a Parget E detyrueshme | veti
Programi 19b Sport dhe argétim E detyrueshme | veti
Programi 19c¢ 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 19
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 19 | 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 2,023 ] 5424 13,653] 0] 0] o] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 100 | 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 100 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 2,023] 5,424] 13,553 ] - ] - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 2,023 ] 5,424 ] 13,653 ] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 19
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 5,745 3,050 3,580
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -5,745 -3,050 -3,580
Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore 2,040 2,050 2,080
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -2,040 -2,050 -2,080
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 705 1,000 1,500
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -705 -1,000 -1,500
Minimumi i shpenzimeve kapitale 3,000 0 0|
Shpenzimet kapitale 0 0 0|
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -3,000 0 0|
Nénfunksioni 19 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
Programi 19b Sport dhe argétim
08130
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 2,023 5,424 13,653 | [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 100 | [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 100 ] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69/7 -
KOSTG DIREKTE PER PROJEKTET o 0 0 5 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 2,023 ] 5,424] 13,553 ] - ] - ] -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Oél|\me Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K OK 0K
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
T tiera 69/7 [ OK! 0 0 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 2,023 ] 5,424 ] 13,653 ] 0] 0] 0

Nénfunksioni 19

081 Shérbimet rekreative dhe sportive

Programi 19c

0

SHPENZIME TE PRITSHME

TE ARDHURAT E PRITSHME
T




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 20
Numér [Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit
| ZENEL CELAJ

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 20a Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore E detyrueshme | veti
Programi 20b Arti dhe kultura E detyrueshme | veti
Programi 20c Muzeté, teatrot dhe eventet kulturore E detyrueshme | veti
Programi 20d 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 20
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 20 | 082 Shérbimet kulturore
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 6,265 | 6,148] 6,768 | 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 100 | 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 100 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 6,265 ] 6,148] 6,668 | - ] - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 6,265 | 6,148 ] 6,768 ] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 20

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 7,220 7,600 8,179
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -7,220 -7,600 -8,179
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 5,000 5,100 5,179
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -5,000 -5,100 -5,179
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 2,220 2,500 3,000
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -2,220 -2,500 -3,000
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0| 0 0|
Shpenzimet kapitale 0 0 0|
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0 0|
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 20

Nénfunksioni 20 082 Shérbimet kulturore
Programi 20a Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore
08220
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 6,265 | 6,148 ] 6,768 ] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 100 | [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 0 I 0 I 0 0 | 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 100 | 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 6,265 | 6,148 | 6,668 -] - ] -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 6,265 6,148] 6,768 | 0] 0] 0
Nénfunksioni 20 082 Shérbimet kulturore
Programi 20d -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Te tjera transferta korrente té brendshme 604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
myg@b@rm@ﬁéﬁpgéyﬁgrﬁnance andgzxgnomy / Local Finance Directory 1
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE CHIIMA E KERKIIAR NETO | — | — | | _ — | _




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 21
Numeér

[Emri i Nénfunksionit
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit

| ZENEL CELAJ
Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 21a Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor. E detyrueshme [Transferuar
Programi 21d 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 21
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 21 | 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 71,703] 61,642]  62,061] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 1,114 ] 1,168 ] 1,000 [ 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 47,635]  47,412] 62,327 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 48,749] 48,580 | 63,327 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 22,954 ] 13,062 -1,266 | - ] - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 71,703] 61,642 ] 62,061 | 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 21
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 70,294 69,500 71,200
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -70,294 -69,500 -71,200]|
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 51,300 52,000 53,200
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -51,300 -52,000 -53,200
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 16,494 17,500 18,000
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -16,494 -17,500; -18,000
Minimumi i shpenzimeve kapitale 2,500 0 0|
Shpenzimet kapitale 0 0 0|
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -2,500 0 0|
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 21

Nénfunksioni 21 091 Arsimi bazé dhe parashkollor
Programi 21a Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor.
09120
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 71,703] 61,642] 62,061] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 1,114 ] 1,168] 1,000] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 47,635 I 47,412 I 62,327 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 48,749]  48,580] 63,327 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 22,954] 13,062 -1,266 | -] - ] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 71,703 ] 61,642 62,061 | 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB 21

Nénfunksioni 21 091 Arsimi bazé dhe parashkollor

Programi 21d

0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - 1 - 1 - - 1 - 1 -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK OK| 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ oK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB 22

Numér [Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
Drejtoria / Departamenti

[Kryetari i programit
[ ZENEL CELAJ

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 22a Arsimi i mesém i pérgjithshém E detyrueshme [Transferuar
Programi 22c /Arsimi profesional E detyrueshme | deleguar
Programi 22d 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 22
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 22 | 092 Arsimi parauniversitar
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 10,068] 3,656]  30,848] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 3,410 3,656 | 3,888 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 3,410 3,656 | 3,888 ] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 6,658] - 26,960 | - | - ] -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK| OK OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 10,068 | 3,656 | 30,848 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 22
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 11,150 3,800 3,900
SHPENZIMET E PRITSHME 0| 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -11,150 -3,800 -3,900
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 3,700 3,800 3,900
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -3,700 -3,800 -3,900
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0| 0| 0
Minimumi i shpenzimeve kapitale 7,450 0) 0
Shpenzimet kapitale 0| 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -7,450 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 22

Nénfunksioni 22 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22a Arsimi i mesém i pérgjithshém
09230
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 10,068 | 3,656 | 30,848] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 *

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 3,410 I 3,656 I 3,888 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME | 3,410 3,656 | 3,888 ] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 6,658 | - [ 26,960] - ] - ] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 10,068 | 3,656 | 30,848 | 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 22
Nénfunksioni 22 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22c Arsimi profesional
09240
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ = = =] = =] =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK] OK 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB 22
Nénfunksioni 22 092 Arsimi parauniversitar
Programi 22d -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - 1 - - 1 - 1 - =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K OK OK]
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ oK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB23

Numér [Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési

Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit
I

Emri i programit Programi: detyrueshme / shtesé

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 24a Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara |E detyrueshme | veti
Programi 24b 0 0 0
Programi 24c 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB23
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 23 | 101 Sémundje dhe paaftési
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 290,125] 299,681] 295,240] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 290,125 299,681] 296,300 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 290,125] 299,681] 296,300 ] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - ] -1,060 | - 1 - =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK| OK OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 290,125] 299,681] 295,240] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB23

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

(=} [=][=][=] (=] (=] (=] (=] (=] (=] k=] (=]

[=Ri=]i=]l[=i=]i=][=Ri=] =] (=R =]~}

[=Rl=]1{=1[=RE=1{=][=Ri=1 =1 k=R k=1i=]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB23
Nénfunksioni 23 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24a Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara
10140
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 290,125] 299,681 295,240] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

I 0] 0] 0]

SHPENZIME TE PRITSHME

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 290,125 I 299,681 I 296,300 0 | 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 290,125] 299,681] 296,300 ] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] -1,060 | = - -
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK 0K OK|
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 290,125] 299,681] 295,240] 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB23
Nénfunksioni 23 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24b =
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT 0 0 0 0 0 0

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 I | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shoqgérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - = || =] = | | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB23
Nénfunksioni 23 101 Sémundje dhe paaftési
Programi 24c =
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ = = =] = =] =

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK] OK 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB24
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 24 | 102 Té moshuarit
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] = = =] =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB24

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

ol|o|o|o|o|olo|o|o|o|Oo|O

= =]1i=l(=REi=]1{=] =1 (=1 i=] (=2 i=1(=]

[=3[=]1{=li=Ri=]{=][=1(=]i=] (=2 i=1(=]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB24

Nénfunksioni 24

102 Té moshuarit

Programi 25a

Sigurimi shoqéror

10220
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | O] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 0 | 0 l 0 0 I 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 0 | 0 I 0 I 0 I 0 I 0 |

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - - - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB24

Nénfunksioni 24 102 Té moshuarit
Programi 25b -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT ] ) ) 0 0 0

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] ] I
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - ] -] = || =] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0K OK| OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tera 69/? [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB24
Nénfunksioni 24 102 Té moshuarit
Programi 25c
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 I 0 | | I
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] o] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - ] - ] - ] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0K OK] OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

KB25

Numér [Emri i Nénfunksionit

Nénfunksioni 25 | 104 Familje dhe fémije

Drejtoria / Departamenti [Kryetari i programit

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
Programi 26a Kujdesi social pér familjet dhe fémijét E detyrueshme | deleguar
Programi 26b Pérfshirja sociale E detyrueshme | veti
Programi 26¢ 0 0 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB25
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 25 | 104 Familje dhe fémijé
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 3,146 | 3,148] 4,324 ] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 118] 120] 650 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 3,200 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 118] 120] 3,850 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 3,028 ] 3,028 474] - =1 =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 3,146 | 3,148] 4,324 ] 0] 0] 0
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB25

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 4,487 3,745 3,745
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -4,487 -3,745 -3,745
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 3,735 3,745 3,745
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! -3,735 -3,745 -3,745
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 752 0] 0|
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! -752 0 0
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0| 0| 0|
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PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB25

Nénfunksioni 25 104 Familje dhe fémijé
Programi 26a Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
10430
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 3,146 3,148] 4,324 ] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 118 | 120 [ 650 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA( 0 | 0 l 3,200 0 I 0 | 0 |
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 118 | 120 I 3,850 I 0 I 0 I 0 |
Shpenzimet kapitale 230 /231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Té tjera 69 /7 -
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 3,028] 3,028 ] 474] - | =
Pagat 600
Sigurimet Shogérore 601
Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale
Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime
Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike
Rezerva 609 2019
Interesa per kredi direkte ose bono 650
Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 3,146 | 3,148] 4,324 0] 0] 0
Nénfunksioni 25 104 Familje dhe fémijé
Programi 26¢ -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 [ 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 [ 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I
Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike
Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0
Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta korrente té huaja 605
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Shpenzimet kapitale 230/231
Rezerva 609
Interesa per kredi direkte ose bono 650
|Téjenrght for Albania: Ministry of Finance andeBcp@omy / Local Finance Directory = 1
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - ] - - N
Pagat 600 [ |




PROGRAMI| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB26
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB26
PERMBLEDH)E E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 26 | 105 Papunésia
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 20106 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
[VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme (604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - -] = = =] =
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qattime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0 0 0 OK| OK| OK|
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0| 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB26

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

2019

2020

2021

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0)

OK!

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

OK!

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

OK!

ol|o|o|o|o|olo|o|o|o|Oo|O

= =]1i=l(=REi=]1{=] =1 (=1 i=] (=2 i=1(=]

[=3[=]1{=li=Ri=]{=][=1(=]i=] (=2 i=1(=]
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018

KB26

Nénfunksioni 26

105 Papunésia

Programi 27a

Papunésia, arsim dhe aftésim

10550
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 [ 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | O] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA(Q 0 | 0 l 0 0 I 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 |TE ARDHURAT E PRITSHME | 0 | 0 I 0 I 0 I 0 I 0 |

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET [0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - - - -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|\ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|[606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tiera 69 /7 [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB26
Nénfunksioni 26 105 Papunésia
Programi 27b
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT [ 0] 0] 0] ] I
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _[604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - - ] = || = || =] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0K OK| OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Te tera 69/? [ OK! 0 0 0| [2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB26
Nénfunksioni 26 105 Papunésia
Programi 27c
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ [ VLERESIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 | 0 I 0 | | I
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar I I

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme _ [604 \VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] o] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi|606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230 /231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] - ] - ] - ] -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi[606 0K OK] OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB27
PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Nénfunksioni 27 | 106 Strehimi social
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 [ 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 9,373]  16,108]  28,233] 0] 0] 0] | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT |
|VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] 0] 0] 0]
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0] 0] 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Trasferta Specifike 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente t& huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 9,373]  15,952] 20,746 0] 0] 0]
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 9,373] 15,952 20,746 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] 156 | 7,487] - ] - -
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 |Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qél|\me Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0 0 0 OK OK| OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 oK! 0 0 0
SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 9,373] 16,108 ] 28,233] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

28 Shkurt 2018 KB27
PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021
Tavani i pérgjithshém 0| 0 850
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! 0 0 -850,
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 0 0 0
Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0|
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0| 0 0|
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0| 0 850
Shpenzimet kapitale 0 0 0|
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! 0| 0 -850
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB27

Nénfunksioni 27 106 Strehimi social
Programi 28a Strehimi social
10661
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 9,373]  16,108]  28,233] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme  [604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINA 9,373 I 15,952 I 20,746 0 | 0 | 0 |

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 9,373] 15,952 20,746 ] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - ] 156 | 7,487 | =] =] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Viera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qé|lime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

T tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 9,373 ] 16,108 | 28,233 ] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB27
Nénfunksioni 27 106 Strehimi social
Programi 28b -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 I 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shoqgérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ =] = || = || =] = || -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 0K 0K OK|
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 KB27
Nénfunksioni 27 106 Strehimi social
Programi 28c -
0
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2009 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 0 [ 0 | 0 | | |
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 Transferta e kushtézuar | |

Sigurimet Shogérore 601 Trasferta Specifike

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION 0] 0] 0 0] 0] 0]

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 [TE ARDHURAT E PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69 /7 -

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ - = = | =] =] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 |Qél|ime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme 604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ606 OK OK| 0K
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

76 tjera 69 /7 [ OK! 0 0 0| 2020

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (F1) Burimet buxhetore

(F1) BURIMET BUXHETORE

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Viti -2 Viti i shkuar Viti aktual Viti aktual Viti t+1 (I pritur) |Viti t+2 (1 pritur)
A TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 77,219 46,541 55,000 132,788 111,899 116,623
A.1 TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE 55,045 13,908 19,062 97,441 75,919 80,609
A.1.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogél 546 253 1,190 1,300 1,307 1,307
A.1.2 Taksa mbi pasuriné e paluajtshme 3,519 3,964 11,012 11,028 11,028 11,039
Al.2.1 Taksa mbi ndértesén 3,201 3,471 5,245 5,250 5,250 5,255
Al.2.2 Taksa mbi tokén bujgésore 97 178 5,318 5,323 5,323 5,328
A.1.2.3 Taksa mbi truallin 221 315 449 454 454 456
Al2.4 Taksa mbi transaksionet e pasurisé - - - 0 0 0
A.1.3 Taksa vendore né shérbimin hotelier 1,115 1,334 1,530 1,600 1,585 1,585
A.1.4 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 48,761 7,058 3,980 80,794 59,941 64,616
A.1.5 Taksa e tabelés 939 1,299 1,150 2,469 1,809 1,811
A.1.6 Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, testament dhe llotarité - - - 0 0 0
A.1.7 Taksa e pérkohéshni Takse Tregu 165 - 200 250 250 250
A.1.8 Taksa e pérkohéshni bbb - - - 0 0 0
A.1.9 Taksa e pérkohéshni ccc - - - 0 0 0
A.2 TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA (GRANTE) 4,325 4,443 4,738 4,845 5,023 5,051
A.2.1 Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé / pasurité e paluajtshme 406 41 105 110 110 112
A.2.2 Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura 3,799 4,184 3,383 3,385 3,555 3,555
A.2.3 Taksa e rentés minerare 120 201 850 900 909 924
A.2.4 Taksa mbi té ardhurat personale - - - 0 0 0
A.2.5 Taksa té tjera - 17 400 450 450 460
A.3 TE ARDHURA NGA TARIFA VENDORE 15,559 17,952 23,580 24,182 24,134 24,140
A.3.1 Tarifa me menaxhimit te mbetjeve - - - - - -
A3.1.1 Tarifa e pastrimit pér familjet - - - 0 0 0
A.3.1.2 Tarifa e pastrimit pér institucionet - - - 0 0 0
A3.1.3 Tarifa e pastrimit pér biznesin - - - 0 0 0
A.3.2 Tarifa pér mbledhjen dhe largimin e mbetjeve 6,833 7,768 9,943 10,079 10,025 10,025
A.3.3 Tarifa pér ndricimin publik 1,113 1,295 1,657 1,680 1,671 1,672
A3.3.1 Tarifa pér ndricimin publik nga familjet - - - 0 0 0
A.3.3.2 Tarifa pér ndricimin publik nga institucionet - - - 0 0 0
A.3.3.3 Tarifa pér ndricimin publik nga biznesi 1,113 1,295 1,657 1,680 1,671 1,672
A.3.4 Tarifa pér gjelbérimin 1,149 1,295 1,657 1,680 1,671 1,672
A.3.4.1 Tarifa pér gjelbérimin nga familjet - - - 0 0 0
A.3.4.2 Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionet - - - 0 0 0
A.3.4.3 Tarifa pér gjelbérimin nga bizneset 1,149 1,295 1,657 1,680 1,671 1,672
A.3.5 Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 1,820 3,801 4,658 4,972 4,990 4,990
A.3.5.1 Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 656 960 960 1,000 960 960
A.3.5.2 Tarifa pér dhénien e ligensave, lejeve e autorizimeve - - - 0 0 0
A.3.5.3 Tarifa té kontrollit té zhvillimit té territorit - - - 0 0 0
A.3.5.4 Tarifa pér vulosje veterinarie té bagétive té therura - - 100 120 100 100
A.3.5.5 Tarifa e licensimit té veprimtarive té transportit 782 503 1,000 1,000 1,100 1,100
A.3.5.6 Tarifa e parkimit pér mjetet e licensuara dhe vendparkime publike 382 419 398 398 405 405
A.3.5.7 Tarifa pér dhénie license pér tregtimin e naftés bruto dhe nénprodukteve té saj - - - 0 0 0
A.3.5.8 Tarifa pér pyejt dhe kullotat - 1,548 1,500 1,700 1,700 1,700
A.3.5.9 Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja - - - 0 0 0
A.3.5.10 Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave - 371 700 755 725 725
A.3.5.11 Tarifa pér trajtimin e mbetjeve inerte né landfille - - - 0 0 0
A.3.5.12 Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Internet) - - - 0 0 0
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(F1) Burimet buxhetore

A.3.5.13 Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand etj - - - 0 0 0
A.3.6 Tarifa té institucioneve té arsimit, kulturés, sportit etj 1,114 1,168 1,850 1,905 1,915 1,917
A.3.6.1 Bibloteka - - - 0 0 0
A.3.6.2 Muzeumet - - - 0 0 0
A.3.6.3 Teatri - - - 0 0 0
A.3.6.4 Qendra kulturore e fémijéve - - 100 100 100 100
A.3.6.5 Pallati i sportit - - 100 100 100 100
A.3.6.6 Qendra Komunitare - - - 0 0 0
A.3.6.7 Mensa (Konviktet) - - - 0 0 0
A.3.6.8 Kopshtet 831 991 1,250 1,300 1,305 1,305
A.3.6.9 Cerdhet 283 177 400 405 410 412
A.3.7 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 1,398 2,590 3,315 3,360 3,342 3,342
A.3.8 Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit - - - 0 0 0
A.3.9 Tarifa e pérkohéshme - - - 0 0 0
A.3.10 Tarifa té tjera 2,132 35 500 505 520 523
A.4 TE ARDHURAT E TJERA 2,290 10,238 7,620 6,321 6,823 6,823
A.4.1 Qeraja nga asetet né pronési té bashkisé 2,082 9,860 7,100 5,721 6,203 6,203
A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale - - - 0 0 0
A.4.3 Fitimi nga ndérmarrjet publike né varési té Bashkisé - - - 0 0 0
A.4.4 Kthimi nga partneriteti publik privat - - - 0 0 0
A.4.5 Térhegje e té ardhura krijuar nga shérbimet - - - 0 0 0
A.4.6 Shitja e mallrave dhe shérbimeve - - - 0 0 0
A.4.7 Kundravajtjet administrative (Gjobat) 208 378 520 600 620 620
A.4.8 Sekuestrime dhe Zhdémtime - - - 0 0 0
A.4.9 Kuotat e anétarésisé sé bashkive - - - 0 0 0
A.4.10 |Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore - - - 0 0 0
A.4.11 Grante nga ndihma ndérkombétare - - - 0 0 0
A.4.12 Shitja e aseteve financiare - - - 0 0 0
A.4.13 Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme - - - 0 0 0
A.4.14 Té tjera - - - 0 0 0
B.1 Transferta e pakushtézuar 145,956 163,187 195,853 201,742 214,584 235,275
B.2 Transferta e kushtézuar 376,796 322,865 363,009 - - -
B.2.1 Pér funskionet e deleguara 336,482 194,988 303,305 0 0 0
B.2.2 Pér projekte té vecanta (FZHR dhe té tjera) 40,314 127,877 59,704 0 0 0
B.3 Trasferta specifike 106,882 84,167 122,939 88,917 87,471 87,471
C.1 Huamarrja afatshkurté - - - - - -
C.2 Huamarrja afatgjaté - - - - - -
D.1 Trashégimi pa destinacion = = = - = =
D.2 Trashégimi me destinacion - - - - - -
TOTALI | BURIIPIEVE BUXHETORE 706,853 616,760 736,801 423,447 413,954 439,369
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(F2) SHPENZIMET SIPAS NENFUNKSIONIT DHE PROGRAMIT - VLERA BRUTO

2016 2017 2018
2019 2020 2021
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual
m} m m m m m m} m m
£= == £= 250 2o 2 £ 230 Bog g, £z 258 2., z, o
2p 2k sk SES 3a% s 3B s 3a% Ng Sp 2Es 885 ] Sp
bg gz gs 85% 25 ¢ gt b 538 25 ¢ gt bg 838 25t gs bg
5& 5E 5& g8 Rt 28 5; £35 £5g 28 ;’E £35 £58 2e 5;
il (011 Organet ekz ive dhe legjislative, pér ¢cé jet fi iare dhe fi 138,562 95,332 91,238 - - - - - - - B = = - B
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 132,230 88,660 84,755 - - - = = s o S - - -
01120 Céshtje financiare dhe fiskale - - - - - = = = o - _
01170 Gjendja civile 6,332 6,672 6,483 - - - - - = = - - - -
joni 2 |017 Shérbime té rjes vendore - - - - - - - - = B B = = - -
01710 iPagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém - - B B o o o o - - - - -
ioni 3 |031 Shérbimet Policore 2,921 2,945 2,930 - - - - o S s > o - - -
03140 IShérbimet e Policisé Vendore 2,921 2,945 2,930 - - - - - - = - = = -
ioni 4 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit 16,767 13,507 21,831 - - - - o o > > o o - -
03280 IMbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile 16,767 13,507 21,831 - - - - - = B = - - -
ioni 5 036 Marr iet me itetin - - - - - - B S B B > o o o -
03600 IMarrdheniet me komunitetin - - - - = > = N - - - - -
ioni 6 041 Céshtjet e pérgjithsh ike, tregtare dhe té punés 1,200 1,553 1,572 - - - - - - - > o o o o
04130 IMbéshtetje pér zhvillimin ekonomik 1,200 1,553 1,572 - - - - - = B = - - -
04160 IShérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi - - - - - = = = - - -
ioni 7 042 Bujgésia, pyjet, imi dhe gjuetia 32,544 64,822 38,582 - o o o o o o o o o - -
04220 IShérbimet bujgésore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatoreve - - - - - - = = - -
04240 IMenaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit 21,890 54,110 22,183 - - - - - = = = - - -
04260 lAdministrimi i pyjeve dhe kullotave 10,654 10,712 16,399 - - - - - - - - - - -
ioni 8 045 Trasporti 48,949 110,633 42,664 - - o o o o B 3 B . - -
04520 Rrjeti rrugor rural 48,949 110,633 42,664 = = = N N - R R N - _
04570 Transporti publik = - = - - - - - - - - - -
ioni 9 |047 Industri té tjera - - - - - - - - B B B = - - -
04740 Projekte Zhvillimi - - o a a o - - - - - - - _
04760 \Zhvillimi i turizmit - - = = = = o - - - - - - -
ioni 10 [051 imi i | mbetjeve - R . . . R B B B B R R R _ B
05100 IMenaxhimi i mbetjeve o o o o o o o - - - - - - -
ioni 11 1052 imi i ujrave té zeza 675 - 920 - o o o o B B 3 B . - -
05200 IMenaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve 675 - 920 - - - - - = = = - - -
ioni 12 |053 Reduktimi i ndotj; - - - - - - - - - - B B - 5 o
05320 IProgramet e mbrojtjes sé mjedisit o o o o o o o o - - - - - -
ioni 13 056 Mbrojtja e mjedisi B B . . . B . . . _ B B K . B
05630 INdérgjegjésimi mjedisor = - = o o o o - - - - - - -
ioni 14 |061 Urbanistil - - - - - - - = = = > - o o o
06140 Planifikimi Urban Vendor - - - o o = = o 5 B - - -
ioni 15 |062 Zhvillimi i iteti 53,375 40,405 72,766 o o o o o o o a - - - -
06210 iProgramet e zhvillimit - - 1,955 - - - - - = = -
06260 ISherbime publike vendore 53,375 40,405 70,811 - - - - - = = = - - -
ioni 16 |063 Furnizimi me ujé 47,371 16,518 62,653 - - - - - B B B = - - -
06330 IFurnizimi me ujé 47,371 16,518 62,653 - - - - - a o = - - -
ioni 17 |064 Ndricimi i rrugéve - - - - B S S 5 o o a - - - -
06440 INdrigim rrugésh = - = = = = - - - - - - - -
ioni 18 |072 Shérbimet e kuj it parésor - - - - - - - - B B B = - - -
07220 IShérbimet e kujdesit parésor - - - - a o a a - - - - -
ioni 19 (081 Shérbimet rekreative dhe sportive 2,023 5,424 13,653 = = = = o o o a - - - -
08130 ISport dhe argétim 2,023 5,424 13,653 - - - - - = = = - - -
ioni 20 |082 Shérbimet kulturore 6,265 6,148 6,768 - - - - o B B B = = - -
08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 6,265 6,148 6,768 a a - - - - - - - - - -
ioni 21 |091 Arsimi bazé dhe par 71,703 61,642 62,061 - = = = = o o a a o - -
09120 |Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor. 71,703 61,642 62,061 - - - - - = = = - - -
ioni 22 1092 Arsimi_parauniversitar 10,068 3,656 30,848 - - B = o B - - - - - -
09230 |Arsimi i mesém i pérgjithshém 10,068 3,656 30,848 - - - - - a o = - - -
09240 |Arsimi profesional - - = = = = - - - - - - - -
ioni 23 |101 Sé dje dhe paaftési 290,125 299,681 295,240 - - - B - - S o o o - -
10140 IKujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara 290,125 299,681 295,240 - - - - - o o o o - -
ioni 24 |102 Té it - - - - - o o o o o 3 = 2 - -
10220 \Sigurimi shogéror = - = = o o o o - - -
ioni 25 |104 Familje dhe fémijé 3,146 3,148 4,324 - S B S < S - - - - - -
10430 IKujdesi social pér familjet dhe fémijét 3,146 3,148 4,324 - - - - o o o o - - -
ioni 26 |105 ési - - - - - - o o o o a = 2 5 3
10550 IPapunésia, arsim dhe aftésim = - o o o o - - - - - - - -
ioni 27 |106 Strehimi social 9,373 16,108 28,233 - B B B - - - - - - - -
10661 \Strehimi social 9,373 16,108 28,233 = o o o o - - - - - - -
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE 12,703 12,419 13,181
Totali 735,067 741,522 776,283 - - - 12,703 - - - 12,419 - - - 13,181
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Nénfunksioni 4
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045 Tr

Nénfunksioni 11
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675
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047 Industri {

Nénfunksioni 13

056 Mbrojtja e mjedisit

Nénfunksioni 14

061 Urbanistika

051 Menaxhimi i i mk

Nénfunksioni 15

062 Zhvillimi i komunitetit

53,375

Nénfunksioni 16

063 Furnizimi me ujé

052 Menaxhimi i ujrave: 1

Nénfunksioni 17

064 Ndricimi i rrugéve

Nénfunksioni 18

072 Shérbimet e kujdesit paré

053 Reduktimi i 1

Nénfunksioni 19

081 Shérbimet rekreative dhe

2,023

Nénfunksioni 20

082 Shérbimet kulturore

056 Mbrojtja. &mn
Nénfunksioni 21 091 Arsimi bazé dhe parashkq 71,703
Nénfunksioni 22 092 Arsimi parauniversitar 061 1¢b
Nénfunksioni 23 101 Sémundje dhe paaftési 290,125
Nénfunksioni 24 102 Té moshuarit 062 Zhvillimi i kom
Nénfunksioni 25 104 Familje dhe fémijé 3,146
N?nfunks!on! 26 105 Papur)eslla . 063 Eurnizimi.
Nénfunksioni 27 106 Strehimi social 9,373
Overall expendirure 064-NrdHEY:
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(F4) SHPENZIMET SIPAS NENFUNKSIONIT DHE PROGRAMIT - VLERA NETO

2016 2017 2018
2019 2020 2021
Viti t-2 Viti i shkuar Viti aktual (buxheti)
5 £ g | we 4 g 5 | we Ly g 5| we s g g | we 5 g 5| we s e 5 | we
33 | e g | 282 3 e g | k2 3 2| e 5| 582 | E£ 2ol e g | B85 | i£ ol e g | FES | E£ e g | 380
G e g G e g B e g i e g B e g i e g
i 011 Organet ive dhe pér céshtjet fi iare dhe| 138,562 656 6,332 131,574 95,332 960 6,672 87,700 91,238 960 6,483 83,795 - - - - - - - - - - - -
01110 \Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 132,230 656 - 131,574 88,660 960 - 87,700 84,755 960 - 83,795 - - - - -
01120 (Céshtje financiare dhe fiskale - - - - - - - - - - - - - -
01170 Gjendja civile 6332 , 6,332 , 6672 B 6,672 B 6,483 - 6483 B - B , B 5 - -
ioni 2 [017 Shérl e té huamarrjes vendore - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
01710 IPagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém - - - - - - - B = - - - - - - -
Nénfunksioni 3 |031 Shérbimet Policore 2,921 - - 2,921 2,945 - - 2,945 2,930 - - 2,930 - - - - - - - - - - - -
[Shérbimet e Policisé Vendore 2,921 - - 2,921 2,945 - - 2,945 2,930 - - 2,930 - - - - -
i4 [032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit 16,767 - 16,767 - 13,507 - 13,507 - 21,831 - 21,831 - - - - - - - - - - - - -
03280 IMbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile 16,767 - 16,767 = 13,507 - 13,507 - 21,831 - 21,831 = = = = =
Nénfunksioni 5 [036 Marrdheniet me komunitetin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o
03600 IMarrdheniet me komunitetin - - - - - - - - - - - - 5 5 ~ - -
Nénfun| 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés 1,200 - 1,200 B 1,553 B 1,553 B 1,572 - 1,189 383 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ -
04130 IMbéshtetje pér zhvillimin ekonomik 1,200 = 1,200 = 1,553 = 1,553 = 1572 = 1,189 383 = = =
04160 érbi e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .
Nénfunksioni 7 042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 32,544 - 32,544 - 64,822 1,548 10,712 52,562 38,582 100 20,419 18,063 - - - - - - o - o = o o
04220 [Shérbimet bujqésore, inspektimi, ushgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve - - - - - - - - 100 - -100 - - - - - - - - - - -
04240 IMenaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit 21,890 21,890 - 54,110 - - 54,110 22,183 9,259 12,924 - - - c -
04260 IAdministrimi i pyjeve dhe kullotave 10,654 - 10,654 - 10,712 1,548 10,712 1,548 16,399 - 11,160 5239 - - - - -
Nénfunksioni 8 [045 Trasporti 48,949 1,164 59,277 -11,492 110,633 922 7,887 101,824 42,664 1,398 9,877 31,389 - - - - - - - - - - - -
04520 IRrjeti rrugor rural 48,949 782 59.277 11,110 110,633 503 7,887 102,243 42,664 1,000 9,877 31787 - - - - - - - - - - -
04570 [Transporti publik - 382 - -382 - 419 - -419 - 398 = -398 = = = =
Nénfunksioni 9 (047 Industri té tjera - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - .
04740 |Projekte Zhvillimi - - - - - - - - 5 5 B - - ~
04760 - - - - - - - - - -
Nénfunl 0 i - - - - - - - = = - - = = - - - - - - - - - o o
05100 imi i mbetjeve - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - s
Nénfunksioni 11 |052 Menaxhimi i ujrave té zeza 675 1,398 B 723 B 2,590 B 2,590 920 3,315 - 2,395 B B B B B - B B - - - -
05200 IMenaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve 675 1,398 - 723 - 2,590 - 2,590 920 3315 - 2,395 - - - - -
Nénfunl 2 |053 Reduktimi i ndotjes - - - - - - - - = - - = = = - - - - - - - - - o
05320 |Programet e mbrojtjes sé mjedisit - - - - - - - - - N - -
Nénfunksioni 13 |056 Mbrojtja e mjedisit - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
INdérgjegjésimi mjedisor - B - B - _ _ _ _ , , , _ B _ B R
Nénfunksi 14 |061 Urbanistika - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
06140 \Planifikimi Urban Vendor - - - - - - - - - - - - - o
Nénfunksioni 15 |062 Zhvillimi i komunitetit 53,375 8,761 - 44,614 40,405 10,148 - 30,257 72,766 1,657 - 71,109 - - - o - - o - o = o o
06210 lProgramet e zhvillimit - B - - - - B B 1,955 - 1955 B - B - B - B , ) , B
06260 Sherbime publike vendore 53,375 8,761 = 44,614 40,405 10,148 30.257 70,811 1,657 = 69,154 - - - - -
Nénfunksioni 16 |063 Furnizimi me ujé 47,371 - 17,015 30,356 16,518 - - 16,518 62,653 - 39,688 22,965 - - - - - - - - - - - -
06330 Furnizimi me ujé 47371 - 17,015 30,356 16,518 - - 16,518 62,653 - 30,688 22,965 - - - - - - =
Nénfunksi 17 i - - - - - - - = = = - = = - - - - - - - - - o o
06440 INdricim rrugésh - - - - - - - - B - . . 3 B . B
Nénfunksioni 18 |072 Shérbimet e kujdesit parésor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o
07220 [Shérbimet e kujdesit parésor - - - - - - - - - - - - - N
Nénfunksioni 19 [081 Shérbimet rekreative dhe sportive 2,023 - - 2,023 5,424 - - 5,424 13,653 100 - 13,553 - - - - - - - - - - - -
08130 ISport dhe argétim 2,023 - - 2,023 5,424 B - 5,424 13,653 100 - 13,553 B = B c B - o 5 s 5 o s
Nénfunksioni 20 |082 Shérbimet kulturore 6,265 - - 6,265 6,148 - - 6,148 6,768 100 - 6,668 - - - - - - - - - - - -
08220 Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore 6,265 - - 6,265 6,148 - - 6,148 6,768 100 - 6,668 - - - - - - - - - - -
azé dhe parashkollor 71,703 1,114 47,635 22,954 61,642 1,168 47,412 13,062 62,061 1,000 62,327 -1,266 - - - - - - s = s = = s
09120 |Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor. 71,703 1114 47,635 22,954 61,642 1,168 47,412 13,062 62,061 1,000 62,327 -1,266 = = = = =
Nénfunksioni 22 |092 Arsimi_parauniversitar 10,068 - 3,410 6,658 3,656 - 3,656 - 30,848 - 3,888 26,960 - - - - - - - - - - - -
09230 |Arsimi i mesém i pérgjithshém 10,068 - 3410 6,658 3,656 - 3,656 - 30,848 - 3,888 26,960 - - - - - - - - - - -
09240 |Arsimi profesional - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nénfunl 3 |101 Sémundje dhe paaftési 290,125 - 290,125 = 299,681 B 299,681 = 295,240 - 296,300 -1,060 = = = = o = o o o o o o
10140 [Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara 290,125 - 290,125 - 299,681 - 299,681 - 295,240 - 296,300 -1,060 - - -
Nénfunl 4 [102 Té moshuarit - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
10220 [Sigurimi shogéror _ - , , - - - _ , , , - B} - 3 3
25 [104 Familje dhe fémijé 3,146 118 - 3,028 3,148 120 - 3,028 4,324 650 3,200 a7a - - - - - - - - - - - -
10430 [Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 3,146 118 - 3,028 3148 120 - 3,028 4324 650 3,200 474 - - - - -
Nénfunksii 105 Papunésia - B - - - B - B N - 5 . - - B 5 N 3 B 3 5 3 . N
10550 Papunésia, arsim dhe aftésim - - - - - - - - - o
27 [106 Strehimi social 9,373 - 9,373 - 16,108 - 15,952 156 28,233 - 20,746 7,487 - - - - - - - - - - - -
10661 |Strehimi social 9,373 - 9,373 - 16,108 - 15,952 156 28,233 - 20,746 7.487 - - - - - - -
Totali 735,067 13,211| 483,678 238,178 741,522 17,456 | 407,032 317,034 776,283 9,280| 485,948 281,055 - - - - - - - - - - - -
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (F6) Shpenzimet sipas funks.bru

(F6) SHPENZIMET SIPAS FUNKSIONIT - VLERA BRUTO

2016 2017 2018 2019 2020 2021
[ D w @ w [ > w

Viti t-2 | Viti i shkuar | Viti aktual BEEL o=2 = EE$ 85T g;g g2 EE& BEY 5;g cE EE,T
§22 | 2¢s {2 £z | £28 | &8¢ = £z | £22 | g8¢ g E z
a vy wn » »n o a wvag wn a » a a vn 2 7] n a
Nénfunksioni 1 |011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢éshtjet fina 138,562 95,332 91,238 - - - - - - - - - - - -
Nénfunksioni 2 |017 Shérbime té huamarrjes vendore - - - - - - - - - - - - - - -
01 Shérbimet e Pérgjithst Publike 138,562 95,332 91,238 - -

Nénfunksioni 3 [031 Shérbimet Policore 2,921 2,945 2,930 - -
Nénfunksioni 4 032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit 16,767 13,507 21,831 - - - -
Nénfunksioni 5 |036 Marrdheniet me komunitetin - - - - - - -
03 Rendi dhe Siguri{a Publike 19,688 16,452 24,761 - - - -
Nénfunksioni 6 (041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té 1,200 1,553 1,572 - - = =
Nénfunksioni 7 (042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 32,544 64,822 38,582 - - = =
Nénfunksioni 8 |045 Trasporti 48,949 110,633 42,664 - - - -
Nénfunksioni 9 (047 Industri té tjera - - - - - - -
04 Ceshtjet Ekononjike 82,693 177,008 82,818 - - - -
Nénfunksioni 10 |051 Menaxhimi i i mbetjeve - - - - - - -
Nénfunksioni 11 052 Menaxhimi i ujrave té zeza 675 - 920 - - - -
Nénfunksioni 12 |053 Reduktimi i ndotjes - - - - - - -
Nénfunksioni 13 |056 Mbrojtja e mjedisit - - - - - - -
05 Mbrojtja Mjedisqre 675 - 920 - - - -
Nénfunksioni 14 |061 Urbanistika - - - - - - -
Nénfunksioni 15 (062 Zhvillimi i komunitetit 53,375 40,405 72,766 - - = =
Nénfunksioni 16 (063 Furnizimi me ujé 47,371 16,518 62,653 - - = =
Nénfunksioni 17 |064 Ndricimi i rrugéve - - - - - - -
06 Strehimi dhe K i e K itetit 100,746 56,923 135,419 - - - -
Nénfunksioni 18 |072 Shérbimet e kujdesit parésor - - - - - - -
07 Shéndetésia - - - - - - -
Nénfunksioni 19 |081 Shérbimet rekreative dhe sportive 2,023 5,424 13,653 - - = =
Nénfunksioni 20 |082 Shérbimet kulturore 6,265 6,148 6,768 - - - -
08 Argétimi, Kulturp dhe Feja 8,288 11,572 20,421 - - - -
Nénfunksioni 21 (091 Arsimi bazé dhe parashkollor 71,703 61,642 62,061 - - = =
Nénfunksioni 22 [092 Arsimi_parauniversitar 10,068 3,656 30,848 - - = =
09 Arsimi 81,771 65,298 92,909 - - - -
Nénfunksioni 23 |101 Sémundje dhe paaftési 290,125 299,681 295,240 - - - -
Nénfunksioni 24 (102 Té moshuarit - - - - - - -
Nénfunksioni 25 |104 Familje dhe fémijé 3,146 3,148 4,324 - - - -
Nénfunksioni 26 |105 Papunésia - - - - - - -
Nénfunksioni 27 (106 Strehimi social 9,373 16,108 28,233 - - - -
10 Mbrojtja Sociale 302,644 318,937 327,797 - - - -

TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE 12,703 12,419 13,181
Totali 735,067 741,522 776,283 12,703 12,419 = 13,181
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (F8) Shpenzimet sipas aktivitet

(F8) SHPENZIMET SIPAS TIPIT TE PROGRAMIT - VLERA BRUTO

Programi: detyrueshme / shtesé
SHPENZIME TE PRITSHME

2016 2017 2018 2019 2020 2021
E detyrueshme 735,067 741,522 776,283 0 0 0
Plotésuese 0 0 0 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 735,067 741,522 776,283 0 0 0

TE ARDHURAT E PRITSHME

2016 2017 2018 2019 2020 2021
E detyrueshme 496,889 424,488 495,228 0 0 0
Plotésuese 0 0 0 0 0 0
TE ARDHURAT E PRITSHME 496,889 424,488 495,228 0 0 0

SHUMA E KERKUAR NETO

2016 2017 2018 2019 2020 2021
E detyrueshme 238,178 317,034 281,055 0 0 0
Plotésuese 0 0 0 0 0 0
SHUMA E KERKUAR NETO 238,178 317,034 281,055 0 0 0

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar
SHPENZIME TE PRITSHME
2016 2017 2018 2019 2020 2021
| veti 545,558 477,442 569,490 0 0 0
| deleguar 9,478 9,820 10,807 0 0 0
Transferuar 180,031 254,260 195,986 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME 735,067 741,522 776,283 0 0 0

TE ARDHURAT E PRITSHME
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (F10) Shpenzimet klasifik. ekon

(F10) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)

PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE

SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2006 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME [ 735,067] 741,522] 776,283] 0] 0] 0 VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT | 13,211 ] 17,456 | 9,280 | 0] 0] 0
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Pagat 600 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0 0 0
Sigurimet Shoqérore 601 0 0 0 [Trasferta Specifike 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Trashégimi me destinacion 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Te tjera transferta korrente té brendshme 604 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACIO 483,678 407,032] 485,948 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 0 0 0 |TE ARDHURAT E PRITSHME I 496,889 | 424,488 | 495,228 | 0 | 0 | 0 |
Shpenzimet kapitale 230 /231 0 0 0

Rezerva 609 0 0 0

Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0

Té tjera 69/? 0 0 0 .

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET SHUMA E KERKUAR NETO

DHE SHPENZIMET KAPITALE 0 0 0

SHPENZIME KORRENTE SHUMA E KERKUAR NETO [ 238,178] 317,034] 281,055] - - -

Pagat 600 0 0 0

Sigurimet Shoqérore 601 0 0 0

Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 [Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 |Qé|lime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ{606 0 0 0 Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230/231 0 0 0

Rezerva 609 0 0 0 [Shpjegimet teknike

Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69 /7 0 0 0

SHPENZIME KORRENTE 0 0 0

SHPENZIME TE PRITSHME [ 735,067] 741,522] 776,283] 0] 0] 0

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET
2019 2020 2021

Tavani i pérgjithshém 410,743 401,535 426,187
SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0
Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! -410,743| -401,535 -426,187
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 220,363 222,720 225,894
Paga dhe sigurime shogérore 0| 0| 0
Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shoqgérore (duhet té jeté <0) OK! -220,363 -222,720 -225,894
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 73,308 69,005 74,235
Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0| 0| 0
Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OoK! -73,308 -69,005 -74,235
Minimumi i shpenzimeve kapitale 117,072 109,810 126,058
Shpenzimet kapitale 0| 0| 0
Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) STOP! -117,072 -109,810 -126,058|
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(F11) Grafiku shpenz.klas.ekon

(F11) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO) |
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(F12) DETYRIMET E PRAPAMBETURA PER VITIN E KALUAR
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| (F13) STATISTIKA FINANCIARE TE PERGJITHSHME |

. [ 2016 [ 2017 | 2018 [ 2019 [ 2020 [ 2021 |
TOTALI | BURIMEVE TE BUXHETIT
[Burimet e pérgjithshme té buxhetit | 706,853 616,760 | 736,801 | 423,447 | 413,954 | 439,369 |
TOTALI | SHPENZIMEVE
[Shpenzimet e pérgjithsh | 735,067 | 741,522 | 776,283 | = - -]
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE
[TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE ] [ 12,703 | 12,419 | 13,181 |
FITIMI / HUMBJA E PERGJITHSHME
[Pérfitimi (+)/ Humbja (-) e pérgjithst [ 28,214 | 124,762 | -39,482 | 410,744 401,536 | 426,188 |
STOPP! STOPP! STOPP! OK! OK! OK!
500,000 Pérmbledhje
400,000 T I |
300,000 — — —
200,000 — — —
100,000 — — —
= T 1 1 1 L L - -1
2016 2017 2018 2019 2020 2021
-100,000
-200,000

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (F14) Treguesit

| (F14) INDIKATORET |

‘ 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 ‘

[ 1 [ Norma e totalit té shpenzimeve ndaj totalit té té& ardhurave |
[ Shpenzimet e pérgjithshme /Té ardhurat e pérgjithshme [ 104.0%] 120.2%] 105.4%] 3.0%| 3.0%| 3.0%|

[ 2 [Norma e té ardhurave nga taksat dhe tarifat vendore ndaj totalit té té ardhurave
| Taksat dhe tarifat lokale / Té ardhurat e pérgjithshme [ 10.0%] 5.2%| 5.8%| 28.7%] 24.2%] 23.8%|

[ 3] Norma e té ardhurave nga burimet e veta ndaj totalit té té ardhurave
| T ardhura nga burimet e veta / Té ardhurat e pérgjithshme [ 10.9%] 7.5%| 7.5%| 31.4%] 27.0%] 26.5%]|

[ 4 Norma e shpenzimeve kapitale ndaj totalit té shpenzimeve
[ Shpenzimet kapitale / Shpenzimet e pérgjithshme | | #DIV/0!] #DIV/0!] #DIV/0!|

[ 5 [Norma e shpenzimeve korrente ndaj shpenzimeve totale
[ Shpenzime korrente / Totali shpenzimeve | I #DIV/O0] #DIV/0![ #DIV/0!|

[ 6 | Normal e shpenzimeve té personelit ndaj totalit t& shpenizmeve
[ Shpenzimet e personelit / Shpenzimet e pérgjithshme [ [ #DIV/0!] #DIV/0![ #DIV/0!|

[ 7 [ Norma e huamarrjes afatgjaté ndaj totalit té té ardhurave

[ 0.0%] 0.0%] 0.0%] 0.0%] 0.0%| 0.0%|
[ 8 [ Norma e huamarrjes afatgjaté ndaj té ardhurave té veta |
[ 0.0%] 0.0%] 0.0%[ 0.0%] 0.0%] 0.0%]
[ 9 [Norma e detyrimeve té prapambetura ndaj totalit té té ardhurave |
| [ 1904.6%| 0.0%] 0.0%] 0.0%]|
[ 10[Norma e shpenzimeve né politikat sociale ndaj totalit t& shpenzimeve |
[ 41.2%| 43.0%] 42.2%| 0.0%] 0.0%| 0.0%|
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(F15) SHPENZIMET KAPITALE S

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér céshtjet financiare dhe fiskale
Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Céshtje financiare dhe fiskale

Gjendja civile

017 Shérbime té huamarrjes vendore
Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém
031 Shérbimet Policore

Shérbimet e Policisé Vendore

032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile

036 Marrdheniet me komunitetin
Marrdheniet me komunitetin

041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik

Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia
Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit
Administrimi i pyjeve dhe kullotave

045 Trasporti

Rrjeti rrugor rural

Transporti publik

047 Industri té tjera

Projekte Zhvillimi

Zhvillimi i turizmit

051 Menaxhimi i i mbetjeve

Menaxhimi i mbetjeve

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve
053 Reduktimi i ndotjes

Programet e mbrojtjes sé mjedisit

056 Mbrojtja e mjedisit

Ndérgjegjésimi mjedisor

061 Urbanistika

Planifikimi Urban Vendor

062 Zhvillimi i komunitetit

Programet e zhvillimit

Sherbime publike vendore

063 Furnizimi me ujé

Furnizimi me ujé

064 Ndricimi i rrugéve

Ndricim rrugésh

072 Shérbimet e kujdesit parésor
Shérbimet e kujdesit parésor

081 Shérbimet rekreative dhe sportive
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Sport dhe argétim

082 Shérbimet kulturore

Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore
091 Arsimi bazé dhe parashkollor

Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor.

092 Arsimi parauniversitar

Arsimi i mesém i pérgjithshém

Arsimi profesional

101 Sémundje dhe paaftési

Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara
102 Té moshuarit

Sigurimi shogéror

104 Familje dhe fémijé

Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

105 Papunésia

Papunésia, arsim dhe aftésim

106 Strehimi social

Strehimi social

Totali
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IPAS PROGRAMEVE

2016

2017

2018

2019

2020

2021

51,448

1,835

1,120

51,448

1,835

1,120

26,712

26,712

102,084

102,084
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446 3,706 11,700
831 - =
831
1,047 646 50
1,047 646 50
1,741 - 27,247
1,741 27,247
9,583 12,570 =
9,583 12,570
219,202 194,245 199,094
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28 Shkurt 2018

(F16) Grafiku shpenz. kapitale

(F15) SHPENZIMET KAPITALE SIPAS PROGRAMEVE

081 Shérbimet rekreative dhe sportive

NQY Charhimat Liilkiimm

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy / Local Finance Directory
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P2 017/ Sherbime te huamarrjes vendore
P3 031 Sherbimet Policore 017 Sherbime te huamarrjes vendorg
P4 032 Sherbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit
P5 036 Marrdheniet me komunitetin 03T Sherbimet Policorg
P6 041 Ceshtjet e pergjithshme ekonomike, tregtare dhe te punés_ - .
P7 042 Bujgesia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia U352 SNETDIMEL € TMDTOJYES Ndaj Zjartl
P8 045 Trasporti YA e Tl ; o
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P15 062 Zhvillimi i komunitetit AT ettt £ b
P16 063 Furnizimi me ujé T
P17 | 064 Ndricimi i rrugéve 051 Menaxhimi i i mbetjeve
P18 072 Shérbimet e kujdesit parésor 052 Menaxhimi i ujrave t& zez
P19 081 Shérbimet rekreative dhe sportive
P20 | 082 Shérbimet kulturore SRR I TS AT
P21 091 Arsimi bazé dhe parashkollor 056 Mbrojtja e mijedisit
P22 092 Arsimi parauniversitar ST
P24 [ 101 Sémundje dhe paaftési Shs HERETRE
P25 102 Té moshuarit 062 Zhvillimi i komunitetif
P26 104 Familje dhe fémijé NE2 Eimivimi me 1 s
P27 105 Papunésia ’
P28 | 106 Strehimi social U2 R T IUE=0E
Total 072 Shérbimet e kujdesit parésor
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091 Arsimi bazé dhe parashkollor

092 Arsimi parauniversitar
101 Sémundje dhe paaftési
102 Té moshuarit

104 Familje dhe fémijé

105 Papunésia

106 Strehimi social

2016 2017 m 2018 m 2019
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MEDIUM TERM BUDGET PLAN Version 04.17 (G1) Fjalori

SHQIP
Al

(A1) PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM

Periudha kohore

Viti t-2

Viti i shkuar

Viti aktual

Viti t+1 (I pritur)

Viti t+2 (I pritur)

Viti t+3 (I pritur)

\Version

Bl

Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés

(B1) Informacion i Pérgjithshém

Bashkia (Emri)

Shefi i Departamentit té Financés

Rruga

Kodi Postar

Qyteti
Data e Aktualizimit (Vit, Muaj, Dité)

Popullsia (Té dhénat sipas CENSUS, dhe e vitit té fundit)

Numri i punonjésve (Né fund té vitit té kaluar)

Numri i punonjésve me kohé té ploté (Né fund té vitit té kaluar)

Numri i punonjésve me kohé té pjesshme (Né fund té vitit té kaluar)

Té gjitha shifrat jané né

B2

(B2) STRUKTURA ORGANIZATIVE

Numér

Emri i Nénfunksionit

Drejtoria / Departamenti
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Version 04.17

Kryetari i programit

Programi pérkatés

Emri i programit

Numri i punonjésve

011 Organet ekzekutive dhe legjislative, pér ¢éshtjet financiare dhe fis

017 Shérbime té huamarrjes vendore

031 Shérbimet Policore

032 Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit

036 Marrdheniet me komunitetin

041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés

042 Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

045 Trasporti

047 Industri té tjera

051 Menaxhimi i i mbetjeve

052 Menaxhimi i ujrave té zeza

053 Reduktimi i ndotjes

056 Mbrojtja e mjedisit

061 Urbanistika

062 Zhvillimi i komunitetit

063 Furnizimi me ujé

064 Ndricimi i rrugéve

072 Shérbimet e kujdesit parésor

081 Shérbimet rekreative dhe sportive

082 Shérbimet kulturore

091 Arsimi bazé dhe parashkollor

092 Arsimi parauniversitar

096 Shérbime plotésuese né arsim

101 Sémundje dhe paaftési

102 Té moshuarit

104 Familje dhe fémijé

105 Papunésia

106 Strehimi social

107 Ndihma Ekonomike

(G1) Fjalori
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Version 04.17

Nénfunksioni 1

Nénfunksioni 2

Nénfunksioni 3

Nénfunksioni 4

Nénfunksioni 5

Nénfunksioni 6

Nénfunksioni 7

Nénfunksioni 8

Nénfunksioni 9

Nénfunksioni 10

Nénfunksioni 11

Nénfunksioni 12

Nénfunksioni 13

Nénfunksioni 14

Nénfunksioni 15

Nénfunksioni 16

Nénfunksioni 17

Nénfunksioni 18

Nénfunksioni 19

Nénfunksioni 20

Nénfunksioni 21

Nénfunksioni 22

Nénfunksioni 23

Nénfunksioni 23

Nénfunksioni 24

Nénfunksioni 25

Nénfunksioni 26

Nénfunksioni 27

Nénfunksioni 29

B3

(B3) PROGRAME PER NENFUNKSIONE DHE FUNKSIONE

Emri i programit

Programi: detyrueshme / shtesé

(G1) Fjalori
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Version 04.17

Programi: | veti / | deleguar / Transferuar

| veti

| deleguar

Transferuar

Programi la

Programi 1b

Programi 1c

Programi 1d

Programi le

Programi 1f

Programi 2a

Programi 2b

Programi 2c

Programi 2d

Programi 2e

Programi 3a

Programi 3b

Programi 3c

Programi 4a

Programi 4b

Programi 4c

Programi 5a

Programi 5b

Programi 5c¢

Programi 6a

Programi 6b

Programi 6¢

Programi 6d

Programi 6e

Programi 6f

Programi 7a

Programi 7b

Programi 7c¢

(G1) Fjalori
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Version 04.17

Programi 7d

Programi 7e

Programi 7f

Programi 8a

Programi 8b

Programi 8c

Programi 8d

Programi 9a

Programi 9b

Programi 9c

Programi 9d

Programi 10a

Programi 10b

Programi 10c

Programi 11a

Programi 11b

Programi 11c

Programi 12a

Programi 12b

Programi 12c

Programi 13a

Programi 13b

Programi 13c

Programi 14a

Programi 14b

Programi 14c

Programi 15a

Programi 15b

Programi 15c¢

Programi 16a

Programi 16b

Programi 16¢

Programi 17a

(G1) Fjalori
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Version 04.17

Programi 17b

Programi 17c

Programi 18a

Programi 18b

Programi 18c

Programi 19a

Programi 19b

Programi 19c

Programi 20a

Programi 20b

Programi 20c

Programi 20d

Programi 21a

Programi 21b

Programi 21c

Programi 21d

Programi 22a

Programi 22b

Programi 22c¢

Programi 22d

Programi 23a

Programi 23b

Programi 23c

Programi 24a

Programi 24b

Programi 24c

Programi 25a

Programi 25b

Programi 25c¢

Programi 26a

Programi 26b

Programi 26¢

Programi 27a

(G1) Fjalori
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Programi 27b

Programi 27c

Programi 28a

Programi 28b

Programi 28c

Programi 29a

Programi 29b

Programi 29c

Cl

(C1) SHPENZIMET: VITET E KALUARA DHE VITI AKTUAL

Totali

Totali | transfertave té kushtézuara+transfertat specifike+té ardhurat

Shpenzimet (Pérfshiré Investimet)

Tarifa
Té ardhura me destinacion

Clb

(C1b) INVESTIMET: VITET E KALUARA DHE VITI AKTUAL

Investimet

C2

(C2) VLERESIMI | BURIMEVE BUXHETORE

Kodi

Lloji i té ardhurava

TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA

TE ARDHURA NGA TAKSAT LOKALE

Taksa vendore mbi biznesin e vogél

Taksa mbi pasuriné e paluajtshme

Taksa mbi ndértesén

Taksa mbi tokén bujgésore

Taksa mbi truallin

Taksa mbi transaksionet e pasurisé

Taksa vendore né shérbimin hotelier

Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja

Taksa e tabelés
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Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, test

Taksa e pérkohéshme

Taksa e pérkohéshme 1

Taksa e pérkohéshme 2

TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA (GRANTE)

Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé / pasurité e paluajtshme

Taksa vjetore pér qarkullimin e mjeteve té pérdorura

Taksa e rentés minerare

Taksa mbi té ardhurat personale

Taksa té tjera

TE ARDHURA NGA TARIFA VENDORE

Tarifa me menaxhimit te mbetjeve

Tarifa e pastrimit pér familjet

Tarifa e pastrimit pér institucionet

Tarifa e pastrimit pér biznesin

Tarifa pér mbledhjen dhe largimin e mbetjeve

Tarifa pér ndricimin publik

Tarifa pér ndricimin publik nga familjet

Tarifa pér ndricimin publik nga institucionet

Tarifa pér ndricimin publik nga biznesi

Tarifa pér gjelbérimin

Tarifa pér gjelbérimin nga familjet

Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionet

Tarifa pér gjelbérimin nga bizneset

Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé

Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé

Tarifa pér dhénien e licensave, lejeve e autorizimeve

Tarifa té kontrollit té zhvillimit té territorit

Tarifa pér vulosje veterinarie té bagétive té therura

Tarifa e licensimit té veprimtarive té transportit

Tarifa e parkimit pér mjetet e licensuara dhe vendparkime publike

Tarifa pér dhénie license pér tregtimin e naftés bruto dhe nénproduktev

Tarifa pér pyejt dhe kullotat
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Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja

Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave

Tarifa pér trajtimin e mbetjeve inerte né landfille

Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, Inter

Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand etj

Tarifa té institucioneve té arsimit, kulturés, sportit et;

Bibloteka

Muzeumet

Teatri

Qendra kulturore e fémijéve

Pallati i sportit

Qendra Komunitare

Mensa (Konviktet)

Kopshtet

Cerdhet

Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime

Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit

Tarifa e pérkohéshme

Tarifa té tjera

TE ARDHURAT E TJERA

Qeraja nga asetet né pronési té bashkisé

Kthimi nga investimet kapitale

Fitimi nga ndérmarrjet publike né varési té Bashkisé

Kthimi nga partneriteti publik privat

Térhegqje e té ardhura krijuar nga shérbimet

Shitja e mallrave dhe shérbimeve

Kundravajtjet administrative (Gjobat)

Sekuestrime dhe Zhdémtime

Kuotat e anétarésisé sé bashkive

Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore

Grante nga ndihma ndérkombétare

Shitja e aseteve financiare

Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme
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Té tjera

TE ARDHURA NGA BUXHETI QENDROR

Transferta e pakushtézuar

Transferta e kushtézuar

Pér funskionet e deleguara

Pér projekte té vecanta (FZHR dhe té tjera)

Trasferta specifike

HUAMARRJA

Huamarrja afatshkurté

Huamarrja afatgjaté

TRASHEGIMI NGA VITI | SHKUAR

Trashégimi pa destinacion

Trashégimi me destinacion

TOTALI | TE ARDHURAVE (A+B+C+D)

C3

(C3) DETYRIMET E PRAPAMBETURA

Amortizimi i detyrimeve té prapambetura deri né fund té vitit

Amortizimi i detyrimeve té prapambetura gjaté vitit

Stoku i borxhit, 31 Dhjetor

Kreditor

Kodi i Programit

Data e Detyrimit

Stoku i borxhit, 31 Tetor

Total

C4

(C4) TRASHEGIMI ME DESTINACION

Trashégimi me destinacion

C5

(C5) ANGAZHIMET

Angazhimet

D1

(D1) TAVANET

(G1) Fjalori
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Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

D2

(D2) LLOGARITJET MAKROEKONOMIKE

Vitit aktual (I pritur)

Norma e inflacionit

Norma reale e rritjes ekonomike

Norma e rritjes sé pagave (nominale)

Norma e Interesit (3 mujor)

Norma e Interesit (5 vjecar)

Kursi i kémbimit (né fund té vitit) shuma né LEK pér 1 EURO

El

(E1) VLERESIMI | TE ARDHURAVE

Impakti i inflacionit né %

Impakti i rritjes reale ekonomike né %

Rritja e pritshme e véllimit té aktiviteteve né %

Impakti i rritjes sé popullsisé né %

Vlerésimi i impaktit nga pérmirésimi né %

Vlerésimi i impaktit té faktoréve té tjeré né %

Pérmirésimi i pérdorimit té potencialit tatimor né %

Ndryshimi i normés sé taksés né %

Rritja e tarifés pér njési %

Vlerésimi i té Ardhurave

TOTALI | BURIMEVE BUXHETORE

(E1) VLERESIMI | BURIMEVE BUXHETORE

Pérmirésimi i pérdorimit té potencialit té tarifés né %

Vlerésimi i impaktit té ndyshimeve ligjore né %

E2

(E2) KONTROLLI | BESUESHMERISE NE VLERESIMIN E TE ARDHURAVE TE

BRF

PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE

Pagat

(G1) Fjalori
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Sigurimet Shoqérore

Mallra dhe shérbime

Subvencione

Té tjera transferta korrente té brendshme

Transferta korrente té huaja

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individét

Shpenzimet kapitale

Rezerva

Interesa per kredi direkte ose bono

Té tjera

Pagat

Sigurimet Shoqgérore

Operative/Mirémbaijtje

Subvencione

Té tjera transferta korrente té brendshme

Transferta korrente té huaja

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individét

Shpenzimet kapitale

Interesa per kredi direkte ose bono

Té tjera

SHPENZIMET E PRITSHME

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

SHPENZIME KORRENTE

SHPENZIME TE PRITSHME

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

SHUMA E KERKUAR NETO

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

Transferta e kushtézuar

Trasferta Specifike

Trashégimi me destinacion

Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Prof. Stefan PfaeffpyAlgxtl©dtackene University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business
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VLERESIMI | TE ARDHURAVE ME DESTINACION

TE ARDHURAT E PRITSHME

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0)

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shoqgérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <(

Tavani pér shpenzime e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0)

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0)

Shpenzimet pér aktivitet viti i paré

Inflacioni

Ndryshimet e pritura strukturore

Ndryshimet e pritura té pérformancés

Angazhimet

SHPENZIMET E PRITSHME

SHUMA E KERKUAR NETO

Shpjegimet teknike

F1

(F1) BURIMET BUXHETORE

F2

(F2) SHPENZIMET SIPAS NENFUNKSIONIT DHE PROGRAMIT - VLERA BRU

F3

(F3) GRAFIKU | SHPENZIMEVE SIPAS NENFUNKSIONIT - VLERA BRUTO

F4

(F4) SHPENZIMET SIPAS NENFUNKSIONIT DHE PROGRAMIT - VLERA NET(

Totali

(G1) Fjalori
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F5

(F5) GRAFIKU | SHPENZIMEVE SIPAS NENFUNKSIONIT - VLERA NETO

F6

(F6) SHPENZIMET SIPAS FUNKSIONIT - VLERA BRUTO

Pagat dhe sigurimet shogérore

Shpenzime té tjera korrente

01 Shérbimet e Pérgjithshme Publike

03 Rendi dhe Siguria Publike

04 Ceshtjet Ekonomike

05 Mbrojtja Mjedisore

06 Strehimi dhe Komoditetet e Komunitetit

07 Shéndetésia

08 Argétimi, Kultura dhe Feja

09 Arsimi

10 Mbrojtja Sociale

F7

(F7) GRAFIKU | SHPENZIMEVE SIPAS FUNKSIONIT - VLERA BRUTO

F8

(F8) SHPENZIMET SIPAS TIPIT TE PROGRAMIT - VLERA BRUTO

E detyrueshme

FO

(F9) GRAFIKU | SHPENZIMEVE SIPAS TIPIT TE PROGRAMIT - VLERA BRUT(

F10

(F10) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)

MOSPERPUTHJA (Duhet té jeté = 0)

Té tjera

SHPENZIMET E PRITSHME

Vlera Totale pér Aktivitet

Qéllime té métejshme

Qéllime

F11

(F11) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)

F12

(G1) Fjalori
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(F12) DETYRIMET E PRAPAMBETURA PER VITIN E KALUAR

F13

(F13) STATISTIKA FINANCIARE TE PERGJITHSHME

TOTALI | TE ARDHURAVE

TOTALI | SHPENZIMEVE

FITIMI / HUMBJA E PERGJITHSHME

Té ardhurat e pérgjithshme

Shpenzimet e pérgjithshme

Pérfitimi (+)/ Humbja (-) e pérgjithshme

F14

(F14) INDIKATORET

Shpenzimet e pérgjithshme /Té ardhurat e pérgjithshme

Norma e totalit té shpenzimeve ndaj totalit té té ardhurave

Norma e té ardhurave nga taksat dhe tarifat vendore ndaj totalit té té a

Taksat dhe tarifat lokale / Té ardhurat e pérgjithshme

Norma e té ardhurave nga burimet e veta ndaj totalit té té ardhurave

Té ardhura nga burimet e veta / Té ardhurat e pérgjithshme

Norma e shpenzimeve kapitale ndaj totalit té shpenzimeve

Shpenzimet kapitale / Shpenzimet e pérgjithshme

Normal e shpenzimeve té personelit ndaj totalit té shpenizmeve

Norma e shpenzimeve korrente ndaj shpenzimeve totale

Shpenzime korrente / Totali shpenzimeve

Shpenzimet e personelit / Shpenzimet e pérgjithshme

Norma e huamarrjes afatgjaté ndaj totalit té té ardhurave

Norma e huamarrjes afatgjaté ndaj té ardhurave té veta

Norma e detyrimeve té prapambetura ndaj totalit té té ardhurave

Norma e shpenzimeve né politikat sociale ndaj totalit té€ shpenzimeve

Ndryshimi né kapitalin e huazuar (krahasuar me vitin paraprak)

F15

(F15) SHPENZIMET KAPITALE SIPAS PROGRAMEVE

F11

(F11) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)

(G1) Fjalori
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Burimet e pérgjithshme té buxhetit

TOTALI | BURIMEVE TE BUXHETIT

E3

(E3)LISTA EMERORE E PROJEKTEVE TE INVESTIMEVE

Vlera e kontratés

Emértimi i projektit

TOTAL

(F6) SHPENZIMET SIPAS PROGRAMIT - VLERA BRUTO

(F7) GRAFIKU U SHPENZIMEVE SIPAS PROGRAMIT - VLERA BRUTO

(F9) GRAFIKU | SHPENZIMEVE SIPAS PROGRAMIT - VLERA NETO

(F13) GRAFIKU - SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)

(F16) MOSPERPUTHJA E TARIFAVE DHE TE ARDHURAVE ME DESTINACION

C2
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Viti i shkuar

Viti aktual (buxheti)

TE ARDHURAT NGA VITI | SHKUAR

Trashégimi nga viti i kaluar
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(E1) VLERESIMI | TE ARDHURAVE NGA FONDET E TJERA TE VETA

(E2) TRASHEGIMI NGA PERIUDHA TE MEPARSHME

(E3) VLERESIMI | TE ARDHURAVE NGA HUAMARRJA / KAPITALI | MARRE H

(E4) VLERESIMI | TE ARDHURAVE NGA TATIMET DHE KONTRIBUTET E D

(E5) VLERESIMI | TE ARDHURAVE NGA TE ARDHURAT E TJERA TE VETA

(E6) VLERESIMI | TE ARDHURAVE NGA TRASFERTAT

VLERESIMI | TARIFAVE DHE TE ARDHURAVE ME DESTINBACION
FKB (FORMATI | KERKESAVE BUXHETORE)

PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

VLERESIMI | SHPENZIMEVE (I DETAJUAR)

Shpenzime té tjera Korrente

Shpenzimet kapitale
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Tavani i pérgjithshém

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté < 0)

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqgérore

Paga dhe sigurime shogérore

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <

Tavani pér shpenzimet e tjera korrente

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore)

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté < 0)

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté > 0)

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE

Pagat

Sigurimet Shogérore

Mallra dhe shérbime

Subvencione

Té tjera transferta korrente té brendshme

Transferta korrente té huaja

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individet

Shpenzimet kapitale

Interesa per kredi direkte ose bono

Rezerva

Té tjera

KOSTOT E PERSERITURA

Pagat

Sigurimet Shogérore
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Operative/Mirémbaijtje

Shpenzime té tjera korrente

Transferta

Interesa

Vlera bazé e tarifés sé re

Rritja e volumit té aktivitetit né %

Pérmirésimi i pérdorimit té potencialit té tarifave né %

Impakti i rregullimeve ligjore né %

Impakti i faktoréve té tjeré influencues né %

Rritja e tarifave pér njési né %

Tarifa pér njési

VLERESIMI | ARDHURAVE NGA TARIFAT

Transferta e kushtézuar

Kontributet

Trashégimi me destinacion

Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

TE ARDHURAT E PRITSHME

KERKESA SHTESE NETO

Prof. Stefan PfaeffpyAlgxtl©dtackene University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business

(G1) Fjalori



MEDIUM TERM BUDGET PLAN Version 04.17 (G1) Fjalori

PERMBLEDHJE E AKTIVITETEVE

KOSTOT E PERGJITHSHME

VLERESIMET E DEPARTAMENTEVE TE LINJES

VLERESIMET E DEPARTAMENTIT TE FINANCES

Programi 1
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Programi 2

Programi 3

Programi 4

Programi 5

Programi 6

Programi 7

Programi 8

Programi 9

Programi 10

Programi 11

Programi 12

Programi 13

Programi 14

Programi 15

Programi 16

Emri | programit

Kodi | programit

Pérgjegjés programi

(G1) Fjalori
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11 FONDE TE TJERA TE VETA

16 HUAMARRJA / KAPITALI | MARRE HUA

12 REZULTATI OPERATIV NGA PERIUDHA TE MEPARSHME

70 TAKSA DHE KONTRIBUTE TE DETYRUESHME

71 TE ARDHURA TE TJERA TE VETA
72 TRANSFERTA

KREDI (HUAMARRJE)

Tavanet e pérgjithshme

TOTALI

TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE

TOTALI | SHPENZIMEVE TE TJERA KORRENTE

TOTALI | SHPENZIMEVE KAPITALE
TOTALI | TAVANEVE TE PERG)ITHSHME
FONDI REZERVE NE PERQINDJE (%)

FONDI REZERVE: 04910

FONDI KONTINGJENCES NE PERQINDJE (%)
FONDI KONTINGJENCES: 04940

TOTALI FONDEVE NE PERQINDJE (%)

TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE

MAKSIMUMI | TAVANIT

Angazhimet kujtesé

Térhegja nga rezervat

Té ardhura nga shitja e aseteve financiare

Té ardhurat nga shitjet - toka, parcela dhe terrenet
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Té ardhurat nga shitjet - pyjet, kullotat dhe plantacionet

Té ardhurat nga shitjet - ndértesat

Té ardhurat nga shitjet - instalimet teknike, makinerité dhe pajisjet, ins

Té ardhurat nga shitjet - automjetet

Vlera bazé e té ardhurave té reja

Paraqitja e té ardhurave

Amortizimi i detyrimeve té prapambetura

Trashégimi pa destinacion

Trashégimi me destinacion

Kredité afatshkurtra nga nivele té tjera té geverisé

Kredité afatshkurtra nga sistemi bankar kombétar

Kredité afatgjata nga nivele té tjera té geverisé

Kredité afatgjata nga sistemi bankar kombétar

Huazimi me Iéshimin e obligacioneve

Huazimi me kredi

Huazimi me Iéshimin e bonove

E detyrueshme
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Tarifa té tjera té shérbimeve

Té ardhurat e pérgjithshme nga tarifat

Vlera bazé e tarifés sé re

Prezantimi i tarifés

Rritja e pritshme e véllimit té aktivitetit né%

Pérmirésimi i pérdorimit té potencialit té tarifave né %

Impakti i rregullimeve ligjore né %

Impakti i faktoréve té tjeré né %

Rritja e tarifés pé njési %

Gjobat e pérgjithshme

Vlerésimi i rritjes né %

Rritja e gjobave per njési né %

Vlera bazé e gjobés sé re

Gjobé pér njési, vlera e fillimit

Prezantimi i gjobés

Shitja e ndértesés

Shitja e tokés bujgésore

Shitja e pronave té tjera

Qeraja e tokés

Qeraja e ndértesés

Té ardhurat e pérgjithshme nga asetet

Té ardhura nga ndérmarrja 1

Té ardhura nga ndérmarrja 2

Té ardhura nga ndérmarrje té tjera

Té pérgjithshme nga ndérmarrjet

Emri

Trashégimi nga viti i kaluar

Trashégimi i pérgjithshmém nga viti | kaluar

Tatimi mbi té ardhurat nga interesat

(G1) Fjalori
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Tatimi mbi té ardhurat personale nga qgiraja

Tatimet mbi té ardhurat personale gé rrjedhin nga donacionet, trashégir

Taksa vendore mbi aktivitetin ekonomik té biznesit té vogél

Taksa mbi truallin

Taksa mbi tokén bujgésore

Taksa mbi ndértesén

Taksa nga rivlerésimi i pasurisé sé personit juridik (3%)

Taksa nga rivlerésimi i pasurisé sé personit juridik (5%)

Taksa nga rivlerésimi i pasurisé sé individéve (1%)

Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja

Taksa vendore e shérbimit hotelier

Taksa tér pérkohéshme

Taksa e tabelés

Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé

Taksa té tjera nga shitja e pasurive té luajtshme

Tarifa e regjistrimit né kopshe té femijéve

Tarifa pér grumbullimin dhe hedhjen e mbeturinave

Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizimet

Tarifa pér Ujitjen dhe Kullimin

Tarifé shkollore

Tarifa té pérkohéshme

Taksa té tjera, té miratuara nga Késhilli

Tarifa té tjera, té pércaktuara né ligj

Shfrytézimi i hapésirés né zonat publike ose pérballé objekteve pér géll

Pérdorimi i tabelave té reklamave

Pérdorimi i hapésirave té parkimit pér automjetet rrugore

Pérdorimi i hapésirave pér kamping, ngritja e cadrave ose hapésira té t

Tabela tregtare té vendosura jashté ambjeteve té biznesit

Mbajtja dhe pérdorimi i mjeteve lundruse né lumenj dhe ligene

Restorante dhe pajisje té tjera pér ushqgim dhe argétim né lumenj dhe li

Pérdorimi i hapésirave publike pér automjetin rrugor té rrugés sé shtép

Pérdorimi i hapésirés publike pér mbajtjen e materialit ndértimor

Tarifa pér aktet administrative
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Tarifa per licencat e trasportit

Tarifa pér regjistrimin e rezidencave tér reja

Tarifa pér regjitsimin e pronés

Tarifa pér transferimin e sé drejtés sé pronésisé sé pasurive té paluajts

Té ardhura nga ndérmarrjet né pronési te NJQV-sé

Interesat nga asetet financiare

Dividentét nga asetet financiare

Té ardhura nga qiraja e tokés bujgésore

Té ardhura nga qiraja e tokave

Té ardhurat nga guroret

Té ardhura nga qiraja e ndértesave

Té ardhura nga qiraja e pajisjeve

Té ardhurat nga kopshtet

Té ardhura nga shitjet e produkteve bujgésore dhe pyjore

Té ardhura nga shitja e produkteve kulturore dhe turizmit

Té ardhura nga menca

Té ardhura nga shitja e produkteve né shtépiné e té moshuarve

Té ardhura nga shitja e printimit

Té ardhua nga biletat e transportit rrugor

Té ardhura nga biletat - Muzeume

Té ardhura nga biletat - Qendra kulturore

Té ardhura nga biletat - Stadiume

Té ardhura nga biletat - Qendra historike

Té ardhura té tjera nga biletat

Gjobat tatimore dhe Inspektimet

Gjobat nga policia pér ndértimit

Té ardhura nga déshkime té tjera

Gjetjet nga pagesat e vonuara

Transferta e pakushtézuar nga geveria géndrore

Taksat e ndara nga geveria gendrore

Trasfertat e kushtézuara nga qeveria gendrore/ministrité e linjés
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Trasferta specifike nga geveria gendrore

Trasferta té tjera nga NJQV-té

Sponsorizimet nga organizatat jogeveritare

Sponsorizime nga subjektet e sektorit privat

Sponsorizimet nga Individét

Grante nga qeverité e huaja

Grante nga organizatat ndérkombétare

Trashégimi i vitit té kaluar

Granti dhe trasferta e pérgjithshme e pakushtézuar

Transferta e kushtézuar e pérgjithshme

Kontributet e pérgjithshme

Kredi té pérgjithshme

| detyrueshém

Plotésuese

Kostot e pérgjithshme direkte

Kostot e pérgjithshme

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik (I agreguar)

Té ardhurat e pérgjithshme nga taksat

Mospérputhja (duhet té jeté = 0)

Té ardhura nga taksat / Té ardhura té pérgjithshme

(G1) Fjalori
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Té ardhura nga tarifat / Té ardhura té pérgjithshme

Gjoba, pasuri, ndérmarrje dhe trashégimi nga viti | kaluar / Té ardhura t

Té ardhurat e veta (Bashkité) / Té ardhurat e pérgjithshme

Té ardhurat nga taksat pér banor

Té ardhurat nga tarifat pér banor

Shpenzimet kapitale pér banor

Transferta dhe grante té pakushtézuara / Té ardhura té pérgjithshme

Interesat / Té ardhura té pérgjithshme

Shpenzimet kapitale / Shpenzime té pérgjithshme

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik (disaggregated)

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik (aggregated)

Té ardhurat e jashtme / Té ardhurat e pérgjithshme

Aktivitetet

Natyra

Lloj | funksionit

1210100 TE TRASHEGUARA PA DESTINACION
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1210200 TE TRASHEGUARA ME DESTINACION
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Shérbimet e tjera publike

Shérbimi i borxhit afatshkurtér

Shérbimi i borxhit afatgjaté
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Aktiviteti

Natyra

Lloji i funksionit

Rezultatet e viteve té kaluara

Vlerésimi mé i miré i trendit

Intervali i besimit té larté

Vlerésimi i buxhetit

Intervali i besimit té ulét
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Ongoing activity

New activity

Shared function

Exclusive function

Delegated function

01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

01120 Ceshtjet financiare dhe fiskale

01130 Shérbimet e pérgjithshme publike

01311 Planifikimi i territorit

01321 Varrezat dhe funeralet

01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit t& brendshém

03140 Shérbimi i policisé vendore

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

03600 Marrédhénia me komunitetin

03601 Mbikéqgyrja administrative lokale

04111 Planet e Zhvillimit Ekonomik

04131 Promovimi i biznesit lokal

04132 Mbéshtetja e zhvillimit rajonal

04161 Tregjet

04221 Kadastra

04222 Késhillimi Bujgésor

04223 Veterinaria

04240 Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

04260 Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

04521 Ndértimi dhe mirémbajtja e rrugéve

04530 Studimet rrugore

04570 Trasporti publik

04761 Zhvillimi i Turizimit

04741 Mbrojtja nga pérmbytja

04742 Rekreacioni

05101 Shérbimet e menaxhimit té mbetjeve vendore

05201 Shérbimet sanitare

05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit

05630 Ndérgjegjésimi mjedisor

(G1) Fjalori
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05640 Administrimi i resurseve ujore

06140 Strehimi lokal dhe urbanistika

06180 Planifikimi urban dhe strehimi

06210 Programet e Zhvillimit

06260 Shérbimet publike vendore

06331 Furnizimi me ujé té pishém

06440 Ndricimi i rrugéve

07220 Shérbimet e kujdesit parésor

08120 Parqget

08131 Sporti dhe argétimi

08220 Trashégimia kulturore, monumentet, kopshtet zoologjike e botan

08230 Arti dhe kultura

08280 Muzeté, teatrot dhe ngjarjet kulturore

09121 Ndértimi dhe mirémbajtja

09122 Mésuesit e kopshteve dhe pagat e stafit mbéshtetés

09123 Ushqgimi i kopshteve

09231 Ndértimi dhe mirémbjatja

09232 Pagat e stafit mbéshtetés

09240 Arsimi profesional

09660 Programet arsimore dhe trajnimi i edukatoréve / mésuesve

10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara

10220 Sigurimi Shogéror

10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

10460 Pérfshirja sociale

10550 Papunésia, Arsimi dhe aftésimi profesional

10661 Strehimi social

10770 Ndihma ekonomike

Funksionet e veta

Funksionet e deleguara a

Funskionet e deleguara b

Aktiviteti i ri

Aktivitet né vazhdim

(G1) Fjalori
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TE ARDHURA TE TJERA (1)

11 Té tjera fonde té vetat

12 Rezultati operativ nga periudhat e méparshme

16 Huamarrja / Huamarrja kapitale

70 TAKSA DHE KONTRIBUTET E DETYRUESHME (TARIFA)

70A TAKSA

70B TARIFA (1)

70C TARIFA (I1)

TE ARDHURA TE TJERA (lI)

71 Té ardhura té tjera té vetat

72 TRANSFERTA

72 Transferta

Niveli 4-t

Fondi Rezervé

Té ardhurat nga shitja e mjeteve financiare

Té ardhurat nga shitjet - toka, parcela dhe terrenet

Té ardhurat nga shitjet - pyjet, kullotat dhe plantacionet

Té ardhurat nga shitjet - ndértesat

Té ardhurat nga shitjet - instalimet teknike, makinerité dhe pajisjet, inst

Té ardhurat nga shitjet - automjetet

Trashégimi pa destinacion

Trashégimi me destinacion

Kredité afatshkurtra nga nivele té tjera té qeverisé

Kredité afatshkurtra nga sistemi bankar kombétar

Kredité afatgjata nga nivele té tjera té geverisé

Kredité afatgjata nga sistemi bankar kombétar

Huazimi me Iéshimin e bonove

Huazimi me kredi

Huazimi me |éshimin e bonove

(G1) Fjalori
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Taksa e té ardhurave nga Interesat

Taksa e té ardhurave nga renda

Taksa vendore mbi té ardhurat vetjake, taksa mbi té ardhruat e krijuara

Taksa vendore mbi biznesin e vogél

Taksa mbi truallin

Taska mbi tokén bujgésore

Taksa mbi ndértesén

Tatimi nga rivlerésimi i pasurisé sé personit juridik (3%)

Tatimi nga rivlerésimi i pasurisé sé personit juridik (5%)

Tatimi nga rivlerésimi i pasurisé sé individéve (1%)

Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja

Taksa e shérbimit hotelier

Taksa té pérkohéshme

Taksa e tabelés

Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé / pasurité e paluajtshme

Taksa té tjera mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé / pasuri té luajtshme

Tarifa e regjistrimit pér kopshtin

Tarifa pér grumbullimin dhe hedhjen e mbeturinave

Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizimet

Tarifa pér Ujitjen dhe Kullimin

Tarifé shkollore

Tarifa té pérkohéshme

Taksa té tjera, té€ miratuara nga Késhilli

Tarifa té tjera, té pércaktuara né ligj

Shfrytézimi i hapésirés né zonat publike ose pérballé objekteve pér géll

Pérdorimi i tabelave té reklamave

Pérdorimi i hapésirave té parkimit pér automjetet rrugore

Pérdorimi i hapésirave pér kamping, ngritja e cadrave ose hapésira té tj

Commercial Singboards Placed Outside The Business Premises Or Facilif

Keeping And Using Navigable Equipment And Vessels, And Other Faciliti

Restorante dhe pajisje té tjera pér ushqgim dhe argétim né lumenj dhe li

Pérdorimi i hapésirave publike pér automjetin rrugor té rrugés sé shtépi

Pérdorimi i hapésirés publike pér mbajtjen e materialit ndértimor

Tarifé pér aktet administrative

(G1) Fjalori
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Tarifa per licencat e trasportit

Tarifa pér regjistrimin e rezidencave tér reja

Tarifa pér regjitsimin e pronés

Tarifa pér transferimin e sé drejtés sé pronésisé sé pasurive té paluajtsh

Té ardhura nga ndérmarrjet né pronési te NJQV-sé

Interesat nga asetet financiare

Dividentét nga asetet financiare

Té ardhura nga qiraja e tokés bujgésore

Té ardhura nga qiraja e tokave

Té ardhurat nga guroret

Té ardhura nga qiraja e ndértesave

Té ardhurat nga qiraja e pajisjeve

Té ardhura nga shitjet e produkteve bujgésore dhe pyjore

Té ardhura nga shitja e produkteve kulturore dhe turizmit

Té ardhura nga menca

Té ardhura nga shitja e produkteve né shtépiné e té moshuarve

Té ardhura nga kopshtet

Té ardhura nga printimet

Té ardhua nga biletat e transportit rrugor

Té ardhura nga biletat - Muzeume

Té ardhura nga biletat - Qendra kulturore

Té ardhura nga biletat - Stadiume

Té ardhura nga biletat - Qendra historike

Té ardhura té tjera nga biletat

Gjobat tatimore dhe Inspektimet

Gjobat nga policia pér ndértimit

Té ardhura nga déshkime té tjera

Gjetjet nga pagesat e vonuara

Transferta e pakushtézuar nga geveria géndrore

Taksat e ndara nga geveria gendrore

Trasfertat e kushtézuara nga qeveria gendrore/ministrité e linjés

Trasferta specifike nga geveria gendrore

Trasferta té tjera nga NJQV-té

Sponsorizimet nga organizatat jogeveritare

Sponsorizime nga subjektet e sektorit privat

(G1) Fjalori

Prof. Stefan PfaeffpyAlgxtl©dtackene University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business 1



MEDIUM TERM BUDGET PLAN Version 04.17 (G1) Fjalori

Sponsorizimet nga Individét

Grante nga geverité e huaja

Grante nga organizatat ndérkombétare
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ENGLISH

(A1) MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM

PERIOD OF TIME

Year t-2
(actuals)

Last year
(actuals)

Current year
(expected end of year outturn)

Year t+1 (expected)

Year t+2 (expected)

Year t+3 (expected)

Version

Yellow = to fill in by department fo finance

(B1) GENERAL INFORMATION

Commune / Municipality (name)

Head of department of finance

Street

Zip code

City

Date of actualisation (year, month, day)

Population (census data, end of the last year)

Number of staff (end of last year)

Number of full time staff (end of last year)

Number of part time staff (end of last year)

All figures are in

(B2) ORGANISATION STRUCTURE

Number

Name of program

Directorate / Department
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Head of program

Corresponding program

Name of program

Number of employees

011 Executive and legislative organs, financial, fiscal, external affe
017 Local borrowing services

031 Police services

032 Fire-protection services

036 Community relations

041 General economic, commercial and labour affairs
042 Agriculture, forestry, fishing and hunting
045 Transport

047 Other industries

051 Waste management

052 Waste water management

053 Pollution reduction

056 Environmental protection (n.e.c)
061 Housing development

062 Community development

063 Water supply

064 Street lighting

072 Primery health services

081 Recreational and sporting services
082 Cultural services

091 Basic and preschool education
092 Secondary education

096 Subsidiary services to education
101 Sickness and disability

102 Old age

104 Family and children

105 Unemployment

106 Housing

107 Social assistance
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Program 1

Program 2

Program 3

Program 4

Program 5

Program 6

Program 7

Program 8

Program 9

Program 10

Program 11

Program 12

Program 13

Program 14

Program 15

Program 16

Program 17

Program 18

Program 19

Program 20

Program 21

Program 22

Program 23

Program 23

Program 24

Program 25

Program 26

Program 27

Program 29

(B3) ACTIVITIES PER PROGRAM AND PER FUNCTION

Name of Activity

Activity: obligatory / additonal
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Activity: own / delegated / newly transferred

own

delegated

newly transferred

Activity la

Activity 1b

Activity 1c

Activity 1d

Activity le

Activity 1f

Activity 2a

Activity 2b

Activity 2c

Activity 2d

Activity 2e

Activity 3a

Activity 3b

Activity 3c

Activity 4a

Activity 4b

Activity 4c

Activity 5a

Activity 5b

Activity 5c¢

Activity 6a

Activity 6b

Activity 6¢

Activity 6d

Activity 6e

Activity 6f

Activity 7a

Activity 7b

Activity 7c

Prof. Stefan Pfae@fipyAlxt l©dtackene University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business



MEDIUM TERM BUDGET PLAN

Version 04.17

(G1) Fjalori

Activity 7d

Activity 7e

Activity 7f

Activity 8a

Activity 8b

Activity 8c

Activity 8d

Activity 9a

Activity 9b

Activity 9c

Activity 9d

Activity 10a

Activity 10b

Activity 10c

Activity 11a

Activity 11b

Activity 11c

Activity 12a

Activity 12b

Activity 12c

Activity 13a

Activity 13b

Activity 13c

Activity 14a

Activity 14b

Activity 14c

Activity 15a

Activity 15b

Activity 15c

Activity 16a

Activity 16b

Activity 16c¢

Activity 17a
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Activity 17b

Activity 17c

Activity 18a

Activity 18b

Activity 18c

Activity 19a

Activity 19b

Activity 19c

Activity 20a

Activity 20b

Activity 20c

Activity 20d

Activity 21a

Activity 21b

Activity 21c

Activity 21d

Activity 22a

Activity 22b

Activity 22c

Activity 22d

Activity 23a

Activity 23b

Activity 23c

Activity 24a

Activity 24b

Activity 24c

Activity 25a

Activity 25b

Activity 25c

Activity 26a

Activity 26b

Activity 26c¢

Activity 27a
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Activity 27b
Activity 27c
Activity 28a
Activity 28b
Activity 28c
Activity 29a
Activity 29b
Activity 29c

(C1) EXPENDITURES: LAST YEARS AND CURRENT YEAR

Total

Total of conditional transfers + specific transfers + earmarked carr
Expend-itures (incl. investments)

Fees

Earmarked revenues

(C1lb) INVESTMENTS: LAST YEARS AND CURRENT YEAR
Investment

(C2) ESTIMATION OF BUDGET RESOURCES
code number

Revenue item

REVENUES FROM OWN SOURCES

REVENUES FROM LOCAL TAXES

Local tax on small business

Tax on immovable properties

Tax on buildings

Tax on agricultural land

Tax on urban land

Tax on property transactions

Local taxes on hotel service

Tax on infrastructure impact of new buildings

Tax on tables
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Local Taxes on revenues derived from donations, inheritances, testaments and local lotteries

Temporary taxes

Temporary tax 1

Temporary tax 2

REVENUES FROM SHARED TAXES (GRANTS)

Tax on sale of real estate / immovable property

Annual tax on circulation of used vehicles

Tax from mine rent

Personal income tax

Other taxes

REVENUES FROM LOCAL FEES

Fee on waste management

Fee on cleaning for families

Fee on cleaning for institutions

Fee on cleaning for businesses

Fee for waste collection and disposal

Fee on public lighting

Fee on public lighting for families

Fee on public lighting for institutions

Fee on public lighting for businesses

Fee on greenery

Fee on greenery for families

Fee on greenery for institutions

Fee on greenery for businesses

Fees on municipal administrative services

Fee on municipal administrative services

Fee on licenses, permits and authorizations

Fee on territory development and control

Fee on slaughterhouse/ veterinary stamps

Fee on transport license

Fee on parking for licensed vehicles and public parking

Fee on oil and oil products license

Fee on forest and pastures
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Fee on extra services of fire protection team

Fee on utilization of public space facades

Fee on solid waste treatment in landfills

Fee on areal and terrestrial communication lines (telephone, energy, cable tv, internet)

Fee on tender documentation, auctions, etc.

Fees from institutions of education, culture, sport, etc.

Library

Museums

Theatre

Cultural center of kids

Sport palace

Community centers

Cafeteria (dormitories)

Kindergartens

Nursery schools

Fee on water and sewerage

Fee on irrigation and drainage service

Temporary fees

Other fees

OTHER REVENUE AND INCOME

Rent of municipal assets

Return from capital investments

Income from municipal enterprises

Return from public private partnerships

Withdrawals of income from utilities

Selling of goods and services

Administrative violiation (fines)

Seizures and reparations

Membership fee of municipalities

Transfers from other municipalities

Grants from international aid

Selling of financial assets

Selling of tangible / intangible fixed assets
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Other

REVENUES FROM CENTRAL GOVERNMENT

Unconditional transfer

Conditional transfer

For delegated functions

For special projects (RDF and others)

Specific transfer

BORROWING

Short term borrowing

Long term borrowing

CARRY OVERS FROM THE LAST YEAR

Non earmarked carry overs

Earmarked carry overs

TOTAL OF INCOMES (A+B+C+D)

(C3) ARREARS

Amortisation of arrears until end of year

Amortisation of arrears during the year

Debt stock, 31 of December

Creditor

Program code

Due date

Debt stock, 31 of October

Total

(C4) EARMARKED CARRY OVERS

earmarked carry overs

(C5) COMMITMENTS

Commitments

(D1) CEILINGS
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Saleries and social insurence

Other current expenditures

Capital investments

(D2) MACROECONOMIC ASSUMPTIONS

Current year (expected)

Inflation rate

Real economic growth rate

Wage growth rate (nominal)

Interest rate (3 months)

Interest rate (5 years)

Exchange rate (end of year) amount of lek for 1 euro

(E1) REVENUE ESTIMATION

Impact of inflation in %

Impact of real economic growth in %

Expected volume increase of activity in %

Impact of population growth in %

Estim. impact of regulation %

Estim. impact of other factors in %

Tamprgeechdsref tax potential in %

in %

Increase of fee per unit in %

Revenue Estimation

TOTAL OF BUDGET RESOURCES

(E1) ESTIMATION OF BUDGET RESOURCES

Improved use of fee potential in %

Estim. Impact of legal adjustments in %

(E2) PLAUSIBILITY CHECK FOR OWN REVENUE ESTIMATIONS

OVERVIEW OF BUDGET REQUEST

Salaries
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Social insurance

Goods & other services

Subsidies

Current domestic transfers

Current international transfers

Transfers to individuals & families

Capital investments

Reserves

Interests for direct loans or bonds

Other

Salaries

Social insurance

Goods & other services

Subsidies

Current domestic transfers

Current international transfers

Transfers to individuals & families

Capital investments

Interests for direct loans or bonds

Other

EXPECTED EXPENDITURES

DIRECT COSTS FOR PROJECTS & CAP. INVESTMENTS

RECURRENT COSTS

EXPECTED EXPENDITURES

ESTIMATED REVENUE FROM FEE

ESTIMATED EARMARKED REVENUES

NET AMOUNT REQUESTED

ESTIM. REVENUE FROM FEE

ESTIMATED EARMARKED REVENUES

Conditional grants

Contributions

Earmarked carry overs

Further sources (incl. fines)
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ESTIM. EARMARKED REV.
EXPECTED REVENUES

COMPLIANCE WITH CEILINGS
Overall ceiling

EXPECTED EXPENDITURES

Difference of overall ceiling (has to be < 0)
Ceiling on salaries and social insurence

Salaries and social insurance

Difference of ceiling on salaries and social incurance (has to be < |
Ceiling on other recurrent expenditure

Consumption (excl. salaries and social assurance)

Difference of ceiling on consuption (has to be < 0)

Minimum of capital investments

Capital Investments

Difference to minimum of capital investments (has to be > 0)
Expenditure for activity, first year

Inflation

Expected structural changes

Expected efficiency gains

Commitments

EXPECTED EXPENDITURES

Technical explanations

(F1) BUDGET RESOURCES

(F2) EXPENDITURE BY PROGRAM - GROSS AMOUNT

(F3) GRAPH EXPENDITURE BY PROGRAM - GROSS AMOUNT

(F4) EXPENDITURE BY PROGRAM - NET AMOUNT
Total
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(F5) GRAPH EXPENDITURE BY PROGRAM - NET AMOUNT

(F6) EXPENDITURE BY SECTOR - GROSS AMOUNT

Salaries and social incurance

Other recurrent expenditures
01 General public services

03 Public order and safety
04 Economic affairs
05 Environmental protection

06 Housing and community amenities
07 Health

08 Recreation, culture and religion

09 Education

10 Social Protection

(F7) GRAPH EXPENDITURE BY SECTOR - GROSS AMOUNT

(F8) EXPENDITURE BY TYPE OF ACTIVITY - GROSS AMOUNT

obligatory

(F9) GRAPH EXPENDITURE BY TYPE OF ACTIVITY - GROSS AMOUNT

(F10) EXPENDITURE BY ECONOMIC CLASSIFICATION (GROSS)

DISCREPANCY (has to be = 0)
Other
EXPECTED EXPENDITURES

Total Amount per Activity
Further purposes

Purpose

(F11) EXPENDITURE BY ECONOMIC CLASSIFICATION (GROSS)
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(F12) ARREARS AT YEAR END

(F13) OVERALL FINANCIAL STATISTICS
TOTAL REVENUES

TOTAL EXPENDITURES

OVERALL PROFIT / LOSS
Overall revenues

Overall expenditures
Overall surplus (+)/ loss (-)

(F14) INDICATORS
Overall expenditures / overall budget resources

Ratio of total expenditure to overall budget resources

Ratio of local tax and fee revenues to overall budget resources

Local tax and fees / overall budget resources

Ratio of own source revenues to overall budget resources

Own source revenues / overall budget resources

Ratio of capital expenditure to total expenditure
Capital expenditure / overall expenditure

Ratio of personnel expenditure to total expenditure
Ratio of current expenditure to total expenditure

Current expenditure / overall expenditure

Personell expenditure / overall expenditure
Ratio of long-term borrowing to overall budget resources

Ratio of long-term borrowing to own revenues.
Ratio of overdue payment liabilities to overall overall budget resot
Ratio of expenditures on social care policies to total expenditures

Change in borrowed capital (vs. previous year)

(F15) CAPITAL INVESTMENTS

(F11) EXPENDITURE BY ECONOMIC CLASSIFICATION (GROSS)
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Overall budget resources
TOTAL OF BUDGET RESOURCES

(E3)LIST OF INVESTMENT PROJECTS

The value of the contract
Name of project

TOTAL

(F6) EXPENDITURE BY PROGRAMM - GROSS AMOUNT
(F7) GRAPH EXPENDITURE BY PROGRAMM - GROSS AMOUNT

(F9) GRAPH EXPENDITURE BY PROGRAM - NET AMOUNT

(F13) GRAPH - EXPENDITURE BY ECONOMIC CLASSIFICATION (GRO

(F16) OVERALL DISCREPENCY OF FEES AND RINGFENCED REVENUI
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Last year

Current year (budget)

REVENUES FROM LAST YEAR

Carry overs from the last year
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(E1) REVENUE ESTIMATION OTHER OWN FUNDS

(E2) CARRY OVERS FROM PREVIOUS PERIOD

(E3) REVENUE ESTIMATION FROM BORROWING / BORROWED CAPI
(E4) REVENUE ESTIMATION FROM TAXES & OBLIGATORY CONTRIBL
(E5) REVENUE ESTIMATION FROM OTHER OWN REVENUES

(E6) REVENUE ESTIMATION FROM TRANSFERS

FEE & EARMARKED REVENUE ESTIMATION
BRF (BUDGET REQUEST FORMS)

COMPLIANCE WITH CEILINGS

EXPENDITUR ESTIMATION (DETAILS)

Other recurrent expenditure
Capital investments
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Overall ceiling
EXPECTED EXPENDITURES

Difference of overall ceiling (has to be < 0)
Ceiling on salaries and social insurence

Salaries and social insurance

Difference of ceiling on salaries and social incurance (has to be < |
Ceiling on other recurrent expenditure

Consumption (excl. salaries and social assurance)
Difference of ceiling on consuption (has to be < 0)
Minimum of capital investments

Capital Investments
Difference to minimum of capital investments (has to be > 0)

DIRECT COSTS FOR PROJECTS & CAP. INVESTMENTS

Salaries
Social insurance

Goods & other services

Subsidies

Current domestic transfers
Current international transfers
Transfers to individuals & families
Capital investments

Interests for direct loans or bonds
Reserves

Other

RECURRENT COSTS

Salaries

Social insurance
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Operation/maintenance

Other current expenditures

Transfers

Interests

Base value of new fee

Volume increase of activity in %

Improved use of fee potential in %

Impact of legal adjustments in %

Impact of other influe. factors in %

Increase of fee per unit in %

Fee per unit

ESTIM. REVENUE FROM FEE

Conditional grants

Contributions

Fathwarkedreagry overs

(incl. fines)

ESTIM. EARMARKED REV.

EXPECTED REVENUES

NET AMOUNT REQUESTED
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OVERVIEW OF ACTIVITIES

OVERALL COSTS

ESTIMATES OF LINE DEPARTMENTS

ESTIMATES DEPARTMENT OF FINANCE

Program 1
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11 OTHER OWN FUNDS

16 BORROWING / BORROWED CAPITAL

12 OPERATIVE RESULT FROM PREVIOUS PERIOD

70 TAX & OBLIGATORY CONTRIBUTIONS

71 OTHER OWN REVENUES

72 TRANSFERS

LOANS (BORROWING)

Overall ceiling

TOTAL

TOTAL SALARIES AND SOCIAL INSURENCE

TOTAL OTHER CURRENT EXPENDITURES

TOTAL CAPITAL INVESTMENTS

TOTAL OF OVERALL CEILING

RESERVE FUND IN PERCENT (%)

RESERVE FUND: 04910

CONTINGENCY FUND IN PERCENT (%)

RESERVE FUND: 04910

TOTAL FUNDS IN PERCENT (%)

TOTAL FUNDS

MAXIMUM OF CEILING

Commitment pro memoria

Withdrawal from reserves

Income from sale from financial assets

Income from sales - land, plots and terrains
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Income from sales - forests, pastures and plantations
Income from sales - buildings

Income from sales - tecnical installations, machinery and equipme
Income from sales - vehicles

Amortisation of arrers

Not-earmarked carry overs

Earmarked carry-overs

Short-term loans from other levels of government
Short-term loans from the national banking system
Long-term loans from other levels of government
Long-term loans from the national banking system
Borrowing by issuing bonds

Borrowing by loans

Borrowing by issuing bonds

obligatory
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Other services fee

Overall fee revenue

Base value of new fee

Introduction of fee

Expected volume increase of activity in %

Improved use of fee potential in %

Estimated impact of legal adjustments in %

Estimated impact of other factors in %

Increase of fee per unit in %

Kavienalleof dirgsth

in %

Increase of fine per unit in %

Base value of new fine

fine per unit, start value

Introduction of fine

Building sale

Land sale

Sale of other properties

Land lease

Building lease

Overall of revenues from assets

Revenue from enterprise 1

Revenue from enterprise 2

Revenue from other enerprises

Overall of enterprises

Name

Carry overs from the last year

Overall carry overs from last year

Tax On Income From Interests
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Tax On Personal Income From Rent

Taxes On Personal Revenues Derived From Donations, Inheritances
LocalTax OnThe Economic Activity Of Small Business

Tax On Urban Land

Tax On Agriculture Land

Tax On Buildings

Tax From Re-Evaluation OfThe Property OfThe Juridical Person (3%,
Tax From Re-Evaluation OfThe Property OfThe Juridical Person (5%,
Tax From Re-Evaluation OfThe Property OfThe Individuals (1%)

Tax On Infrastructure Impact Of New Buildings

Tax On Hotel Accomodation

TemporaryTaxes

Tax On Billboards

Tax On Sale Of Real Estate / Imovable Property

Other Taxes On The Sale Of Movable Property

IncomeFrom Kindergartens

Fee For Waste Collection And Disposal

Fee For Water Supply And Sewerage

Fee For Irrigation And Drainage

TuititionFee

TemporaryFees

OtherFees, Approved By Concil

OtherFees, Prescribed In Law

Utilisation Of Space In Public Areas Or In Front Of Business Premise
Using Advertising Billboards

Using Parking Spaces For Road Motor Vehicles

Using Areas For Camping, Setting Up Tents Or Other Facilities For T
Commercial Singboards Placed Outside The Business Premises Or

Keeping And Using Navigable Equipment And Vessels, And Other F
Restaurants And Other Catering And Entertainment Facilities On R
Using Public Space To House Road Motor Vehicle And Trailers Exclu
Using Public Space For Keeping Constuction Material

Fees For Administrative Acts
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Fees For Transportation License

Fee For Registering A New Residence

Fee For The Property Registration

Fee For The Transfer Of The Right Of Ownership Of Real Estate

Revenues From Lgu Owned Enterprisies

Interests From Financial Assets

Dividends From Financial Assets

Income From Rent Of Agricultural Land

Income From Rent Of Lands

Income From Royality Or Quarry

Income From Rent Of Buildings

Income From Rental Of The Equipment

Income From Kindergartens

Sales Of Agricultural And Forest Products

Sale Of Cultural Products And Tourism

Income From Mencia

Selling Products To Elderly Nursing Home

Sale Of Printing

Income From Ticekt Seasoned Road Transport

Revenues From Tickets - Museum

Income From Tickets - Cultural Centers

Income From Tickets - Stadiums

Income From Tickts - Historical Centers

OtherlIncome From Tickets

Tax Fines Andinspections Controls

Fines From Contruction Police

Other Penalties

Findes From Late Payments

Unconditional Transfers From Cg

Shared Taxes From Cg

Donditional Transfers From Cg/Lm
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Specific Transfer From Cg/Lm

Transfers From Other Lgus

Sponsorships From Non-Governmental Organizations

Sponsorships From Private Sector Entities

Sponsorships Fromindividuals

Grants From Foreign Governments

Grants FromInternational Organizations

Carry overs from last year

Overall unconditional grants and transfers

Overall conditional grants

Overall competitive grants

Overall contributions

Overall loans

compulsory

additional

Overall direct costs

Overall recurrents costs

Overall costs

Expenditure by economic classification (aggregated)

Overall revenues from fees and ring-fenced

Discrepancy (has to be = 0)

Tax revenues / overall revenues

Prof. Stefan Pfae@fipyAlxt l©dtackene University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business 1



MEDIUM TERM BUDGET PLAN Version 04.17 (G1) Fjalori

Fee revenues / overall revenues
Fine, asset, enterprise and last year carry overs / overall revenues

Own revenues (municipality) / overall revenues
Tax revenues per inhabitant

Fee revenues per inhabitant

Capital investments per inhabitant

Unconditional grants and transfers / overall revenues
Interests / overall expenditures
Capital investments / overall expenditures

Expenditure by economic classification (disaggregated)

Expenditure by economic classification (aggregated)

External revenues / overall revenues

Activity

Nature

Type of function

1210100 NOT-EARMARKED CARRY-OVERS
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Ongoing activity

New activity

Shared function

Exclusive function

Delegated function

Planning, Management and administration

Financial and fiscal affairs

General public services

Territorial planning

Cemeteries and funerals

Payment for Domestic debt service

State police services

Fire-fighting and civil protection

Community relations

Local administrative supervision

Economic development plans

Local business promotion

Support to regional development

Markets

Cadastre

Agro advice

Veterinary

Management of irrigation and drainage

Forestry and pasture management

Road construction and maintenance

Road studies

Public transport

Tourism Development

Flood protection

Beautification

Municipality waste mangement services

Sanitation services from WWS utilities

Environmental protection programs

Environmental awareness building
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Water resources administration

Local housing and urbanistic

Urban planning and housing

Development programs

Local public services

Provision of potable water from WWS utilities

Street lighting

Primery health services

Parks

Sport and amusement

Cultural heritage, monuments, museums and libraries

Art and culture

Museums, theatres cultural events

Construction and maintenance

Kindergarten teachers and support staff salaries

Kindergarten food

Construction and maintenance

Support staff salaries

Vocational education

Educational programs and training of educators / teachers

Social care for sick and disabled persons

Social insurance

Social care for families and children

Social inclusion

Unemployment, education and vocational training

Social housing

Social assistance (Ndihma economike)

own function

delegated function a

delegated function b

New activity

Ongoing activity
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4th Level

Reserve funds

Income from sales of assets

rumentet, mjetet

Carry-over from previous period

Revenue from domestic short-term borrowings

Revenue from internal long-term borrowing

Revenue from bonds issued in the national financial market

Revenue from international loans

Revenue from international bonds
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Tax on personal income

nga dhuratat, trashégimi, testament dhe llotarité vendore

Tax on small businesses

Tax on imovable property

Tax on infrastructure impact

Tax on hotel accomodation

Temporary taxes

Tax on billboards

Tax on sale of real estate

Other taxes

Local fees on the use of goods or permitting activities

Fees for the ocupation of public spaces

era pér pérdorim té pérkohshém

ites And Areas

es In River And Lakes

nene

5€ dhe rimorkiot me pérjashtim té automjetet bujgésore

Administrative fees
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me

Property income

Revenue from sale of goods and services

Income from tickets

Penalties, fines from late payments and seizures

Transfers from the state budget

Transfers and aid from other LGUs

Sponsorship from domestic third parties
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600
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601
602
603
604
605
606
230/231
609
650
69 /7
600
601
602
603
604
605
606
230 /231
650
69/7?
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ents, tools
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1ess Purposes

Use

\nd Areas

River And Lakes
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lltural Vehicles
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Strukt

01
011
01110
01120
01130

01170
017
01310
01320
01710
03
031
03140
032
03280
036
03600
04
041
04110
04130
04131
04132
04160
042
04220
04222
04223
04240
04260
045
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04520
04530
04570

047
04740

04760
04742
05

051
05100
052

05200

053
05320
056
05630
05640
06
061
06140
06180
062
06210
06260
063
06330
064
06440
07
072
07220
08
081
08120
08130
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082
08220
08230
08280

09

091
09120
09122
09123

092
09230
09232
09240

096
09660

10

101
10140

102
10220

104
10430
10460

105
10550

106
10661

107
10770
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SHQIP

Shérbimet e Pérgjithshme Publike

Organet ekzekutive dhe legjislative, per Céshtjet financiare dhe fiskale, Céshtjet e brendsh

Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Céshtje financiare dhe fiskale

Sherbime té pergjithshme publike

Rezerva dhe Fondi i Kontingjencés

Gjendja civile

Shérbime té huamarrjes vendore

Planifikimi i pérgjithshém dhe Shérbimet Statistikore

Shérbime té tjera té pérgjithshme

Pagesa pér shérbimin e borxhit té brendshém

Rendi dhe Siguria Publike

Shérbimet Policore

Shérbimet e Policisé Vendore

Shérbimet e mbrojtjes ndaj zjarrit

Mbrotja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Marrdheniet me komunitetin

Marrdheniet me komunitetin

Céshtjet ekonomike

Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés

Céshtjet e pérgjithshme ekonomike dhe tregtare

Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik

Promovimi i biznesit lokal

Mbéshtetja e Zhvillimit rajonal

Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi

Bujgésia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia

Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushqgimi dhe mbrojtja e konsumatoreve

Késhillimi Bujgésor

Veterineria

Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit

Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Transporti
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Rrjeti rrugor rural

Studimi i rrugéve

Transporti publik

Industri té tjera

Projekte Zhvillimi

Zhvillimi i turizmit

Rekreacioni

Mbrojtja e mjedisit

Menaxhimi i mbetjeve

Menaxhimi i mbetjeve

Menaxhimi i Ujérave té zeza

Menaxhimi i ujrave té zeza dhe kanalizimeve

Reduktimi i ndotjes

Programet e mbrojtjes sé mjedisit

Mbrojtja e mjedisit

Ndérgjegjésimi mjedisor

Administrimi i resurseve ujore

Strehimi dhe komoditetet e komunitetit

Urbanistika

Planifikimi Urban Vendor

Planifikimi urban dhe strehimi

Zhvillimi i komunitetit

Programet e zhvillimit

Sherbime publike vendore

Furnizimi me ujé

Furnizimi me ujé

Ndricimi i rrugéve

Ndricim rrugésh

Shéndetésia

Shérbimet e kujdesit parésor

Shérbimet e kujdesit parésor

Argétimi, kultura dhe feja

Shérbimet rekreative dhe sportive

Parget

Sport dhe argétim
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Shérbimet kulturore

Trashégimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore

Arti dhe kultura

Muzeté, teatrot dhe eventet kulturore

Arsimi

Arsimi bazé dhe parashkollor

Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor.

Mésuesit e kopshteve dhe pagat e stafit mbéshtetés

Ushgimi i kopshteve

Arsimi parauniversitar

Arsimi i mesém i pérgjithshém

Pagat e stafit mbéshtetés

Arsimi profesional

Shérbimet plotésuese né arsim

Programe arsimore pér trajnimin e mésuesve dhe edukatoréve

Mbrojtja sociale

Sémundje dhe paaftési

Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara

Té moshuarit

Sigurimi shogéror

Familja dhe fémijét

Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

Pérfshirja sociale

Papunésia

Papunésia, arsim dhe aftésim

Strehimi social

Strehimi social

Ndihma Ekonomike

Ndihma Ekonomike
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ENGLISH

General public services

Executive and legislative organs, financial and fiscal affairs, external affairs

Planning, Management and administration

Financial and fiscal affairs

General Public Services

Reserves and Contingency Fund

Civil Status

Local borrowing services

General Planning and Statistical Services

Other general services

Payment for Domestic debt service

Public order and safety

Police services

Municipality police services

Fire-protection services

Fire-fighting and civil protection

Community relations

Community relations

Economic affairs

General economic, commercial and labour affairs

General economic and trade issues

Support for economic development

Local business promotion

Support to regional development

Market services, accreditation and inspection

Agriculture, forestry, fishing and hunting

Agricultural services, inspection, food and consumer protection

Agro advice

Veterinary

Infrastructure Management Irrigation and Drainage

Administration of forests and pastures

Transport
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Rural road network

Road studies

Public transport

Other industries

Tourism Development

Tourism development

Beautification

Environmental protection

Waste management

Municipality waste mangement services

Waste water management

Sanitation services from WWS utilities

Pollution reduction

Environmental protection programs

Environmental protection (n.e.c)

Environmental awareness

Water resources administration

Housing and community amenities

Housing development

Local urban planing

Urban planning and housing

Community development

Development programs

Local public services

Water supply

Water supply

Street lighting

Street lighting

Health

Primery health services

Primery health services

Recreation, culture and religion

Recreational and sporting services

Parks

Sport and amusement
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